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– A Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem
második emeletén ülünk, a VI. számú tan-
teremben. Mit jelent Önnek ez az intéz-
mény?

– A Zeneakadémiára 1970 júniusában
felvételiztem, a Bartók konzervatórium
(Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem Bar-
tók Béla Zeneművészeti és Hangszerész -
képző Gyakorló Szakgimnáziuma – a
szerk.) elvégzését követően. Tizennégy éve-
sen nyertem felvételt, én voltam a legfiata-
labb növendék. A tanulmányaimmal 1975-
ben végeztem, 1977-től, tehát huszonkét
éves koromtól pedig Kadosa Pál és Bächer
Mihály tanársegédjeként működtem itt. A
köztes két évben Moszkvában tanultam, a
Csajkovszkij konzervatóriumban. Hazatér-
ve a pályámat tanítással folytattam, így a
kapcsolatom a Zeneakadémiával immár
negyvenöt éves múltra tekint vissza. Talán
fogalmazhatok úgy, hogy ez nem is a má-
sodik, hanem valójában az igazi otthonom.
Itt nőttem fel, itt váltam művésszé és tanár-
rá, s egy évtizeden át a zongora tanszak
vezetője voltam.  

– Mikor vált világossá, hogy zenei pályára
lép?

– Ez elég korán eldőlt. Ha mondhatjuk
így, zenészcsaládból származom, a zene
szeretete és értése mindkét ágon jelen volt
nálunk. Édesanyám családja Erdélyből va-
ló, Aradról jöttek Magyarországra a világ-
háború után, míg a Dráfi család Érsekúj-
várról érkezett. Édesapám pozsonyi szüle-
tésű volt. Berlinben járt iskolába, de onnan
a kitelepítések után Budapestre költöztek.
A szüleim már itt találkoztak, így én tős-
gyökeres budapesti vagyok. Az Erdélyből
és a Felvidékről hozott kultúra – s különö-
sen a zenei kultúra – része volt a családi
hagyományainknak. Ez gazdag és értékes
örökség. Édesapámnak volt egy jazzkvar -
tettje. Sokat próbáltak, a mi otthonunkban
is. Apám hegedült és szaxofonozott, de a
nappalinkban állt egy pianínó is. Sokszor
meghallgattam a próbákat. Szerettem na-
gyon, s kicsit értettem is, mert édesanyám
jóvoltából hároméves koromtól zeneóvo-

dába jártam, ugyan -
is viszonylag ha-
mar kiderült, hogy
jók a zenei képes-
ségeim, és abszo-
lút hallásom van.
Édesapám ezen
felbuzdulva a ke-
zembe adta a he-
gedűt, ez azonban
szörnyű ered-
ménnyel járt: azt
sem tudtam, me-
lyik oldalán, hogyan fogjam. Amikor aztán
a zongorához totyogtam, kiderült: a zenei
irány nem tévedés, csak éppen a hangszert
kell jól megválasztani. Négy és fél éves ko-
romban már a televízióban játszottam, Var-
ga Károly rádiós-televíziós zenei szerkesz-
tő, nevelő Zenekedvelő Gyerekek Klubja című
műsorában. Gyerekként persze sportolni is
szerettem, s ha nagyon erős nem is, de
ügyes és fürge voltam. A foci például na-
gyon jól ment. Hiába, ferencvárosi gyerek
voltam, jobbszélsőként még a Fradi kö-
lyökcsapatában is játszottam. Tízévesen
végül bekerültem a Bartók konziba, s ezzel
el is dőlt, hogy a zene az én utam.  

– Ha mondhatjuk így, Ön Liszt Ferenc és
Cziffra György örököse, zenei hagyatékuk
őrzője és továbbadója.

– A Bartók konziban a zongoratanárom
a tanszak akkori vezetője, Vásárhelyi Mag-
da (Szegedi Anikó zongoraművész édes-
anyja – a szerk.) lett, aki kiemelkedő tanár-
egyéniség volt. Már bőven a Zeneakadé-
mia tanára voltam, amikor kiderült szá-
momra, hogy az életemre a későbbiekben
nagy hatással lévő Keéri-Szántó Imre
Cziffra Györgynek és Vásárhelyi Magdá-
nak is mestere volt.

– Ha már a zenei gyökereket említi, azok
az Ön esetében láthatóan igen meghatáro-
zóak, ugyanakkor szerteágazók is.

– Igen, ez egy egészen különleges és
egyedülálló hálózat. Az intézményt,
amelynek az egyik tantermében most be-

szélgetünk, s amelyben életem jelentős ré-
szét eltöltöttem, Liszt Ferenc alapította. Ez
ismeretes. Azt azonban, hogy az alapító
hazai zenei öröksége mennyire sokrétű és
gazdag, nem feltétlenül tudjuk. A Zene-
akadémia első zongoratanára – Liszt felké-
résére – Thomán István zongoraművész,
Liszt egyik kedvenc magyar növendéke
lett. Kettejük nevéhez fűződik a professzi-
onális hazai zongoraoktatás elindítása.
Thomán-tanítvány volt a már említett
Keéri-Szántó Imre, ahogyan később Doh-
nányi Ernő is, aki kora egyik legkiemelke-
dőbb zongoraművészévé vált a két világ-
háború között. A világ a legnagyobb Beet-
hoven-játékosként tartotta számon. Dohná-
nyi Ernő keze alól került ki később Fischer
Annie.  Bonyolult és szövevényes ez, még -
is fontos látni a közös eredőt. Óriási aján-
dék, hogy művészi pályafutásomat az
imént említett nevek fémjelzik. Mindegyi-
küktől tanulhattam valamit. A nagy elődök
hagyatéka, a Cziffra Györggyel közös ze-
nei örökségű Keéri-Szántó Imre, s időn-
ként a Fischer Annie-val közös órák az én
szemléletemet, technikámat, előadásmódo-
mat is meghatározták. A Zeneakadémián
kamarazenét is tanultunk. Itt is fontos ne-
veket kell megemlítenem: az egyik meste-
rem Kurtág György, a másik pedig a Wei-
ner Leó-növendék Mihály András volt.

– És akkor még csak a hazai szcénáról ej-
tettünk szót…

– A ’70-es években, tizenhét évesen al-
kalmam nyílt volna megmérettetni magam
egy párizsi zongoraversenyen, de bevon-

A Cziffra-emlékév margójára
Beszélgetés Dráfi Kálmán zongoraművésszel

Dráfi Kálmán Liszt Ferenc-díjas zongoraművész 1977 óta
tanít a Zeneakadémián, tíz esztendőn át a Billentyűs és

Akkor dikus Hangszerek Tanszékét vezette. Karrierjének fontos
állomása volt a Cziffra György által alapított senlis-i Liszt
Ferenc Auditórium, amelynek vezető tanára volt. A Cziffra
György-emlékév kapcsán a nagy elődhöz való viszonyáról, va-
lamint saját pályafutása kihívásairól és szépségeiről beszél-
gettünk.
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ták az útlevelemet. Hogy pontosan miért,
az sosem derült ki. Volt azonban úgyneve-
zett piros útlevelem. Így amikor 1975-ben
elvégeztem a Zeneakadémiát, Kovács Dé-
nes akkori rektor révén – aki egyébként ki-
váló hegedűművész volt, több szonátakon-
certjén is a partnere lehettem Budapesten
és vidéken egyaránt – ki tudtam menni
továbbképezni magam Moszkvába, a Csaj-
kovszkij konzervatóriumba, amely ebben
az időben a világ egyik vezető zenei intéz-
ményének számított. Tanárai sorában ott
volt többek között David Fjodorovics
Ojsztrah, a 20. század egyik legnagyobb
hegedűművésze, az ugyancsak hegedűmű-
vész Oleg Kogan vagy Msztyiszlav
Leopoldovics Rosztropovics gordonkamű-
vész és karmester. Bella Davidovics osztá-
lyába kerültem, aki tizenöt esztendős volt,
amikor 1949-ben Varsóban Halina Czerny-
Stefańskával megosztva elnyerte az első dí-
jat a IV. Nemzetközi Frédéric Chopin Zon-
goraversenyen, majd nem sokkal később
egy, a Szovjetunióban rendezett másik
megmérettetésen az akkor már világhírű
Emil Grigorjevics Gilelszt is maga mögé
utasította. El lehet képzelni, micsoda káp-
rázatos művész volt ő is. A vele való talál-
kozás és munka nagy ajándéka az életem-
nek. Túl sok lehetősége nem volt az akkori
Szovjetunióban, így pár évvel később
emigrált. Először Izraelbe, majd később
Amerikába, New Yorkba ment, ahol a
Juilliard professzora lett. Egészen elké-
pesztő dolog volt akkoriban, hogy ilyen
művészeket közelről láthattam zenélni,
dolgozni, tanítani. Vele kapcsolatban érde-
mes megemlíteni azt is, hogy Szergej Rach-
maninov növendékének a növendéke volt.
Hazai és külföldi mestereim együttesen
esszenciáját adták mindannak, amit az eu-
rópai komolyzenéről tudni kell és lehet. Én
aztán a tőlük kapott tudást mind magam-
ba szívtam, a sajátommá tettem, és haza is
hoztam, hogy növendékeimnek továbbad-
hassam, és művészként a játékomban ka-
matoztassam.

– Nem tűnik könnyed örökségnek mindez.
Sosem volt teher ilyen nagy nevek árnyé-
kában felnőni, majd saját hangon megszó-
lalni?

– A régi magyar liszti iskolának ponto-
san az a legfantasztikusabb tulajdonsága,
hogy nemcsak engedi, valójában meg is
követeli a saját egyéniség kibontakoztatá-
sát. Ez régen is igaz volt, és ma is az. Doh-
nányi és Keéri-Szántó két teljesen különbö-
ző személyiség, noha nagyon jó barátság-
ban voltak egymással. Ugyanez vonatko-
zik Fischer Annie-ra és Cziffra Györgyre is.
És itt szeretnék eloszlatni egy általános hi-
edelmet. A köztudatban Cziffra hatalmas
virtuózként él, míg Fischer Annie-nak a fi-
nomságát, az érzékenységét szokás ki-
emelni. E két szerepkör ugyanakkor joggal
meg is fordítható, mert noha karakterük el-

térő volt – Cziffrának roma származású
művészként mindig inkább a tüzes tempe-
ramentuma került előtérbe, míg Fischer
Annie a nőiességet, az intellektualitást és
az eleganciát testesítette meg –, művész-
ként, játékukat tekintve bármikor szerepet
cserélhettek: mindketten képesek voltak
bármelyik attitűdöt felmutatni. Így én leg-
inkább hálás vagyok, hogy mindkettőjük-
től tanulhattam valamit.

– Miként viszonyul egymáshoz az életében
a művészlét és a tanítás? Hogyan egyezte-
ti össze a kettőt?

– Ha nagyon röviden akarok válaszolni,
akkor azt mondhatom: sehogy. A művész-
lét és a tanári hivatás nem magától értető-
dően fonódik össze. Jó példa lehet erre
Cziffra György és Fischer Annie is. Mind-
ketten egyedülálló művészegyéniségek
voltak. Tanítani is szerettek, de módjával,
inkább csak kedvtelésből. Abban a pár órá-
ban, amelyben bevilágították a zongorista-
növendékek pályáját, olyasmit adta át ne-
kik, mint senki más. De az a fajta kitartás,
türelem és pedagógiai ambíció, amely egy
tanár számára elengedhetetlen, nem volt
meg bennük. Az ő útjuk más volt. Fischer
Annie 1971-ben, a Liszt–Bartók Nemzetkö-
zi Zongoraverseny döntőjében, a rektori
páholyban ülve hallott engem először zon-
gorázni. Tizenöt éves voltam. Ekkor dön-
tötte el, hogy órákat ad nekem. Ezután
hosszú ideig foglalkozott velem, de ezek
inkább exkluzív alkalmak voltak, nem pe-
dig annak a kitartó és sokszor egysíkú
munkának a részei, amellyel egy tanár ve-
zeti a növendékét a hétköznapokban a mű-
vésszé válás útján. Viszont minden találko-
zásunk kétségkívül kivételes lehetőséget
jelentett a fejlődésre. Cziffra Györggyel ké-
sőbb, már gyakorló művészként ismerked-
tem meg. 1985-ben lemezszerződést kap-
tam Franciaországban egy Liszt-album el-
készítésére. Akkor találkoztunk, s azon a
nyáron sokat zenéltünk együtt. Így történt,
hogy felkért, legyek a senlis-i zongoraaka-
démiájának vezető tanára. Szívén viselte a
tehetségek felkarolását és a növendékek
művészi útjának egyengetését, de ő sem
volt tanár típus. A figyelmét és a kezét
mindvégig az intézményen tartotta, lelki és
szellemi atyja volt az akadémiának, ám a
mindennapi teendők elvégzése az én fela-
datom volt. Én pedig nagyon szerettem
ezt, a tanítás a véremben van, s ezt már ti-
zenévesen is éreztem és tudtam.  A Zene-
akadémián is erre figyeltek fel egykori ta-
náraim, és nem tévedtek. A világ számos
pontján tanítottam és tanítok ma is, Japán-
ban, Amerikában is meg-megfordulok.
Végtelenül büszke vagyok a tanítványaim-
ra, közülük sokan mára nemzetközi hírne-
vet szereztek a művészetükkel. A Cziffra
György-emlékév megálmodója és művé-
szeti vezetője, a ma már Liszt- és Kossuth-
díjas Balázs János is volt növendékem.

Miklósa Erika Kossuth-díjas operaénekes-
sel és Becht Erika zongoraművésszel, aki
elnyerte a Cziffra Fesztivál Életműdíját,
évek óta tavaszi mesterkurzusokat tartunk
a fejlődni vágyó művészeknek. Ebben a
kezdeményezésben is főként tanárként ve-
szek részt. 

– A tanítványoknak ma nehezebb a dol-
guk, mint az Ön nemzedékéhez tartozók-
nak volt?

– Bizonyos szempontból talán igen. Ez
már egy új világ, egészen más csatornái
vannak az érvényesülésnek. A tér és az idő
akadálymentesítése révén felgyorsult min-
den: ma sokkal hamarabb válhat ismertté
egy művész bizonyos platformok segítsé-
gével. Ugyanakkor a sok közül kiemelked-
ni nehezebb lehet, hiszen ahhoz igazán ki-
magasló teljesítményt kell felmutatni. De
ahogyan a mi generációnk felvette a kesz-
tyűt az akkori körülmények között, úgy a
mai fiatalok is alkalmazkodnak. Majd az
idő eldönti, ki alkotott maradandót. Inkább
hangszert vegyenek a kezükbe a fiatalok,
mint fegyvert. Hiszek abban, hogy zené-
szeik révén a népek erkölcsi tartást nyer-
hetnek, kultúrájuk őrzésével és ápolásával
pedig egészséges identitást. A zene kötőív
közöttünk. Olyan dimenzióban kapcsolja
össze az embert a másik emberrel, ami túl
van az országhatárokon és az egyéni érde-
keken. Koncerttermeinkben meghallgatjuk
a kínai, japán, amerikai, orosz művészeket,
és a magyar közönség tapsol, mert megérti
a közös nyelvet. Ahogyan a világot járó
magyar művész is bárhol otthon lehet, hi-
szen közös kincsünk van, amit együtt őr-
zünk és örökítünk tovább.

– És mi a helyzet Dráfi Kálmán zongora-
művésszel?

– Amikor az embernek koncertje, szóló-
estje van, olyankor figyelemben és lélekben
is efelé kell fordulni, teljesen odafókuszál-
ni, hogy minden energiát és intenzitást a
felkészülésre és az előadásra lehessen for-
dítani. Koncertek idején én is ezt teszem.
Aztán visszatérek a tanításhoz. Egyszer Ja-
kobi László, Grigorij Szokolov hazai mene-
dzsere elhozta hozzám az orosz zongora-
művészt, amikor Magyarországon volt fel-
lépése. Van otthon egy New York-ból ho-
zott, kiváló Steinway koncertzongorám, s
mivel Szokolov csakis ilyenen hajlandó ját-
szani, így nálam gyakorolt. Egy beszélgeté-
sünk alkalmával elmondta, neki eszébe
sem jutna tanítani. Nem sokan tudják ezt a
kettőt párhuzamosan csinálni, hiszen a két
tevékenység egészen különböző lelki ka-
raktert kíván. Én mindkettőben otthonosan
érzem magam. Tanítás nélkül nem lenne
kerek az életem.

Horogszegi-Lenhardt Erika
Fotó: Merényi Zita  
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A belga író 1928-ban írt darabjában Barabbás az ősgonoszt teste-
síti meg: rettegett haramia, már-már mitikus alak, örök lázadó,
aki szembeszáll mindenféle társadalmi renddel, gyűlöli a hatal-
mat, s elpusztít mindenkit, aki ellenáll neki. A börtönben várja
sorsa beteljesedését. Korlátokat nem ismerő jellemének és rabság-
ba vetett, bezárt helyzetének kettősségét így fogalmazza meg:
„Igen, én vagyok Barabbás, a halálraítélt, a meggyalázott, a láncra
vert s mégis rettegett. Mert még fene halálomban is rettegni fog-
nak a papok, a bírák és a mindenféle népek, akik reszkettek és
még most is reszketnek. (…) Halálom óráján sem adom meg ma-
gam, a csillapíthatatlan gyűlölet ad majd erőt, átkokat szórva ha-
lok meg, úgy, ahogy éltem, fittyet hányva a törvényeknek.”

Barabbás mindenben Jézusnak, a szeretetet hirdető Isten Bárá-
nyának ellenpontja: a gonosz, a rombolás, a gyűlölet képviselője,
ennek szellemében élte egész életét. Barabbással egy cellában van a
két lator is, akiket majd Jézussal együtt fognak keresztre feszíteni.

Barabbásban akkor szólal meg a lelkiismeret, amikor először
találkozik Jézussal. A két lator arra biztatja a bortól megrészegült
és a bűnről éneklő gonosztevőt, hogy öljön, s egy kupacra mutat-
nak, hogy ott van a zsákmány. Barabbás ekkor fájdalmas sikolyt
hall. A kupacon Jézus fekszik, a végsőkig elgyengülve, kiszolgál-
tatottan. Ő sikoltott. Barabbás, a rettenthetetlen haramia, aki ed-
dig nem ismerte a félelmet, most azonban megrémül: „Rejtsetek
el! Lehet, hogy öltem. Embert öltem? Nem tudom. Öltem, pedig
most nem akartam ölni. Soha életemben nem hallottam ilyen si-
kolyt. Izzik a tenyerem. Menjetek oda, nézzétek meg. Én nem me-
rem. Valami megfoghatatlan történik ebben a börtönben.” Jézus
kettős – isteni és emberi – természete mutatkozik meg, s még így,
végletesen elcsigázott állapotában is megérinti a haramia Barab -
bás lelkét, aki megrendülten hangoztatja: „A lelkiismeret öltött
testet előttünk. Hát mégiscsak van lelkiismeret? (...) Ki vagy? Föl-
di halandó vagy túlvilági lény?”

Barabbás belemegy a színjátékba, amit Kajafás főpap rendez az
összegyűlt tömeg előtt, hogy a népet Krisztus ellen fordítsa, de
megdöbben, amikor meglátja az összevert, csupa vér Jézust.
Barabbás számára a szabadság azt jelenti, hogy újra szabad a bűn.
„Igen, van igazság! A bűnösök fogják osztani. Én, Barabbás leszek
az Igazság! Éljen a gyilkosság!” A haramia azonban nem tud
megnyugodni, s elhiszi Péter apostolnak, hogy Mestere személyé-
ben a jó és a szelíd szenved a kereszten. Egyúttal felismeri, hogy
a zsidó főpapok – az ő szemében a hatalom gyűlölt képviselői –
eszközül használták őt, hogy elveszejtsenek egy ártatlan embert.
Barabbás számára elviselhetetlen a gondolat, hogy bármilyen kö-
zösséget vállaljon a társadalom vezetőivel, hiszen elpusztítandó
ellenségének tekint mindenkit, aki birtokon belül van, ráadásul
hatalmi pozícióban. Mivel a hatalom végezteti ki Jézust, Barabbás
szánalmat érez iránta, a sorstársának tekinti, gyilkosait pedig kö-
zös ellenségnek, aki ellen harcolnia kötelesség. Ezért nem tud
örülni a szabadságának, s bosszút esküszik: „Zsiványbecsületem-
re mondom, okádni tudnék! Nekem már csak ilyenek az erkölcse-
im. Esküszöm neked, a láncaimra esküszöm, hogy a bírák vére és
csontja lesz a fizetség a csaló alkuért. (…) A Krisztust becsapták.
Engem is becsaptak. A tömeget is becsapják. Disznóság. Rohadt
ügy. Undorító alku.”

Barabbás a lelki üdvét akarja megváltani Jézus ártatlan halálá-
nak megbosszulásával, s ez a vágya logikusan következik abból,

hogy egész életében az erőszak bűvöletében élt. Soha nem hallott
Jézus megbocsátásra vonatkozó tanításáról.

A dráma tele van bibliai és keresztény motívumokkal. Amikor
a börtönben Barabbás bort iszik, úgy érzi, megrészegült az erős
italtól, s vérszagot érez. „Hát van ennél jobb? Szilaj a kedvem, fe-
szülnek az izmaim, ravasz és vérszomjas fenevad vagyok” –
mondja.

A bor Jézus Krisztus vérét jelképezi, önkéntes életáldozatát,
melyről az utolsó vacsorán, az Eucharisztia megalapításakor be-
szélt tanítványainak: „Aztán fogta a kelyhet, hálát adott és oda-
adta nekik e szavakkal: ’Igyatok ebből mindnyájan, mert ez az én
vérem, az új szövetségé, amely sokakért kiontatik’” (Mt 26,27–28).
Barabbásban viszont a gyilkolás vágya ébred fel, ám meg is szé-
dül a bortól, s életében először megérzi, milyen gyengének lenni.
Nyugtalanság vesz rajta erőt, Jézus lelke megérinti a bor által, s
elindítja benne a lelki megtisztulást. Gondolhatunk itt Jézus első
csodájára is, amikor a kánai menyegzőn borrá változtatta a vizet
(Jn 2,1–11). Barabbás a gyilkosok dalát énekli, egy ember az úton
fekszik, a halálán van. Barabbás azonban nem segít rajta, mint az
irgalmas szamaritánus (Lk 10,25–37), hanem már előre élvezi,
ahogy vonaglani fog erős karjában, s „a sóvár föld issza majd a
vérét”.

A gonosztevő Barabbás 
lelki megújulása 

Michel de Ghelderode drámájáról
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A börtönben Jézus teljesen kiszolgáltatott helyzetben van, fizi-
kai ereje elhagyta, mozdulatlanul fekszik a cella mélyén, ahonnan
azonban erős fény sugárzik. Eszünkbe juthat János evangéliuma:
„Az igazi világosság, aki minden embert megvilágosít, a világba
jött. A világban volt, a világ őáltala lett, de a világ nem ismerte fel
őt. A tulajdonába jött, övéi azonban nem fogadták be” (Jn 1,9–11).
Isten egyszülött Fia erőtlen, de ahogy azt Pál apostol írja, Isten
„gyöngesége” erősebb az embereknél (1Kor 1,28), hatása óriási,
még végzetesnek látszó kiszolgáltatottságában is.

További bibliai motívum, hogy Júdás bejelenti, kötelet vesz; ez
egyértelmű utalás az öngyilkosságára (Mt 27, 3–10). A remény-
vesztett tanítványok szájából pedig elhangzik: „Megveretett a
pásztor, és elszélednek a nyájnak juhai” (Mk 14,27).

Változás az evangéliumhoz képest, hogy nem Pilátus megy
Heródeshez (Lk 23,6–12), hanem az utóbbi keresi fel a helytartót.
Csakúgy, mint az, hogy nem Jézus figyelmezteti Pétert – „Aki
fegyvert ragad, fegyver által vész
el” –, hanem János. Ghelderode itt
összevon két evangéliumi részt:
Máténál (26,51–52) Jézus nem Péter-
nek, hanem az egyik tanítványának
mondja ezt. Jánosnál (18,10–11) Pé-
ter levágja a főpap szolgájának,
Malkusznak a jobb fülét. Jézus erre
így figyelmezteti őt: „Tedd a hüve-
lyedbe kardodat! Ne igyam ki a po-
harat, amelyet az Atya nekem
adott?”

Jézus személyének ellenpontja-
ként értelmezhető, hogy Kajafás
Barabbást nevezi áldozati bárány-
nak, nem Jézust. Neki mondja azt,
miután szabad lesz, hogy elmúlt tő-
le a keserű pohár, ahogyan ezt Jé-
zus kéri a Getszemáni-kertben, Aty-
jához fohászkodva, hozzátéve:
„mindazonáltal a te akaratod le-
gyen meg, ne az enyém” (Lk 22,42).
Kajafás a gyilkos Barabbást a tömeg
előtt Jézus tulajdonságaival jellem-
zi, manipulatív céllal: „Igen, Barab -
bás a tulajdon legendájának áldoza-
ta lett. Ő volt az áldozati bárány.
Csak úgy hemzsegtek a hamis ta-
núk a perében. (…) Sohase szólt a
császár ellen. Sohase káromolta az
Örökkévalót.”

Barabbás azt kiáltja: „Én leszek
az igazság”, de nála ez a bosszúval,
a gyilkossággal egyenlő, szemben
Jézussal, aki így tanít: „Én vagyok
az Út, az Igazság és az Élet” (Jn 14,6), „Az igazság szabaddá tesz
benneteket” (Jn 8,32). Isten igazsága, a szeretet parancsa tehát éle-
sen elüt a Barabbás által hirdetett igazságtól, ami az erőre épül.

Jézus keresztre feszítését az író nem ábrázolja, csak a toronyőr
közvetíti, ő fűz hozzá kommentárt. Utalás Jézus áldozatának koz-
mikus jelentőségére, hogy a középső kereszt a legnagyobb, hatal-
mas, és egyre feljebb emelkedik: „Egy test van felfeszítve rá. Egy
tündöklő test. Mintha az ég kárpitja volna felfeszítve. Talán nem
is ember. Magasan a világ fölött lebeg és csak úgy sugárzik. Ez a
kereszt kitárja a karját, a világ minden népét magához öleli.” 

Jézus isteni hatalmának fényessége tehát még halála pillanata-
iban is megmutatkozik, éles kontrasztban teljes kiszolgáltatottsá-
gával. Egyetemes megváltói küldetése nyilvánvaló. A toronyőr
kérdése – a Megfeszített vére „festi pirosra a mindenséget?”  –
ugyancsak Jézus halálának egyetemességére utal. Az egész min-
denség omlik össze, ahogy az az evangéliumban írva van: „És
íme, a templom függönye kettészakadt felülről az aljáig, a föld

megrendült, a sziklák megrepedtek, a sírok megnyíltak, és sok el-
hunyt szentnek föltámadt a teste” (Mt 27,52). Ugyancsak erre em-
lékeztet a toronyőr újabb kérdése: „Meddig fognak az égre me-
redni azok a keresztek? Vagy évszázadokig, évezredekig?” 

Jézus szavaira gondolhatunk: „Ég és föld elmúlnak, de az én
igéim el nem múlnak” (Mt 24,35). S a toronyőr azt mondja: „Csak
az idők végeztén adja ki a lelkét. Nemzedékek dőlnek majd sírba,
új nemzedékek születnek. A birodalmak összeomlanak, és még
mindig állni fog a kereszt, és a föld tébolyultan száguld majd a
végtelenbe, és csillagokat fog letépni a kereszt.” 

Jézus gyötrelmei rendkívüliek, az egész emberiség szenvedését
vette a vállára. Ezt Mária Magdolna ismeri fel: „Amit elszenved,
nem foghatja fel az elménk, nem érezheti a testünk. Csak Isten
szenved és hal meg így. Reszket a kereszt. Szétfeszül a végtelen.”

A toronyőr ellentétpárja a mutatványos és a pojáca. Ők a mo-
dern kort testesítik meg, Jézus kereszthalálát vásári komédiává

degradálják, üzletet csinálnak belő-
le. Barabbást felháborítja mindez, s
haragos indulatában összedönti a
mutatványos bódéját.

Barabbás és Jézus tanítványainak
sorsa Krisztus kereszthalálának pil-
lanataiban véglegesen kettéválik.
Az apostolok félelmükben szétsza-
ladnak, elutasítva az erőszakot,
Barabbás viszont haramiatársaival
együtt bosszút akar állni Krisztus
haláláért. Így buzdítja őket: „Megöl-
ték őt, őt, aki fel akarta forgatni az
egész világot. Szerette a népet, ő
maga volt a nép lázadása. Olyan
eszményekért halt meg, melyek a
mi eszményeink. A népért halt meg,
az összes népekért. Nekünk kell
győzelemre vinni az ügyét. Le a pa-
pokkal, a vénekkel, a gazdagokkal,
a kéjencekkel, a kizsákmányolók-
kal!”

Barabbás tehát felismeri Jézus
egyetemes szabadítói mivoltát, de
társadalmi, nem pedig lelki szabadí-
tót lát benne. Élete utolsó pillanatáig
megmarad magányos harcosnak,
egyfajta igazságosztónak, s ekkor
kiderül, hogy a zsidó főpapok a sza-
badon engedése óta figyeltetik min-
den lépését. S miközben Barabbás
egymaga készül felvenni a harcot a
titokzatos fekete köpenyes alakok-
kal, egy gyáva pojáca, előmászva a
Barabbás által összedöntött bódé

romjai alól, hátulról orvul ledöfi.
Jézus és Barabbás csaknem egyszerre halnak meg. Barabbás te-

kintetét a kálváriára szegezi, Jézust a testvérének nevezi. Utolsó
szavait is a haldokló Megváltóhoz intézi: „Igen, leterítettek. Na
és? Úgyis halálra voltam ítélve. (…) Nem mindegy? Már nem fé-
lek. Ömlik a vérem. Hé! Jézus! Nekem is ömlik a vérem. Egy na-
pon halunk meg. (…) De a te halálodnak volt értelme. Az enyém-
nek meg semmi. (…) De mégiscsak miattad, (…) érted, (…) Jézus.
Ha akarod… Szeretném megfogni a kezed (…), és látni a moso-
lyodat, (…) Jézus. (…) Testvérem.”

Michel de Ghelderode értelmezésében az egész életét a gyilko-
lásban kiélő, gonosztevő haramia élete utolsó óráiban Jézus hatá-
sára lélekben megújul. Mintha ő lenne a harmadik lator, s őrá is
vonatkoznának Jézusnak a keresztfán a jobb latorhoz intézett sza-
vai: „Bizony mondom, még ma velem leszel a paradicsomban”
(Lk 23,39–43).

Bodnár Dániel
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A 911-Texas (9-1-1: Lone Star, 2020–) című so-
rozat a tűzoltóparancsnokot alakító Rob Lo-
we esendően sármos színészi karaktere köré
épül, de korántsem egyszemélyes narratívát
visz színre. S ez nem is annyira az időlegesen
fontos szerepet kapó Liv Tylernek, majd Lisa
Edelsteinnek köszönhető, hanem inkább a
történet lényegi vonásának: az austini 126-os
tűzoltóegység – s a velük dolgozó mentőcsa-
pat – valamennyi tagjára dramaturgiai figye-
lem irányul, hiszen a csapatmunka, a cso-
portdinamika, a társas hálózatok és a munka-
közösség mint család toposza adja e zsáner ve-
lejét. (A mű ebben is hű a 911 L.A. [9-1-
1, 2018–] című anyasorozathoz.)

A második évad kilencedik része (Grace
megmentése) az elbeszélésmód és a lélektani
kidolgozottság szempontjából egyaránt kü-
lön fejezetet nyit. Ezt már a megelőző epi-
zód cliffhangeres zárlata előrevetíti: az egyik
tűzoltó és segélyhívó-diszpécser felesége au-
tóbalesetet szenved, járművükkel a hídról a
folyóba zuhannak. Az s02e09 epizód elsődleges idősíkján a kór-
házi várakozás feszültsége vibrál: a férfi sérülései nem életveszé-
lyesek, a nő azonban hosszú percekre a víz fogságában rekedt; bi-

zonytalan, hogy ha felébred is, miféle állapotban. A válságot me-
rész filmes eljárás: kétszeres flashback dramatizálja, azaz két ko-
rábbi időszakasz eseményeire is kitér a történet. Az egyik emlé-
kezeti térben Grace (Sierra McClain) és Judd (Jim Parrack) ugyan-
csak krízisek övezte megismerkedését követhetjük nyomon; az
abból nyíló dimenzióban pedig a férfi gyerekkori sokkélménye
elevenedik meg.

A traumák rétegződése a feloldás és feloldozás munkáját is
megejtően bonyolulttá teszi. Mindebben döntő szerepet kap a val-
lásos hit. Nem véletlen, hogy a mélyen hívő Grace beszélő nevet
visel: a kegyelem rajta keresztül férjére is átáramlik. Az alkotói tu-
datosság jelzete emellett, hogy magyarázatot kapunk a férfi kéz-
fején látható Psalm 31 (31. zsoltár) tetoválásra is – nem sokkal
azután, hogy egy korábbi részben az egyik diszlexiás szereplő la-
pockájára a guardian angel (őrangyal) felirat helyett guardian
angle (őrszög) került. Ami ott bensőséges – mert baráti segítséggel

orvosolt – helyzetkomikumot eredményezett, itt sorsot megváltó
motívummá lesz. A testi-lelki megmenekülés zárópontjából visz-
szatekintve az autó folyóba merülése a vízben keresztelés szertar-
tását idézi föl; az pedig, hogy éppen a kórházi kezelés derít fényt
a nő várandós állapotára, a nehézségekből gyümölcsöző ajándé-
kokat jelképezi.

Már-már közhelyes, mégis meghitt vonása az amerikai televí-
ziós kultúrának, hogy profán cselekményfordulatokhoz is vallási,
hitéleti tanulságokat társít. (Emlékezetes például, ahogy az s01e03

részben a muszlim Marjan [Natacha Karam] az általa önként vi-
selt hidzsábra azt a magyarázatot adja: e ruhadarab révén egy
„nagyobb egység” részének érezheti magát, s női felmenői örök-
ségét is továbbhagyományozza.) Ez a narrációs mintázat az efféle
alkotásokat egyszerre avatja ismerőssé és emeli vigasztalóvá.
Hogy Grace és Judd házasságát a sorozattörténelem egyik leg-
szebb párkapcsolatának láthatjuk, talán ezzel is összefügg. Min-
denesetre a következő, tizedik rész sem mentes ettől a nézőpont-
tól: Grace egekhez igazodó bölcsességgel tanul meg a társaitól se-
gítséget kérni – azaz a földön is élni…

Halmai Tamás

A kegyelem átáramlása
911-Texas
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Trianon traumájának „kibeszélésére” nem
volt elég az elmúlt évszázad. Nincs mit
csodálkozni ezen, hiszen a szégyenteljes
békediktátumról – melynek nyomán két-
harmaddal csökkent Nagy-Magyarország
területe – legjobb volt, ha hallgatott a ma-
gyar. A következményekkel azonban
együtt kellett élni, és a lélek nem nyugod-
hatott. Csak évtizedek múltán láthattak
napvilágot egyéni és családi sorsokról szó-
ló művek, visszaemlékezések. Akkor is, ha
váteszsorsú írók és költők nem hallgathat-
tak, és lírába, prózába öntötték a leírhatat-
lant, az elviselhetetlent. A fájdal mat. Kol -
tay Gábor Trianon-filmjében Glatz Fe -
renc tör ténész szájából elhangzik: be kell
vallanunk, hogy nem voltunk képesek fel-
dolgozni ezt a traumát. A jobboldalisággal
egyáltalán nem vádolható professzor igaza
ma is a fülembe cseng, s örülök – ha ez
egyáltalán szívderítő –, hogy rendre szü-
lettek fontos tanulmánykötetek, irodalmi

és színházi művek e témában. Elég,
ha Ablonczy Balázs Ismeretlen Trianon, illet-
ve Trianon-legendák című köteteire gondo-
lunk, vagy Szakály Sándor történészpro-
fesszornak a Magyar Napló kiadásában
megjelent Talpra állás Trianon után című vá-
logatására, illetve a Pécsett élő orvos
író, Sárosi István aprólékos kutatás ered-
ményeként született, s a Kairosz Kiadó jó-
voltából megjelentetett Trianon – A Nemzet-
közi Törvényszék előtt című dokumentum-
drámájára. Nem hagyhatom említés nélkül
a Székesfehérvári Balett Színház Fantomfáj-
dalom című táncdrámáját sem. Libret tó -
ját L. Simon László írta, s Kocsák Ti -
bor komponált hozzá lenyűgöző zenét. A
fikciós elemekkel dúsított, hiteles történet-
re épülő darab koreográfusa Egerházi Atti-
la, a színház igazgatója volt. E megrendítő
produkció újfent nyomatékosította: Tria-
non tragédiája ma is él a lelkekben; a szét-
szakítottság, a nemzettestből erőszakkal
kimetszett területek nemcsak földrajzi bék-
lyót jelentettek és jelentenek, hanem pótol-
hatatlan családi veszteségeket okoztak,
egyéni sorsok, élethelyzetek ellehetetlení-

téséhez járultak hozzá, és gyakran vissza-
fordíthatatlan folyamatokat indítottak el.

2020-ban egy exkluzív online előadásra
készült a Budapesti Operettszínház: Cári
Tibor és Dolhai Attila Szétszakítottak című
musicaljét június 4-étől négy részben lát-
hatták a színházrajongók. A történet az I.
világháború végét, valamint az azt követő
időszakot eleveníti fel. Középpontjában
egy három fiút nevelő temesvári értelmisé-
gi család élete áll. A zenés játék alapját Dér
Zoltán kordokumentumként szolgáló ön-
életrajza adta, amely most újra életre kelt:
Iványi Marcell Arany Pálma-díjas rendező,
producer Dolhai Attila ötlete nyomán, Né-
meth Ákos filmforgatókönyve alapján
hetvenháromperces filmet készített, mely-
nek június 4-én lesz a televíziós premierje.
A forgatás végéig a Szétszakítottak munka-
címet viselte az alkotás, így dolgoztak rajta
a stábtagok, köztük az Operettszínház
kiválósá gai: Janza Kata, Gubik Petra, Föl-
des Tamás, Dénes Viktor, Sándor Péter,
Oszvald Marika, Melis Gábor, Mészá -
ros Árpád Zsolt. A zenés történelmi film-
ben feltűnik a színház főigazgatója, Kiss-
B. Atilla is, és jelentős főszerepet kap a ti-
zenkét éves Németh Marcell.

Németh Ákos forgatókönyvíró szándé-
ka az volt, hogy a nagypolitikai történése-
ket a „kisemberek” nézőpontjából, hétköz-
napi emberek történetén át ismerje meg a
néző. A film természetesen bemutatja a
kort, a helyszínt és a főhősök társadalmi
helyzetét, a környezetüket, melyben egyik
pillanatról a másikra minden semmivé

lesz. A polgári miliő, az évszázados tradí-
ció egy csapásra szertefoszlik, amikor a Te-
mesváron élő, jól szituált értelmiségi csa-
lád kényszerűségből elhagyja az otthonát,
és a vagonlétet választja. Az örök hűséget,
ahelyett, hogy aláírná a Román Királyság
iránti hűségnyilatkozatot.

Történelmi film Dolhai-betétdalokkal? –
kaphatnánk fel a fejünket e komoly téma ze-
nés feldolgozása kapcsán. Igen, van létjogo-
sultságuk a daloknak. A színpadon éppúgy,
mint a filmben. Iványi több síkon futó alko-
tása attól még elementáris erejű marad,
hogy elhangzik benne egy-egy érze  lemittas
vagy éppen az őrlődést, az összetöretettsé-
get, illetve a reményt kifejező dal. Sőt, a ze-
nei betétek csak további nyomatékot adnak
annak, hogy amikor a család lakóhelye a vá-
ratlan fordulat után többé már nem Magyar -
ország, akkor is él, lélegzik a lélek…  

Saját bevallása szerint kezdetben a ren-
dező számára is kihívást jelentett, hogy mi-
ként ábrázoljon filmes karaktereket meg-
énekelt belső monológokon keresztül. Két-
ségei azonban alaptalannak bizonyultak. A
mottó, amit Kiss-B. Atilla főigazgató a Szét-
szakítottak című produkciónak adott,
az Örök hűség című történelmi színház-

filmben is érzékelhető: „Szeressük vissza
határainkon túl élő honfitársainkat!” Nagy
bölcsességre vall Dolhai Attila hitvallása
is: „Gyógyírunk és feladatunk az emléke-
zés. Míg emlékezünk, a békét őrizzük.”

Lőrincz Sándor
Fotó: Horváth Judit, Tóth Eszter Anna 

Június 4-én lesz a televíziós premier
Iványi Marcell Örök hűség című filmjének televíziós premierje a Duna Televízióban

lesz június 4-én, 15.35 órakor. A fekete-fehér alkotás a Nemzeti Filmintézet pályázati
támogatásával, a Budapesti Operettszínház és a filmgyártó Kraatsfilm produkciójá-
ban készült, a MÁV Zrt. és a MÁV Nosztalgia támogatásával. Zeneszerző Cári
Tibor, operatőr Tóth Zsolt, zenei ve zető Bolba Ta más, hangmérnök Péterffy Má -
té, vágó Lőrincz Attila, gyártásvezető Fehér Niko letta. Jelmeztervező Berzsenyi Kriszti-
na, vezető maszkmester Petrovics Ág nes, látványtervező Cziegler Balázs és Vati
Tamás, díszletkivitelező Kicska Miklós és Vati Tamás, line-producer Pék Csaba.

Örök hűség
Iványi Marcell rendezte zenés történelmi színház-film a kitaszítottságról
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Családi fotó készül a fákkal körülvett tisztáson. Apa, anya és lá-
nyuk incselkedve várják a fényképezőt, aki régimódi, filmteker-
cses gépével igyekszik kattintani. Végül beidőzíti, és csatlakozik
a többiekhez. Ám mielőtt ez megtörténne, egy pillanatra megder-
med. A család kérdezi, hogy minden rendben van-e. Pillanatnyi
elrévedés? Egy keserű felismerés gyors rögzítése? Vagy éppen el-
lenkezőleg: szippantás a boldogság illanó levegőjéből? Sosem
tudjuk meg igazán, dacára annak, hogy a fotós kilétére viszony-
lag hamar fény derül. Ez pedig megmutatja, hogy Kogonada új
filmje, a sci-fi-drámaként aposztrofált After Yang egészen máshol
rejti valódi tétjeit, mint ahogy várnánk.

A koreai gyökerekkel rendelkező, de már Amerikában szüle-
tett rendező jelentős filmesztéta- és videóesszé-pályafutás után
adta a fejét nagyjátékfilmezésre. Már első alkotása, az öt évvel
ezelőtt bemutatott Columbus nagy feltűnést keltett érzékeny fogal-
mazásmódjával, intim hangulatával. Kortárs épületek kertvárosi-
as miliőjében sétálva egy férfi és egy kamaszlány beszélgetett
gyászról, felnövésről, elengedésről, miközben öntudatlanul is sa-
ját életük elveszett(nek hitt) jelentése után kutattak. A csendesen
kibomló rejtély Kogonada Cannes-ban debütált új filmjében is fel-
tűnik, ám ne számítsunk semmilyen krimi-történetre: ha mégis
keresünk, önkéntelenül is saját lelkünk lesz a célpont. S milyen
különös, hogy erre egy olyan lény indít minket, akinek – közmeg-
egyezés szerint – nincs lelke. A család androidja, Yang az örökbe-
fogadott kínai kislány kulturális gyökereit hivatott erősíteni, s
egyúttal idősebb bátyként látja el azt a feladatot, amit valójában a
gyermek munkába temetkező szüleinek kellene.

Az android hirtelen meghibásodása felborítja az olajozott rend
szerint pergő hétköznapokat: az apának (Colin Farrell) szabadna-
pot kell kivennie, hogy megjavíttassa, az anya (Jodie Turner-Smith)
pedig csendesen vigasztalja a robotért aggódó kislányt (Malea

Emma Tjandrawidjaja). Azt hin-
nénk, hogy a csöppség még nem
érti élet és halál körforgását
(már amennyiben ez értelmez-
hető egy emberszerű gép eseté-
ben), ám annál megdöbbentőbb
a felismerésünk, hogy tulajdon-
képpen a szülők is tanácstala-
nok. Ko go nada filmjének valódi
története ekkor kezdődik: hiába
a menet közben kibontakozó
nyomozás, az gyorsan jelentősé-
gét veszti, és átadja helyét karaktereink vívódásának. Mindhárom
főszereplő a maga bizonyos értelemben rövidlátóan önző néző-
pontjából értékeli Yang elromlását. Az apa kezdetben feladatként
tekint a megjavításra, majd a rejtélyt felgöngyölítve elmerül egy
régi élet emlékeiben, s azok tükrében reflektál a saját életére. Az
anya ráeszmél arra, hogy mindezidáig a könnyebbik utat válasz-
totta: ráhagyta kislánya nevelését Yangra, és bármennyire fájdal-
mas is, nem tud már változtatni ezen: a munkájába menekül. A
kislány a legőszintébb: szüleivel többnyire durcáskodik, s már
most siratja azt, aki a legközelebb állt hozzá. Aki (aki?) naponta
türelmes szeretettel látta el a nevelésével kapcsolatos teendőket.

Bár a közeli jövőben játszódó cselekmény konkrét sci-fi-vonatko-
zásai nagyjából kimerülnek az emberszerű robot szerepeltetésében,
a rendező által aprólékosan megtervezett látványvilág mégis mar-
kánsan hozzájárul a filmélményhez. Kataklizma utáni világot látunk,
amelyben ott van a szelíd embertermészet: harmonikus lakástér, hí-
vogató kert, halványan beszűrődő fény teremt otthonosságot – s
ugyanakkor furcsa idegenséget. A mindvégig halk dialógusok, a
szertartás-szerű mozdulatok és a kifejezés végletes visszafogottsága
egy szabadnak tűnő, mégis rémisztően le(ön)szabályozott civilizáció
érzetét keltik. Egy tapintatos, de mélységesen részvétlen társadalo-
mét, melyben kellemes lehet élni, de borzasztó lehet meghalni.

Hogy Yang esetében valódi halálról beszélhetünk-e, azt a né-
zője felé irányított tükörként működő film drámai csúcspontok
nélkül, szelíden hozza tudomásunkra. Figurái nem mennek ke-
resztül látványos karakterfejlődésen, ám elég egy-egy elmélyült
párbeszéd a teáról, a lepkékről vagy a növénynemesítésről ahhoz,
hogy velünk együtt ők is megpróbáljanak valamit megérteni abból
a megfogalmazhatatlan misztériumból, amit életnek nevezünk. S
ami eliramlik, közönyös egykedvűséggel kiegyenesítve örömet és
bánatot, boldogságot és kínt.

(Kogonada: After Yang, A24, 96 perc, 2021)
Paksa Balázs 

Eliramlik
Gondolatok az After Yang című filmről



Egy áprilisi reggelen mezei földúton sétál-
tam, s váratlanul egy verébnél kisebb, fe-
kete fejű, fehér galléros, begyén és mellén
rozsdás színű madár emelkedett a levegő-
be. Felfelé szállt, énekelt, majd úgy tíz mé-
ter magasan megállt, egy helyben repke-
dett, táncolt kicsit, végül visszaszállt a ki-
indulópontjára, egy kis bokor csúcsára. A
ci gánycsuk hímje nászrepült. Ezt a tevé-
kenységet, bár változó formában, de szá-
mos madárfajnál megfigyelhetjük. Jelentő-
sége a foglalt terület védelme, annak bizto-
sítása az azonos fajú szomszédokkal szem-
ben. A költési idő előrehalad tá val, a fióka-
nevelés idején a nászrepülés egyre ritkább,
míg aztán végleg el is marad.

Nászrepülnek a ragadozó madarak is. A
hatalmas rétisasoknál ezt már január vé-
gén, februárban megfigyelhetjük. A párok
ugyanis már e hó végén tojásokat raknak,
költeni kezdenek. Nászrepülés közben a
pár a magasban kering a fészkelőhely fe-
lett, közben színlelt támadásokkal játéko-
san egymás felé vágnak. Gyakran láttam
kora tavasszal a barnarétihéja-párok „lé gi -
parádéját” a Velencei-tó felett. Néha kar -
maikkal össze is kapaszkodtak a magas-
ban, máskor egyikük száraz, a fészek építésénél használt nádszá-
lat tartott a csőrében.

Énekesmadaraink közül is többen nászrepülnek. A hazánkból
fészkelőként sajnos már eltűnt kövirigó hímje korábban nagysze-
rű látványt nyújtott, például a dunabogdányi kőfejtőben. A nagy
bánya egyik pereméről, egy kis bokorról indult, flótázva merült
alá, majd a bánya másik végén felemelkedve egy kiugró sziklára
ült. Ezt olykor tízpercenként megismételte.

Amikor a kékbegyről szóló monográfiát
készítettem, sokat figyeltem a fajt Dinnyés
közelében, az ivadékos halastavaknál és a
szomszédos nádüzem nádkupacainál.
Több pár is fészkelt egy viszonylag kis te-
rületen, a hímek sűrűn emelkedtek a leve-
gőbe. Pazarul mutattak, amikor lefelé
ereszkedve farktollaikat széttárták, és elő-
tűntek a tollak tövi részének szép, rozsdás
színei. Apaj-pusztán ismertem egy helyet,
ahol csupán egyetlen pár élt. Ott a hím
alig, csak ritkán nászrepült. Többnyire
csak akkor emelkedett a levegőbe, amikor
én közeledtem birtokolt területe felé.
Egyébként, riválisok híján, nem volt szük-
sége demonstrációra.

Sok más, nyílt területen élő énekesma-
dár is nászrepül, például a hantmadár, az
erdei pityer, a mezei poszáta, a zöldike
vagy a magasban keringő mezei pacsirta.
Az erdei vagy bokrosokban bujkáló fajok-
nál ez a viselkedés hiányzik.

A parti madarak közül mindig élvezet-
tel figyeltem a nagy póling hímjét, amint a
magasba emelkedett, hogy aztán sajátos,
de nagyon szép, bugyborékoló hangokat
hallatva ereszkedjen vissza a rétre. Nász -

repül a nagy goda, a piroslábú cankó és a rétek felett csapongó bí-
bic is. Szép nyári napokon megfigyelhető ez a tevékenység egyes
rovaroknál, például a tiszavirágnál is. Csakhogy az mégis egé-
szen más, hiszen ezek a szárnyas rovarok hosszú fejlődés után ki-
repülve csupán nagyon rövid ideig élnek, párosodnak, biztosítják
a jövendő generációt, majd a vízre hullanak és elpusztulnak. Ettől
függetlenül a tömeges rajzásuk gyönyörű látvány. Ha azt halljuk,
valahol virágzik a Tisza, érdemes odalátogatni.
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15.20 Ízőrzők – Takarékos konyha –
Ma gyar ismeretterjesztő sorozat
(ism.)

15.50 Álmok álmodói
15.55 Mindennapi
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Közelebb – Roma magazin
17.15 Domovina
17.45 Ridikül – Nem vagyok elég jó!

(ism.)
18.40 Rex Kanadában, I., 16/14. Vé-

res gyémántok (ism.)
19.30 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, I., 123/64. (ism.)
10.20 Időjárás-jelentés
10.25 Család • Barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 A világ egy terített asztal
13.25 A tápláléklánc titkai
14.25 Almárium
15.15 Időjárás-jelentés
15.25 Önök kérték!
15.50 Egy perc híradó (ism.)
15.50 Don Matteo, X., 26/15.
17.00 Ridikül
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.55 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, I., 123/65.
19.40 Mindennapi (ism.)
19.50 Rex Kanadában, I., 16/16. Vak

igazság
20.45 Kékfény
21.35 Agatha Raisin, IV., 8/1. A kará-

csonyi búcsúcsók, 1.
22.25 Kenó
22.35 Időjárás-jelentés
22.35 Hogy volt?! (ism.)
23.35 Zoo, 29.
10.30 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat,
 VIII., 13/3.

11.25 Divat & dizájn
11.50 Hogy volt?!
12.45 Noé barátai
13.15 Ma gyar Krónika
13.40 Unió27 (ism.)
14.00 Summa (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Öt kontinens (ism.)
16.25 Summa (ism.)
16.50 Család’22 (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.15 Időjárás-jelentés
17.20 Almárium (ism.)
18.10 Önök kérték! (ism.)
18.40 Élő népzene
19.15 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Vers (ism.)
10.20 Agapé (ism.)
11.15 Itthon vagy! (ism.)
11.40 Emmy – Ma gyar romantikus

film
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Közelebb – Roma magazin

(ism.)
13.55 Domovina (ism.)
14.25 Itthon vagy! (ism.)
14.50 Ma gyar Krónika – Madármen-

tés-Lélekmentés (ism.)
15.20 Család • Barát (ism.)
16.50 Időjárás-jelentés
16.55 Öt kontinens (ism.)
17.25 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Slágertévé
21.00 Híradó
21.20 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói, 86. (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Dokuzóna
23.30 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.35 Vers
10.35 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Slágertévé (ism.)
12.25 Emmy – Ma gyar romantikus

film (ism.)
13.35 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Mindennapi (ism.)
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt. Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Planet 22 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Ma gyar gazda
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután. Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Itthon vagy!
Magazin (ism.) 15.00 Híradó 15.20
Időjárás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Planet 22 (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Ma gyar gazda – Agrár-
magazin 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33 Esély (ism.) 17.50–21.50 Ma
este. Benne: 18.00 Híradó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Hír-
adó 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 Világhíradó 22.00 Híradó
22.40–24.00 Ma éjjel. Benne: 23.00
Híradó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

6.50 Leo, az ifjú vadőr 7.15 Alvin és a
mókusok 7.25 A dzsungel könyve
7.40 Zoom, a fehér delfin 8.05 Mickey
egér játszótere 8.30 Kacsamesék
8.50 Jake és Sohaország kalózai
9.15 Szófia hercegnő 9.40 Geronimo
Stilton 10.05 Egyszer volt... az élet
10.30 Peppa malac 10.35 Találd ki,
mennyire szeretlek! 10.50 Wissper
11.00 Mesék Mátyás királyról 11.05
Frakk, a macskák réme 11.15 Kortárs
gyerekversek és dalok 11.20 Pom-
Pom meséi 11.25 Bing 11.35 Ma gyar
népmesék 11.40 Egy komisz kislány
naplója 11.50 A nagy ho-ho-ho-hor -
gász 12.00 Mesés őrjárat 12.10 Me-
sés őrjárat – A csodák krónikája 12.30
Varázslók a Waverly helyből 12.50
Treflik család 13.00 Polly Pocket
13.05 MeteoHeroes – Együtt a Föl-
dért! 13.10 Mölang 13.15 M2 matri-
cák – Lássuk a medvét! 13.20 Ma-
ma-mackók: Björn és Bucky 13.35 Di-
bi varázslatai 14.00 Idefix és a Fékte-
len falka 14.10 Miffy kis és nagy ka-
landjai 14.25 Franklin 14.50 Milo

15.15 Noddy, a mesterdetektív 15.25
Limb-lomb, a kincses sziget 15.50
Gyerekversek 15.54 Hetedhét kaland
16.05 Dibi varázslatai 16.30 Leo, az
ifjú vadőr 16.50 Mickey egér játszóte-
re 17.15 Kacsamesék 17.40 Jake és
Sohaország kalózai 18.05 Szófia her-
cegnő 18.30 Geronimo Stilton 18.55
Gigantoszaurusz 19.20 Alvin és a
mókusok 19.30 Idefix és a Féktelen
falka 19.45 Peppa malac 19.50 He-
tedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Stiló 21.15 Akusztik
22.20 Az A38 hajó színpadán

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen – Szent
John Henry Newman: Keresztény lé-
lek című könyvéből Za na ti Zsófia ol-
vas fel, 50/4. 6.30 Hírtükör 6.50 Múlt-
idéző 6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmi-
se közvetítése Budapestről, a vá-
rosmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Horváth
Pál olvassa fel írását 8.08 Reggeli ri-
port 8.17 Nemzetközi lapszemle 8.23
Műsorajánló 8.42 Heti zene 8.50
Tény-kérdés – napi interjú 9.04 Akva-
rell – kulturális paletta 9.30 Házunk
táján – családi magazin 10.04 Pan-
non mozaik 10.30 Varázsdoboz – me-
sés irodalom 11.04 Hobbizóna 11.30
Dallamív – szépség-szalon 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Mennynek királyné
asszonya 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora – a tegnap esti adás
ismétlése 12.30 Zenei közelkép –
műsorvezető: Juhász Előd 12.45 Gu-
zsalyas – népzenei műsor 13.04 Han-
gárium – a könnyűzene kiválóságai
13.30 Rádiós regénytár 14.04 Ven-
dég-oldal – válogatás a Szent István
Rádió műsorából 15.04 Hangoló –
sanzonparádé Péter Ferenc egykori
összeállításaiból 15.30 Mester-fogás
(ism.) 16.04 Sportkrónika 16.30 Moz-
gásban 17.04 Magvetés – hitéletünk
krónikája 18.04 Házunk táján – csalá-
di magazin (ism.) 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom
(ism.) 20.04 Miért szeretem? – vallo-
mások irodalomról, művekről, szer-
zőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27 Mű-
sorajánló 20.30 Akvarell – kulturális
paletta (ism.) 21.04 Teljességünk felé
21.30 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 21.50 Napi evangélium (ism.)
22.04 Magvetés – hitéletünk krónikája
(ism.) 23.00 Rádiós regénytár – a dél -
utáni adás ismétlése 23.30 Zenei kin-
csestár 0.03 Angyalok citeráján – vers
éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Ha-
rangszöveg 12.00 Déli harangszó a ma-
gyarfülpösi református templomból 12.01
Déli krónika 12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.45 Víz-
állásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Erős vár
a mi Istenünk! – az Evangélikus Egyház félórája 14.00
Krónika 14.05 Aranyhímzés – Egy Gellért-legenda 14.25
Krónika 14.30 Felfedező – a környezetről 15.00 Krónika
15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyel-
vünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés
16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55
Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap
kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.10 B. Tö rök Fruzsina: Az elvarázsolt színház I.
20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 30 éve szabadon 21.00
Krónika 21.05 Rádiószínház kulissza 21.05 Muzi – Pásztor
Árpád regénye folytatásokban 22.00 Krónika 22.25 Sport-
hírek 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Sporthírek
23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Vendég a háznál 0.30 Az este 1.00 Nagyok

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Arckép – alkotó
emberek portréja 10.00 Muzsikáló délelőtt
12.00 Hírek 12.05 Népzene – Fiatalok hang-
ja 12.35 A Budapesti Fesztiválzenekar hang-
versenye. Vez. és klarinéton km.: Jörg Wid-
mann, 1. Felix Mendelsshon-Bartholdy –
Jörg Widmann: Andante (Widmann – klari-

nét), 2. Jörg Widmann: a) Szabad darabok (Freie Stücke),
b) Con brio, c) 180 beats per minute (a zenekar tagjaiból
álló vonósszextett), 3. Felix Mendelssohn-Bartholdy: I. (c-
moll) szimfónia op 11 13.55 Kiss András (hegedű) és
Szűcs Lóránt (zongora) hangversenye 15.00 Dankó hírek
15.05 Muzsikáló délután 19.00 Évfordulók 19.35 A Kodály
kórus Debrecen hangversenye 20.40 A MÁV Szimfonikus
Zenekar hangversenye. Vez.: Takács-Nagy Gábor. Km.:
Gyöngyösi Ivett (zongora), 1. Wolfgang Amadeus Mozart:
a) Idomeneo – Nyitány, b) A-dúr zongoraverseny K. 488
(Gyöngyösi), ráadás: Myroslav Skoryk: Melódia (ea.:
Gyöngyösi), 3. Bartók Béla: Concerto 22.00 Ars nova – a
XX–XXI. század zenéje. Lemezbemutató – Peteris Vasks
művei. Km.: Lett Nemzeti Szimfonikus Zenekar, vez.: And-
ris Poga, 1. Lauda , 2. Oboaverseny (km.: Albrecht Mayer)
23.00 Jazz-koncertek. Alba Regia Feszt, 8. rész. – A Pátkai
Rozina Quartet játszik 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ott-
hon a családban 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 2.25
Ilyeneké a mennyek országa 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Öröm-
mel fordulok feléd 4.15 Megújulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Ne félje-
tek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hí-
rek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igent mon-
dok 7.05 Napindító – gö rögkatolikus magazin 8.20 Heti útravaló 8.25 A mi rádi-
ónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Budapest XIII., Mária
Rádió kápolnája 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50
Bizánci forrás 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírper-
cek 12.00 Regina caeli 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Ör-
vendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15
Lelkiségi irodalom 13.25 Jászol és kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evan-
géliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Az irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hit-
valló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek
18.00 Szent művészet 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti di-
cséret 19.25 Legyetek apostolok! 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiál-
tás 20.16 Élő kincseink 20.55 Hírpercek 21.05 Isten szeret téged 21.55 Hírper-
cek 22.00 Hitünk és életünk 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Is-
ten jelenlétében 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

6.30 Sporthíradó 7.30 Labdarúgás –
Merkantil Bank Liga mérkőzés (ism.)
9.30 UEFA BL-magazin (ism.) 10.00
Sporthíradó 10.30 Merkantil Bank Li-
ga (ism.) 12.25 A víz összeköt (ism.)
13.00 Sporthíradó 13.30 Forma–3 –
Barcelona – Főfutam (ism.) 14.35
K&H női kézilabda liga – DVSC Scha-
effler–Győri Audi ETO KC és FTC Ra-
il Cargo Hungária–Váci NKSE (ism.)
16.30 UEFA Európa Liga- és Európa
Konferencia Liga-magazin 17.00
Sporthíradó 17.15 Kosárlabda-maga-
zin 18.15 Kézilabda-magazin 19.15
Bokszutca 19.45 GÓÓÓL!2 20.45
Sporthíradó 21.15 UEFA Európa Liga
– Eintracht Frankfurt–Rangers FC
döntő (ism.) 23.30 Tippmix férfi kosár-
labda NB I – Rájátszás, negyeddöntő,
2. mérkőzés (ism.) 1.30 Labdarúgás
– Merkantil Bank Liga (ism.) 3.15 For-
ma–2 – Barcelona – Sprintfutam
(ism.) 4.10 Pecatúra (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20 Katekézis
9.50 A nevelés az élet szolgálata –
Uzsalyné dr. Pécsi Rita előadása
12.05 Imamaraton – Cap-i Miasszo-
nyunk, Kanada 13.00 Hírek 13.15
Szentségimádás 14.00 Lélekemelő
Károly atyával 15.00 Irgalmasság órá-
ja 15.30, 23.35 Képújság 16.00 Pár-
beszéd az emberért – Platthy Iván
műsora 18.20 Gyereksarok 18.50 A
nevelés az élet szolgálata – Uzsalyné
dr. Pécsi Rita előadása 21.00 Mária
köszöntő 21.30 Apostol (ism.) 22.45
Általános kihallgatás Rómából (ism.)

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Torontói ma-
gyarok 5.00 Vatikáni Rádió magyar
adása 5.20, 16.30 Napi gondolatok az
evangéliumról 6.00 Angelica anya ta-
nítása 7.00 Reggeli szentmise (élő)
8.00 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise
(élő) 9.10 Délelőtt 11.30 Látogató
12.00 Regina coeli 12.05 Szentmise
a torontói Szent Erzsébet-templomból
(ism.) 13.00 Rome Reports 14.00
EWTN Daily Mass (élő) 15.00 Az Iste-
ni Irgalmasság rózsafüzére (élő) 15.25
A nap verse 15.30 Lorettói litánia
16.00 Rosarium 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 Szentmise 18.00 Bá-
bel Balázs érsek hittanórája 19.00 Hit-
vallás 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 20.35 Amit érzek…(élő)
22.00 Délelőtt (ism.)

5.00 Radar (ism.) 6.00 Napi aktuális
(ism.) 7.00 Híradó 8.00 Háború Uk-
rajnában 9.00 Mozaik 10.00 Televízi-
ós vásárlás 11.00 Vetítő: A ma gyar
nóta bel ga mestere – Tcha élete. R.:
Miklós Ádám 12.00 Híradó 13.00
Háború Ukrajnában 14.00 Sajtóklub
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.10 Napi aktuális 20.00 Hír-
adó 20.30 Napi aktuális 21.10 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között 22.15
Híradó 23.10 Napi aktuális (ism.)
24.00 Radar (ism.) 1.00 Hazahúzó
2.00 Vetítő (ism.): A ma gyar nóta
bel ga mestere – Tcha élete 3.00 Te-
levíziós vásárlás 3.20 Televíziós vá-
sárlás 4.00 Radar (ism.) 4.40 Hábo-
rú Ukrajnában (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.10 Teleshop
11.50 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (ism.) 12.45 A Konyhafőnök – Le-
gendás évadhoz terítünk – Gasztrore-
ality, 9/15. (ism.) 15.25 A sors köny-
vei, 40. 16.40 Szerelem és más ba-
jok, 24. 18.00 RTL Híradó – Esti kia-
dás (élő) 18.55 Fókusz – Közszolgá-
lati magazin (élő) 20.00 A Konyhafő-
nök – Legendás évadhoz terítünk –
Gasztroreality, 9/16. 22.30 RTL Hír-
adó – Késő esti kiadás 22.55 XXI.
század – a legendák velünk élnek –
Lendvai Ildikó 23.30 Sorok között Lut-
ter Imrével – Szórakoztató irodalmi
talkshow, 10. Kovács Robi 0.20 CSI:
New York-i helyszínelők, 2/23.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05, 22.10 Közélet
10.05 Mindennapi egészségünk
11.05 Mesterségem címere 11.30 Va-
tikáni Rádió (ism.) 12.05 Egyházi hí-
rek 12.15 Evangélium; Szólj, Uram!
13.05 Neuma 13.40 Népzenei kin-
csestár 14.05 Hajrá, magyarok! 14.35
Hét nap (ism.) 15.15, 19.50 A lélek
szava 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kí-
vánságműsor 16.30 Mit tegyek?
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora es-
ti hírmondó 17.40 Sporthírek 18.00
Lorettói litánia 18.35 Közelkép 19.15
Nem középiskolás fokon 19.45 Esti
mese 20.10 Beszélő könyvek 20.35
Legyetek szentek! 21.05 Megértés
hullámhosszán 23.05 Vatikáni Rádió

6.00 Akik a vadonban élnek, 5/7. 7.00
Gyárlátogatás, 5/6. 8.15 Beépített fő-
nök – Amerika, 10/8. 9.10 Mérnöki
csodák, 5/9. 10.10 Opálvadászok,
3/19. 11.10 Dráma a felhők felett, 4–
6. 14.00 Mérnöki csodák, 5/10. 15.00
Opálvadászok, 3/19. 16.00 Akik a va-
donban élnek, 5/8. 17.00 Fiúból férfi-
vá, 2/2. 18.00 Vonatra fel! Kalandozá-
sok a föld körül, 5/1. 19.00 Élet a
fagypont alatt, 7/3. 20.00 Opálvadá-
szok, 3/20. 21.00 Miből lesz a náci?,
1. 22.05 Titkos náci akták, 6. 23.10
Mozi és valóság, 4/3. 0.10 Rejtélyek
nyomában, 2/3. 1.05 Miből lesz a ná-
ci?, 1. 2.05 Vonatra fel! Kalandozások
a föld körül, 5/1. 2.50 Mozi és való-
ság, 4/3. 3.35 Villanások, 2. 4.05 A
bolyók története minisorozat, 1.

6.00, 9.15 Televíziós vásárlás 7.30
Kézilabda – Bundesliga, 31. forduló,
Flensburg–THW Kiel (ism.) 10.15
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 38.
forduló, Internazionale–Sampdoria
(ism.) 12.15 Labdarúgás – Olasz baj-
nokság, 38. forduló, Sassuolo–Milan
(ism.) 14.15 Alley-Oop – A TV NBA-
magazinja, 2022/32. (ism.) 15.15
NBA – NBA, playoff (ism.) 18.15 Mai
helyzet 18.30 Labdarúgás – Olasz
bajnokság, 38. forduló, összefoglaló
19.30 Nyerő SzériA – Olasz futball-
magazin (élő) 20.30 UFC Fight Night,
Las Vegas, Holly Holm–Ketlen Vieira
(ism.) 24.00 Labdarúgás – Né met Ku-
pa, döntő, Berlin, Freiburg–RB Leip-
zig (ism.) 2.30 NBA, playoff (élő) 5.30
NBA Action, 31. (ism.)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 10.45 Csapdába csalva – Né met
realitysorozat 11.15 Tények Plusz
12.00 Tények délben – Hírműsor
12.30 Walker, a texasi kopó, 18. A lá-
tomás 13.30 Walker, a texasi kopó,
19. A géprablás 14.35 Alicia új élete –
Me xi kói sorozat, 83. Az igazság kö-
vetkezménye 15.40 Fazilet asszony
és lányai, 73. 16.45 Remények földje,
15. 18.00 Tények – Hírműsor 18.45
Tények Plusz – Kulturális magazin
19.50 Drágám, add az életed! – Ma -
gyar szórakoztató műsor 21.10 Dok-
tor Balaton – Ma gyar sorozat, 29.
22.15 A csodadoktor, 29. 23.25 Ma-
gánnyomozók, 23.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Is-
merjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

9.00 Kommentár Klub (ism.) 10.00 A
világ madártávlatból 10.25 A világ-
örökség kincsei 10.50 A legvadabb
Európa 11.40 M5 Lexikon – Országjá-
ró 11.50 A természet kora 12.50 Kon-
túr (ism.) 13.30 Ma gyar írók 13.50,
3.25 Napfény a jégen – Ma gyar film-
vígjáték 15.05 Hajdanában-da ná -
ban... 15.25 Multiverzum (ism.) 15.55
Novum 16.30 Én és a hegedűm – Tö-
redékek három erdélyi prímás életé-
ből 17.30 Ön is tudja? 18.00 Librettó
18.45 Agenda 19.00 Ifjú tudósok
20.00, 2.30 Ez itt a kérdés 21.00
Belgravia, 5. 21.55 Édes Erdély, itt
voltunk 22.50 Operafelvételek 0.05
MR Szimfonikusok 2021 1.40 Agenda
(ism.) 1.50 Librettó (ism.) 2.10 Új köz-
játék – A vonat utasai (ism.) 

6.10 Lovassport. Díjugrató GP, 2. For-
duló (ism.) 8.00 Reggeli Start. (Ben-
ne: Sport 24) (élő) 9.00 Sport 24. A
Digi Sport hírműsora 9.10 Labdarú-
gás. Premier League (ism.) 11.35
Labdarúgás. Premier League (ism.)
13.25 Sport 24. A Digi Sport hírműso-
ra 13.35 Labdarúgás. Premier Lea-
gue (ism.) 15.25 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 15.35 Labdarúgás.
Premier League (ism.) 17.25 Sport 24
17.35 Labdarúgás. Ligue 1, összefog-
laló 18.45 Labdarúgás. Premier Lea-
gue, összefoglaló (élő) 20.15 Sport
24 20.30 Labdarúgás. Premier Lea-
gue (ism.) 22.20 Tenisz. WTA-torna,
Rabat, döntő (ism.) 0.20 Sport 24. A
Digi Sport hírműsora 0.35 Reggeli
Start. Válogatás

7.50 Élet vagy halál – Olasz akcióvíg-
játék 10.15 Hogyan legyél latin szere-
tő – Ame ri kai vígjáték 12.40 Duma-
párbaj – Ma gyar vígjáték 14.30 Gon-
dolkozz kutyául – Ame ri kai vígjáték
16.25 Támad a Mars! – Ame ri kai ak-
cióvígjáték 18.40 Men in Black – Sö-
tét zsaruk a föld körül – Ame ri kai ak-
cióvígjáték – Fsz.: Chris Hemsworth,
Tessa Thompson, Liam Neeson, Re-
becca Ferguson, Rafe Spall. R.: F.
Gary Gray 21.00 Riddick – Ame ri kai–
an gol akciófilm – Fsz.: Vin Diesel,
Jordi Mollá, Karl Urban, Katee Sack-
hoff, Matt Nable. R.: David Twohy
23.30 Élet – Ame ri kai film – Fsz.: Ja-
ke Gyllenhaal, Rebecca Ferguson,
Ryan Reynolds, Olga Jurjevna Diho-
vicsnaja. R.: Daniel Espinosa

9.30, 21.30 Faszénen sült csodák
10.00, 22.00 Jó szakács, rossz sza-
kács10.30 Sütimester – Ausztrália
11.45 A csokoládé királynője 12.15
Havas Dóra: Álmaim cukrászdája
12.45 Jamie hétköznapi kajái 13.15 Mi
van a hűtőben? 13.45 Régi ízek nyo-
mában 14.15 Így etesd a családodat!
14.30 Minden ízében egészség 15.00
Jamie 30 perces kajái 15.30 James
Martin – A Brit-szigetek gasztronómiá-
ja 16.30 Paul Flynn ír konyhája 17.00
A boldogság receptjei 17.30 Vendy és
Adam cseh konyhája 18.00 Mi van a
hűtőben? 18.30 Régi ízek nyomában
19.00 Az én vidéki konyhám 19.30 Ja-
mie 30 perces kajái 20.00 James Mar-
tin – A Brit-szigetek gasztronómiája
21.00 Jack Stein utazó konyhája 

9.25 Időcsapda – Ame ri kai sci-fi ak-
ciófilm 11.15 Hurricane – A becsület
köteléke – Né met háborús filmdráma
13.20 A nagy vakáció – Fran cia–olasz
vígjáték – R.: Jean Girault 15.15 A te-
hetséges Mr. Ripley – Ame ri kai krimi
– Fsz.: Gwyneth Paltrow, Matt Da-
mon. R.: An tho ny Minghella 17.55 Ip
Man: A nagymester – Hong kon gi–kí -
nai életrajzi akciófilm – Fsz.: Donnie
Yen, Sammo Hung Kam-Bo. R.: Wil-
son Yip 20.00 Felhőatlasz – Ame ri -
kai–né met fantasztikus film – R.: Tom
Tykwer 23.20 Flash Point – Tűrésha-
tár – Hong kon gi akciófilm – Fsz.:
Donnie Yen, Louis Koo. R.: Wilson
Yip 1.15 Edison – Ame ri kai–né met
thriller – Fsz.: Kevin Spacey, Morgan
Freeman. R.: David J. Burke

6.05 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 4–7. 8.00 Agymenők – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 22–24. 9.20 Daw-
son és a haverok – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 2/17. 10.20 Szívek szállodája
– Ame ri kai filmsorozat, 9–11. 13.05
Doktor House – Ame ri kai sorozat,
6/22. 14.05 Doktor House – Ame ri kai
sorozat, 7/1–2. 16.05 A mentalista –
Ame ri kai krimisorozat, 14. 17.05 A
mentalista – Ame ri kai krimisorozat,
15. 18.00 A mentalista – Ame ri kai kri-
misorozat, 16. 19.00 Észbontók –
Műveletlenségi vetélkedő, 33–34.
21.00 Honnan tudod? – Ame ri kai ro-
mantikus vígjáték 23.30 Hogyan le-
gyünk szinglik? – Ame ri kai romanti-
kus vígjáték 1.50 Doktor House, 7/1.
2.30 A mentalista, 15.

8.35 Vámpírnővérek, 3. – Né met csa-
ládi kalandfilm 10.30 A lehetetlen –
Spa nyol–ame ri kai katasztrófafilm –
Fsz.: Ewan McGregor, Naomi Watts.
R.: J. A. Bayona 12.40 Lockout – A ti-
tok nyitja – Fran cia-sci-fi akciófilm –
Fsz.: Guy Pearce, Maggie Grace. R.:
Steve Saint Leger 14.35 Osztály, vi-
gyázz! – Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Jon
Lovitz, Tia Carrere. R.: Hart Bochner
16.10 A szállítmány – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Laurence Fishburne, Matt
Dillon. R.: Antal Nimród 17.55 A kívü-
lálló – Ame ri kai–né met akciófilm –
Fsz.: Ben Foster, Woody Harrelson.
R.: Horward McCain 20.05 A légiós –
Ame ri kai akciófilm – R.: Peter Mac-
Donald 22.00 Fear The Walking Dead
– Ame ri kai horrorsorozat, 7/14.

Tv Paprika – 19.00

Az én vidéki konyhám
Ausztrál gasztronómiai sorozat (2020) • A vírushelyzet és a ka-
rantén idején sokan kezdtek kertészkedni, és saját termesztésű
hozzávalókból főzni. Felfedezhettük az otthoni kenyérsütés lehe-
tőségét, de akár zsömle vagy kifli is sülhet a sütőben. A vidéki
élet előnyeihez mindenképp hozzátartozik a nagyobb mozgástér,
a jó levegő, a csend. Paul West ausztrál szakács is megtapasztalta
ezt, amikor gazdálkodni kezdett, mintegy új életet kezdve. Csi-
nos kis parasztházat vásárolt, és újra felfedezte a nagyszüleink,
dédszüleink által elsajátított és alkalmazott technikákat, prakti-
kákat. A régi, jól bevált receptek anyáról lányára szálltak, száll-
nak, hiszen ezeket érdemes megőrizni, továbbadni. Paul számos
ötletet megoszt a nézőkkel például a komposztálásról vagy a fű-
szernövénykert kialakításáról, ráadásként pedig csodálatos auszt-
rál tájakat láthatunk. (gajdó)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Járj az Úr útján egyszerűen, és ne gyötörd lelkedet.
Pietrelcinai Szent Pio

(1887. május 25. – 1968. szeptember 23.)
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14.25 Család • Barát (ism.)
15.55 Mindennapi
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Srpski ekran
17.15 Unser Bildschirm
17.45 Ridikül – A sport a vérükben

van (ism.)
18.40 Rex Kanadában, I., 16/16.

(ism.)
19.30 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, I., 123/65. (ism.)
10.20 Időjárás-jelentés
10.25 Család • Barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Kedi – Isztambul macskái –

Ame ri kai–tö rök dokumentumfilm
14.25 Almárium
15.15 Időjárás-jelentés
15.25 Önök kérték!
15.50 Egy perc híradó (ism.)
15.55 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, X., 26/16.
17.00 Ridikül
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.55 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, I., 123/66.
19.40 Mindennapi (ism.)
19.50 Rex Kanadában, II., 16/2.
20.40 SzerencsePerc (ism.)
20.45 Alpesi őrjárat – Az őrzők –

Olasz tévéfilmsorozat, VI., 16/16.
21.50 A spa nyol hercegnő II. – Ame -

ri kai–an gol történelmi filmsorozat,
II., 8/5.

22.45 Kenó
22.55 Időjárás-jelentés
22.55 Velvet Divatház – Spa nyol té-

véfilmsorozat, V., 10/10.
23.50 Zoo – Szlovák családi filmso-

rozat. 30.
10.40 Rex felügyelő, 13/13.
11.25 Divat & dizájn
11.55 Hogy volt?!
12.45 Noé barátai
13.15 Ma gyar Krónika
13.40 Esély (ism.)
14.00 Család’22 (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Esély (ism.)
16.20 Kék bolygó (ism.)
16.45 Ma gyar gazda (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Almárium (ism.)
18.10 Önök kérték! (ism.)
18.45 Élő népzene
19.15 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Vers (ism.)
10.15 Lét-Ige – protestáns magazin

(ism.)
10.45 Isten kezében (ism.)
11.10 Álmok álmodói
11.25 Tigrisugrás – Ma gyar tévéfilm
13.00 Híradó
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.50 Unser Bildschirm (ism.)
14.20 Család’22 (ism.)
14.50 Novum (ism.)
15.20 Család • Barát (ism.)
16.55 Ma gyar világ (ism.)
17.30 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Budavári Palotakoncert,

2020–1.
21.00 Híradó
21.20 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói, 87. (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Klasszikusok délidőben (ism.)
23.30 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.25 Vers
10.30 Hetedhét kaland (ism.)
10.40 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Budavári Palotakoncert,

2020/1. (ism.)
12.25 Tigrisugrás – Ma gyar tévéfilm

(ism.)
13.55 Balassagyarmat kincsei – Ma -

gyar ismeretterjesztő sorozat.
Horváth Endre öröksége

14.05 Ridikül – A sport a vérükben
van (ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Mindennapi (ism.)
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt. Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Élő egyház 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Kárpát-medence
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután. Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Világ – Maga-
zin (ism.) 15.00 Híradó 15.20 Időjá-
rás-jelentés 15.30 Hírek 15.33 Élő
egyház (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.33 Kárpát-medence (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.33 Ma -
gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
17.50–21.50 Ma este. Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel.
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

6.50 Leo, az ifjú vadőr 7.15 Alvin és
a mókusok 7.25 A dzsungel könyve
7.40 Zoom, a fehér delfin 8.05 Mickey
egér játszótere 8.30 Kacsamesék
8.50 Jake és Sohaország kalózai
9.15 Szófia hercegnő 9.40 Geronimo
Stilton 10.05 Egyszer volt... az élet
10.30 Peppa malac 10.35 Találd ki,
mennyire szeretlek! 10.50 Wissper
11.00 Mesék Mátyás királyról 11.05
Frakk, a macskák réme 11.15 Stop!
Közlekedj okosan! 11.20 Pom-Pom
meséi 11.25 Bing 11.35 Ma gyar nép-
mesék 11.40 Egy komisz kislány nap-
lója 11.50 A nagy ho-ho-ho-hor gász
12.00 Zénó 12.05 Mesés őrjárat – A
csodák krónikája 12.30 Varázslók a
Waverly helyből 12.50 Treflik család
13.00 Polly Pocket 13.05 MeteoHero-
es – Együtt a Földért! 13.10 Mölang
13.15 M2 matricák – Hevül a vegyület
13.20 Ma-ma-mackók: Björn és
Bucky 13.35 Dibi varázslatai 14.00
Idefix és a Féktelen falka 14.10 Miffy
kis és nagy kalandjai 14.25 Franklin
14.50 Milo 15.15 Noddy, a mesterde-
tektív 15.25 Limb-lomb, a kincses szi-
get 15.50 Gyerekversek 15.54 Heted-
hét kaland 16.05 Super Wings – A
szárnyalók 16.30 Leo, az ifjú vadőr
16.50 Mickey egér játszótere 17.15
Kacsamesék 17.40 Jake és Sohaor-
szág kalózai 18.05 Szófia hercegnő
18.30 Geronimo Stilton 18.55 Gigan-
toszaurusz 19.20 Alvin és a mókusok
19.30 Idefix és a Féktelen falka 19.45
Peppa malac 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Ez így ok? 21.15
Kulisszák mögött – Az A38 hajón
22.10 Akusztik

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen – Szent
John Henry Newman: Keresztény lé-
lek című könyvéből Za na ti Zsófia ol-
vas fel, 50/5. 6.30 Hírtükör 6.50 Múlt-
idéző 6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmi-
se közvetítése Budapestről, a vá-
rosmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Szikora
József olvassa fel írását 8.08 Reggeli
riport 8.17 Agrárvilág – hírek a mező-
gazdaságból 8.23 Műsorajánló 8.42
Zöldelő 8.50 Tény-kérdés – napi in-
terjú 9.04 Akvarell – kulturális paletta
9.30 Házunk táján – családi magazin
10.04 Pannon mozaik 10.30 Varázs-
doboz – mesés irodalom 11.04 Erőtér
11.30 Dallamív 12.00 Harangszó
12.01 Mennynek királyné asszonya
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 12.30
Zenei közelkép 12.45 Guzsalyas –
népzenei műsor 13.04 Hangárium – a
könnyűzene kiválóságai 13.30, 23.00
Rádiós regénytár 14.04 Vendég-oldal
– válogatás a Szent István Rádió mű-
sorából 15.04 Hangoló – zene és lé-
lek 15.30 Teljességünk felé (ism.)
16.04 A médiavilág erkölcséről 16.30
Mozgásban – lemezbemutató 17.04
Kerengő – közéleti beszélgetések
17.30 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek 18.04 Házunk táján – családi ma-
gazin (ism.) 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.)
20.04 Miért szeretem? – vallomások
irodalomról, művekről, szerzőkről
20.17 Jegyzet (ism.) 20.27 Műsor-
ajánló 20.30 Akvarell – kulturális pa-
letta (ism.) 21.04 Pályám emlékezete
21.30 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 21.50 Napi evangélium (ism.)
22.04 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek (ism.) 22.30 Kerengő – közéleti
beszélgetések (ism.) 23.30 Zenei kin-
csestár 0.03 Angyalok citeráján – vers
éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Harang-
szöveg 12.00 Déli harangszó a bonyhádi
evangélikus templomból 12.01 Déli krónika
12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés
13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Ró-
mai Katolikus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05
Aranyhímzés – Egy Gellért-legenda 14.30 Felfedező – az
egészségről 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-
idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00
Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország!
17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05
Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05
Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 B. Tö rök Fru-
zsina: Az elvarázsolt színház I. 20.25 Vers napról napra
20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 XX. századi történelem
21.00 Krónika 21.05 Rádiószínház kulissza 21.05 Muzi –
Pásztor Árpád regénye folytatásokban 22.00 Krónika 22.25
Sporthírek 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Sporthírek
23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Vendég a háznál 0.30 Az este 1.00 Nagyok

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Cine-java – a
legjobb filmzenék 10.00 Muzsikáló délelőtt
12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 Jandó Je-
nő 70 14.05 MVM Koncertek – Hangverse-
nyek hárfával. Drahos Béla (fuvola) és Vigh
Andrea (hárfa) hangversenye, 1. Johann Se-
bastian Bach: C-dúr szonáta BWV 1033, 2.

Wolfgang Amadeus Mozart: C-dúr andante K. 315, 3. Alp-
honse Hasselmans: A forrás – hárfaetűd (Vigh), 4. Claude
Debussy: a) Álmodozás, b) Holdfény (Clair de lune), 5. Ma-
urice Ravel: Habanera, 6. Jacques Ibert: Intermezzo, rá-
adás: Christoph Willibald Gluck: Boldog lelkek tánca – rész-
let az Orpheus és Euridice c. operából 15.00 Dankó hírek
15.05 Muzsikáló délután 19.00 Prológ 19.35 Pjotr Csaj-
kovszkij: Anyegin. Há rom fel vo ná sos opera. Szövegét –
Alekszandr Puskin azonos című verses regénye nyomán –
Konsztantyin Silovszkij és a zeneszerző írta. Ma gyar szö-
veg: Blum Tamás. Vez.: Kórodi András. Km.: Ma gyar Rádió
Énekkara (karig.: Vajda Cecília), Ma gyar Rádió Szimfonikus
Zenekara 21.50 Jean Françaix: Divertissement. Ea.: Better-
mann Jákob (fagott), Csonka Balázs, Albert Julianna (hege-
dű), Fajd Gergő (mélyhegedű), Háry Péter (gordonka), Csu-
ti Dávid 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje 23.00
Éjszakai dzsesszklub 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ak-
tuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Mária-út 2.40 Keresztény gondolkodás az újkorban
2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Szövetség az
életért 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44
Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a
beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igent mondok 7.05 Napindító – reggeli
magazinműsor 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szent-
mise – Vác, Győzelemről nevezett Szűz Mária- (Fehérek) templom 9.45 En-
ciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.45 Hírpercek
10.50 Olvasásóra 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Regina caeli 12.02
Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hír-
percek 13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér
barátok 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi út-
ravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Dicső-
séges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30
Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Mozaik 18.50 Igéző
18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Az igazság szabaddá tesz 19.45 Hírper-
cek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Füg-
gőségről 20.55 Hírpercek 21.05 Lépcsők 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50
Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Valóságos jelenlét
23.30 Üdvözlégy oltáriszentség! 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.40 Múlt és jelen (ism.) 5.05 Vízilab-
da (ism.) 6.30 Sporthíradó 7.30 Tipp-
mix férfi kosárlabda NB I – Rájátszás
Negyeddöntő, 2. mérkőzés (ism.)
9.30 UEFA Európa Liga- és Európa
Konferencia Liga-magazin (ism.)
10.00 Sporthíradó 10.30 UEFA BL-
magazin (ism.) 11.00 Forma–3 – Bar-
celona – Főfutam (ism.) 12.00 Atlétika
Gyémánt Liga – Birmingham (ism.)
13.00 Sporthíradó 13.30 Kosárlabda-
magazin (ism.) 14.30 Kézilabda-ma-
gazin (ism.) 15.30 Bokszutca (ism.)
16.00 GÓÓÓL!2 (ism.) 17.00 Sport-
híradó 17.10 Fradi Tv 17.45 Tippmix
férfi kosárlabda NB I – Rájátszás, ne-
gyeddöntő, 3. mérkőzés (élő) 19.45
Tippmix férfi kosárlabda NB I – Ráját-
szás, negyeddöntő, 3. mérkőzés (élő)
21.45 Sporthíradó 22.15 Giro d’Italia
– Összefoglaló 22.30 Fradi Tv (ism.)
23.00 Labdarúgás – Merkantil Bank
Liga mérkőzés (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20 Váloga-
tás a Szent István Televízió műsorá-
ból 10.20 Örömhíreink Dió-héjban –
Diószegi László műsora 11.20 Fe-
renc pápa üzenete Rómából 11.40
Pécsi szabadegyetem 12.00 Imama-
raton – Lourdes-i Szűzanya kegy-
hely, Mianmar 12.45 Hírek 13.00
Szentségimádás 14.00 Igeforrás –
Bábel Balázs atya műsora 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30, 23.35 Képúj-
ság 16.00 Örömhíreink Dió-héjban
(ism.) 18.20 Gyereksarok 18.50 Ho-
mília 19.05, 22.45 Élet az egyházban
(ism.) 20.00 Nyitott szemmel (ism.)
20.30 Budai híradó 20.45 Mária kö-
szöntő 21.30 Tükörkép (ism.)

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Torontói ma-
gyarok 5.00 Vatikáni Rádió magyar
adása 5.20 Napi gondolatok az evan-
géliumról 6.00 Haladjunk együtt! 7.00
Szentmise (élő) 7.30 Lorettói litánia
8.00 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise
(élő) 9.10 Délelőtt 12.00 Regina coeli
12.05 Szentmise 12.40 Angelica
anya tanítása 13.40 Vatikáni rádió
14.00 EWTN Daily Mass (élő) 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére
(élő) 15.25 A nap verse 15.30 Lorettói
litánia 16.00 Rosarium 16.30 Napi
gondolatok az evangéliumról 16.40
Venite Adoremus (élő) 17.00 Szent-
mise 18.00 Terra Santa News 18.30
Vaticano 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 20.35 Amit érzek... (ism.)
22.00 Délelőtt (ism)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 7.00 Híradó 8.00
Háború Ukrajnában 9.00 Mozaik
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Vetí-
tő: Aranycipellő R.: Surányi Z. And-
rás, Sívó Júlia 12.00 Híradó 13.00
Háború Ukrajnában 14.00 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00
Híradó 17.30 Radar 18.30 Híradó
19.10 Napi aktuális 20.00 Híradó
20.30 Napi aktuális 21.10 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között 22.15 Hír-
adó 23.10 Napi aktuális (ism.) 24.00
Radar (ism.) 1.30 Hazahúzó 2.00
Vetítő (ism.): Aranycipellő 3.20 Tele-
víziós vásárlás 3.20 Televíziós vá-
sárlás 4.00 Radar (ism.) 4.40 Hábo-
rú Ukrajnában (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.10 Teleshop
11.50 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (ism.) 12.45 A Konyhafőnök – Le-
gendás évadhoz terítünk – Gasztrore-
ality, 9/16. (ism.) 15.25 A sors köny-
vei, 41. 16.40 Szerelem és más ba-
jok, 25. 18.00 RTL Híradó – Esti kia-
dás (élő) 18.55 Fókusz – Közszolgá-
lati magazin (élő) 20.00 A Konyhafő-
nök – Legendás évadhoz terítünk –
Gasztroreality, 9/17. 22.30 RTL Hír-
adó – Késő esti kiadás 23.05 Házon
kívül – Heti magazin 23.45 Volt egy-
szer két Németország – Né met akci-
ókalandfilm-sorozat, 2/7. Válaszcsa-
pás 1.00 Volt egyszer két Németor-
szág, 2/8. Alku

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Egymás közt
10.05 Kerengő (MKR) 10.45, 19.50 A
lélek szava 11.05 Cseperedő 11.30
Vatikáni Rádió (ism.) 12.05 Egyházi
hírek 12.15 Evangélium; Szólj, Uram!
13.05 A zene mesterei (ism.) 14.05 Az
erdő fohásza 14.35 Legyetek szen-
tek! 15.05 Templom-tér-kép (MKR)
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Iránytű 17.00 Regionális
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sporthírek 18.00 Lorettói
litánia 18.35 Könyv-jelző (ism.) 19.15
Mustármag 19.45 Esti mese 20.05
Egyházfórum 21.05 Kávéház (ism.)
22.10 Mindennapi egészségünk
(ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

6.00 Akik a vadonban élnek, 5/8. 7.00
Gyárlátogatás, 5/7. 8.15 Beépített fő-
nök – Amerika, 10/9. 9.10 Mérnöki
csodák, 5/10. 10.10 Opálvadászok,
3/20. 11.10 Világrengető katasztrófák,
6. 12.05 Mérnöki katasztrófák, 1–2.
14.00 Mérnöki csodák, 5/11. 15.00
Opálvadászok, 3/20. 16.00 A vadem-
berek Ben Fogle-lal, 6/1. 17.00 Fiúból
férfivá, 2/3. 18.00 Vonatra fel! Kalan-
dozások a föld körül, 5/2. 19.00 Élet a
fagypont alatt, 7/4. 20.00 Opálvadá-
szok, 4/1. 21.00 Miből lesz a náci?, 2.
22.05 Adolf Hitler háborúja, 1. 23.10
Mozi és valóság, 4/4. 0.10 Rejtélyek
nyomában, 2/2. 1.05 Miből lesz a ná-
ci?, 2. 2.05 Vonatra fel! Kalandozások
a föld körül, 5/2. 2.50 Mozi és való-
ság, 4/4. 3.35 Villanások, 3.

6.00, 10.00 Televíziós vásárlás 7.30
Labdarúgás – Né met Kupa, döntő,
Berlin, Freiburg–RB Leipzig (ism.)
11.00 Trash Talk (ism.) 12.00 Erős
emberek – Egyéni OB, Győr (ism.)
13.00 UFC Main Event: Moreno–Fi-
gueiredo 3 (ism.) 14.00 Tempó-maga-
zin (ism.) 14.30 Kezeket fel! 14.45
NBA, playoff (ism.) 17.45 Labdarúgás
– Tö rök bajnokság, 38. forduló 18.30
Tájfutás – M20 Aszalma tájfutó maga-
zin – Honvéd-kupa, Nagyvázsony
19.00 UFC Main Event: Adesanya–
Whittaker, 2. 20.00 Mai helyzet 20.15
Jégkorong – Vb, csoportmérkőzés,
Finnország, Finnország–Csehország
(élő) 22.45 Labdarúgás – Olasz baj-
nokság, 38. forduló, öf. (ism.) 23.45
Nyerő SzériA (ism.)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 10.45 Csapdába csalva – Né met
realitysorozat 11.15 Tények Plusz –
Kulturális magazin 12.00 Tények dél-
ben – Hírműsor 12.30 Walker, a texa-
si kopó, 20. Az útonállók 13.30 Wal-
ker, a texasi kopó, 21. Tébolyult erő-
szak 14.35 A szerelem aromája – Ko -
lum bi ai sorozat, 1. 15.40 Fazilet asz-
szony és lányai, 74. 16.45 Remények
földje, 16. 18.00 Tények – Hírműsor
18.45 Tények Plusz 19.50 Drágám,
add az életed! – Ma gyar szórakoztató
műsor 21.10 Doktor Balaton – Ma -
gyar sorozat, 30. 22.15 A csodadok-
tor, 30. 23.25 Magánnyomozók – Ma -
gyar realitysorozat, 24.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek
20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek
22.10 Zenesáv

9.00 Ez itt a kérdés (ism.) 10.00 A vi-
lág madártávlatból 10.25 A világörök-
ség kincsei 10.50 A legvadabb Euró-
pa 11.50 A természet kora 12.40 Egy
perc híradó 12.50 Ifjú tudósok 13.50
Ház a sziklák alatt – Ma gyar játékfilm
15.25 Szerelmes földrajz 15.55 Ma -
gyar Krónika 16.30 Ars Hungarica
16.55 Tőkéczki és Takaró: történelem
és irodalom 17.30 Ön is tudja? – mű-
veltségi vetélkedő 18.00 Librettó
18.45 Agenda 19.00 Ifjú tudósok
20.00, 1.50 Ez itt a kérdés 21.00 Bird-
man, avagy (A mellőzés meglepő ere-
je) – Ame ri kai játékfilm 23.00 Belgra-
via, 5. 23.55 Édes Erdély, itt voltunk
0.50 Agenda (ism.) 1.05 Librettó
(ism.) 1.25 Új közjáték – Sziszüphosz
– Ma gyar filmetűd (ism.) 

6.05 Labdarúgás. Ligue 1 (ism.) 7.55
Reggeli Start. (Benne: Sport 24) (élő)
9.00 Sport 24 9.10 Labdarúgás. Ligue
1, összefoglaló (ism.) 10.20 Labdarú-
gás. Ligue 1 (ism.) 12.10 Sport 24. A
Digi Sport hírműsora 12.20 Labdarú-
gás. Ligue 1 (ism.) 14.10 Labdarúgás.
Ligue 1 (ism.) 16.35 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 16.45 Labdarúgás.
Spa nyol Szuperkupa, 1. elődöntő,
Barcelona–Real Madrid (ism.) 18.35
Labdarúgás. Spa nyol Szuperkupa, 2.
elődöntő, Atlético Madrid–Athletic Bil-
bao (ism.) 20.25 Labdarúgás. Spa -
nyol Szuperkupa, döntő, Athletic Bil-
bao–Real Madrid (ism.) 22.35 Sport
24. A Digi Sport hírműsora 22.50 Te-
nisz. WTA-torna, Strasbourg, döntő
(ism.) 0.50 Reggeli Start. Válogatás

8.10 Made in America – Ame ri kai víg-
játék 10.10 Totál beépülve – Ame ri kai
akcióvígjáték 11.55 Marmaduke – A
kutyakomédia – Ame ri kai vígjáték
13.50 Bolondos dallamok – Újra be-
vetésen – Ame ri kai kalandvígjáték
15.45 Pókember – Ame ri kai akciófilm
– Fsz.: Tobey Maguire, Kirsten Dunst,
Willem Dafoe. R.: Sam Raimi 18.15
Valerian és az ezer bolygó városa –
Fran cia-bel ga–né met–ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Dane DeHaan, Cara
Delevingne, Clive Owen. R.: Luc Bes-
son 21.00 Szupercella – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Sylvester Stallone, Ar-
nold Schwarzenegger, Sam Neilll, 50
Cent; Curtis James Jackson, Vincent
D’Onofrio. R.: Mikael Hafström 23.20
Bérgyilkosok – Ame ri kai akciófilm

9.30, 21.30 Faszénen sült csodák
10.00, 22.00 Jó szakács, rossz sza-
kács10.30 Sütimester – Ausztrália
11.45 A csokoládé királynője 12.15 Ha-
vas Dóra: Álmaim cukrászdája 12.45
Jamie hétköznapi kajái 13.15 Mi van a
hűtőben? 13.45 Régi ízek nyomában
14.15 Így etesd a családodat! 14.30 Az
én vidéki konyhám 15.00 Jamie 30
perces kajái 15.30 James Martin – A
Brit-szigetek gasztronómiája 16.30 Pa-
ul Flynn ír konyhája 17.00 A boldogság
receptjei 17.30 Vendy és Adam cseh
konyhája 18.00 Mi van a hűtőben?
18.30 Havas Dóra tudatos konyhája
19.00 Az én vidéki konyhám 19.30 Ja-
mie 30 perces kajái 20.00 James Mar-
tin – A Brit-szigetek gasztronómiája
21.00 Jack Stein utazó konyhája 

8.20 1200 mérföld hazáig – Auszt rál
életrajzi dráma 10.10 A tehetséges
Mr. Ripley – Ame ri kai krimi 12.50
Hangok a falból – Ame ri kai–olasz
misztikus thriller – Fsz.: Emilia Clarke,
Marton Csokas. R.: Eric D. Howell
14.40 Hurricane – A becsület köteléke
– Né met háborús filmdráma – Fsz.:
Iwan Rheon, Milo Gibson. R.: David
Blair 16.45 Banditák – Ame ri kai akció-
vígjáték – Fsz.: Billy Bob Thornton,
Bruce Willis. R.: Barry Levinson 19.10
Eltanácsolt tanácsadó – Ame ri kai víg-
játék – Fsz.: Angie Harmon, Charlie
Sheen, Denise Richards. R.: Steve
Rash 21.00 Kelepce – Ame ri kai krimi
– R.: Stefan Ruzowitzky 22.45 Ősha-
rag – Oh-Mah legendája – Ame ri kai
horror – R.: Patrick Magee

6.05 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 7–10. 8.00 Agymenők – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 8/24. 8.25 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
9/1. 8.55 Agymenők – Ame ri kai vígjá-
téksorozat, 9/2. 9.20 Dawson és a ha-
verok – Ame ri kai vígjátéksorozat,
2/18. 10.20 Szívek szállodája – Ame -
ri kai filmsorozat, 3/11. 11.15 Szívek
szállodája – Ame ri kai filmsorozat,
3/12. 12.10 Szívek szállodája – Ame -
ri kai filmsorozat, 3/13. 13.05 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 2–4. 16.05
A mentalista – Ame ri kai krimisorozat,
16–18. 19.00 Észbontók – Művelet-
lenségi vetélkedő, 10/34–35. 21.00
Phillips kapitány – Ame ri kai filmdráma
23.50 Sully – Csoda a Hudson folyón
– Ame ri kai életrajzi dráma

7.40 Jó társaság – Ame ri kai romanti-
kus vígjáték 9.50 A vér szava – Ame -
ri kai akciófilm – R.: Jo na than Darby
11.45 A testvériség – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Sebastian Stan, Steven
Strait. R.: Renny Harlin 13.45 Van az
a pénz, ami megbolondít – Ame ri kai
vígjáték – Fsz.: Diane Keaton, Queen
Latifah. R.: Callie Khouri 15.45 Ovi-
apu – Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Eddie
Murphy, Jeff Garlin. R.: Steve Carr
17.40 Alkonyat – Ame ri kai romantikus
kalandfilm – Fsz.: Kristen Stewart,
Robert Pattinson. R.: Catherine Hard-
wicke 20.00 Az éhezők viadala: Futó-
tűz – Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Jen-
nifer Lawrence, Josh Hutcherson. R.:
Francis Lawrence 22.45 Vérfarkas: A
szörny köztünk van – Ame ri kai horror

Film Café – 17.10

Dan és a szerelem

Amerikai romantikus vígjáték (2007) • A legjobb hely a világon
a könyvesbolt. Vagy mégsem? Peter Hedges filmjéből talán kide-
rül, talán nem. A háromgyermekes újságíró, Dan (Steve Carell)
miután özvegy marad, nemigen keresi a kapcsolatot a nőkkel.
Amikor azonban lányaival a vidéki rokonokhoz utaznak, megis-
mer egy szépséges lányt a helyi könyvesboltban. Marie (Juliette
Binoch) bár megadja a telefonszámát a férfinak, de közli vele,
hogy kapcsolatban áll. Dan éppen elújságolná a családjának,
hogy újra szerelmes, amikor feltűnik Marie és barátja (Dane
 Cook). A bökkenő az, hogy a barát nem más, mint Dan fivére.
Furcsa helyzet áll elő, szerelmi háromszög. Vajon mi sül ki belő-
le? Juliette Binoch és Steve Carell remekül játszik, Dane Cookról
mindez nem mondható el. A kritikusok szerint a némiképp kö-
zépszerű film egy esős délutánra épp jó választás lehet. (gá)
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15.55 Mindennapi
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Hrvatska Kronika
17.15 Ecranul nostru
17.45 Ridikül – Szépségünk ára

(ism.)
18.40 Rex Kanadában II. – Ka na dai

bűnügyi tévéfilmsorozat, II., 16/2.
A magánnyomozó rejtélyes esete
(ism.)

19.30 Az érzelmek tengerén – Tö rök
tévéfilmsorozat, I., 123/66. (ism.)

10.20 Időjárás-jelentés
10.25 Család • Barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 A világ egy terített asztal
13.30 Hannibál nyomai az Alpokban
14.25 Almárium
15.15 Időjárás-jelentés
15.25 Önök kérték!
15.50 Egy perc híradó (ism.)
15.55 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, X., 26/17. A régi barát
17.00 Ridikül
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.55 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, I., 123/67.
19.40 Mindennapi (ism.)
19.50 Rex Kanadában – Ka na dai

bűnügyi tévéfilmsorozat, II., 16/3.
Görbe tükör

20.40 SzerencsePerc (ism.)
20.45 Skan di náv Lottó
20.55 Anne otthonra talál – Ka na dai

tévéfilmsorozat, I., 7/7. Ahol vagy,
ott az én otthonom

21.45 Downton Abbey, IV., 10/5.
22.30 Kenó
22.40 Zöldár – Ma gyar játékfilm
10.25 Zoo – Szlovák családi filmso-

rozat, 31.
11.25 Rex felügyelő, IX., 13/1. 

A postagalamb
12.10 Hogy volt?!
13.05 Ma gyar Krónika
13.30 Álmok álmodói
13.40 Kárpát-medence (ism.)
14.00 Világ (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Család’22 (ism.)
16.15 Élő egyház (ism.)
16.40 Kárpát-medence (ism.)
17.00 Mindennapi (ism.)
17.10 Almárium (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Élő népzene
19.10 Jó ebédhez szól a nóta
10.05 Vers (ism.)
10.10 Rome Reports – Vatikáni hír-

adó (ism.)
10.35 Templomaink
10.40 Neked szól! (ism.)
10.45 Jó embert keresünk! (ism.)
11.00 De őszintén! (ism.)
11.10 Külhonba szakadt vármegye-

házak
11.20 Álmok álmodói
11.30 Csalással nem! – Ma gyar té-

véjáték
13.00 Híradó, időjárás
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.55 Ecranul nostru (ism.)
14.25 Ma gyar gazda (ism.)
14.50 Püspökkenyér (ism.)
15.20 Család • Barát (ism.)
16.55 Hazajáró
17.25 Ízőrzők
18.25 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Hogy volt?!
21.00 Híradó
21.20 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói, 88. (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Szirmok, virágok, koszorúk –

Ma gyar játékfilm
10.25 Hetedhét kaland (ism.)
10.35 M2 matricák
10.50 Álmok álmodói
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Időjárás-jelentés
11.30 Hogy volt?! (ism.)
12.20 Csalással nem! – Ma gyar té-

véjáték (ism.)
13.45 Ma gyar elsők
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Mindennapi (ism.)
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt. Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Itthon vagy! (ism.) 11.00
Híradó 11.20 Időjárás 11.22 Most tör-
ténik 11.30 Hírek 11.33 Család’22
(ism.) 12.00 Déli harangszó 12.01
Híradó 12.45 Időjárás 13.00 Híradó
12.50–17.50 Ma délután. Benne:
13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20 Időjá-
rás-jelentés 14.30 Hírek 14.33 Kár-
pát-medence (ism.) 15.00 Híradó
15.20 Időjárás-jelentés 15.30 Hírek
15.33 Esély (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33 Világ (ism.) 17.50–21.50 Ma
este. Benne: 18.00 Híradó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Hír-
adó 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 Világhíradó 22.00 Híradó
22.40–24.00 Ma éjjel. Benne: 23.00
Híradó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

6.40 Charley az iskolában 6.50 Leo,
az ifjú vadőr 7.15 Alvin és a mókusok
7.25 A dzsungel könyve 7.40 Zoom, a
fehér delfin 8.05 Mickey egér játszó-
tere 8.30 Kacsamesék 8.50 Jake és
Sohaország kalózai 9.15 Szófia her-
cegnő 9.40 Geronimo Stilton 10.05

Egyszer volt... az élet 10.30 Peppa
malac 10.35 Találd ki, mennyire sze-
retlek! 10.50 Wissper 11.00 Mesék
Mátyás királyról 11.05 Frakk, a macs-
kák réme 11.15 Mölang 11.20 Pom-
Pom meséi 11.25 Bing 11.35 Ma gyar
népmesék 11.40 Egy komisz kislány
naplója 11.50 Leo és Fred 12.00
Számvető 12.05 Mesés őrjárat – A
csodák krónikája 12.30 Varázslók a
Waverly helyből 12.50 Treflik család
13.00 Polly Pocket 13.05 MeteoHero-
es – Együtt a Földért! 13.10 Mölang
13.15 M2 matricák – Négyzetgyök
13.20 Ma-ma-mackók: Björn és
Bucky 13.35 Super Wings – A szár-
nyalók 14.00 Idefix és a Féktelen fal-
ka 14.10 Miffy kis és nagy kalandjai
14.25 Franklin 14.50 Milo 15.15
Noddy, a mesterdetektív 15.25 Limb-
lomb, a kincses sziget 15.50 Gyerek-
versek 15.55 Hetedhét kaland 16.05
Super Wings – A szárnyalók 16.30
Leo, az ifjú vadőr 16.50 Mickey egér
játszótere 17.15 Kacsamesék 17.40
Jake és Sohaország kalózai 18.05
Szófia hercegnő 18.30 Geronimo Stil-
ton 18.55 Gigantoszaurusz 19.20 Al-
vin és a mókusok 19.30 Idefix és a
Féktelen falka 19.45 Peppa malac
19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 KiberMa 21.15 Az
A38 hajó színpadán 22.15 Akusztik

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen – Szent
John Henry Newman: Keresztény lé-
lek című könyvéből Za na ti Zsófia ol-
vas fel, 50/6. 6.30 Hírtükör 6.50 Múlt-
idéző 6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmi-
se közvetítése Budapestről, a vá-
rosmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Kipke
Tamás olvassa fel írását 8.08 Reggeli
riport 8.17 A föld sója 8.23 Műsoraján-
ló 8.42 Heuréka – a tudomány pilla-
natai 8.50 Tény-kérdés – napi interjú
9.04 Akvarell – kulturális paletta 9.30
Házunk táján – családi magazin
10.04 Pannon mozaik 10.30 Varázs-
doboz – mesés irodalom 11.04 Pesti
mesék 11.30 Dallamív 12.00 Harang-
szó 12.01 Mennynek királyné asz-
szonya 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora – a tegnap esti adás ismétlé-
se 12.30 Zenei közelkép 12.45 Gu-
zsalyas – táncházi muzsika 13.04
Hangárium – a könnyűzene kiválósá-
gai 13.30, 23.00 Rádiós regénytár
14.04 Vendég-oldal – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 15.04
Hangoló – az operairodalom gyöngy-
szemei 15.30 Pályám emlékezete
(ism.) 16.04 Anziksz 16.30 Mozgás-
ban 17.04 Kerengő – közéleti beszél-
getések 17.30 Kerengő – közéleti be-
szélgetések 18.04 Házunk táján –
családi magazin (ism.) 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom
(ism.) 20.04 Miért szeretem? – vallo-
mások irodalomról, művekről, szer-
zőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27 Mű-
sorajánló 20.30 Akvarell – kulturális
paletta (ism.) 21.04 Adja tovább a
mikrofont! 21.30 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 21.50 Napi evan-
gélium (ism.) 22.04 Kerengő – köz-
életi beszélgetések (ism.) 22.30 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések (ism.)
23.30 Zenei kincsestár 0.03 Angyalok
citeráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.30 Vendég a háznál
11.55 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó
a perbáli római katolikus plébániatemplom-
ból 12.01 Déli krónika 12.35 Közlekedés
12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Ütköző 13.30 Minden időben – a Ma gyar Reformá-
tus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Aranyhímzés –
Egy Gellért-legenda 14.30 Felfedező – nyelvről, irodalom-
ról, zenéről 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-
idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00
Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország!
17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05
Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05
Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 B. Tö rök Fru-
zsina: Az elvarázsolt színház I. 20.25 Vers napról napra
20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Egyszer volt... 21.00 Kró-
nika 21.05 Rádiószínház kulissza 21.05 Muzi – Pásztor Ár-
pád regénye folytatásokban 22.00 Krónika 22.25 Sporthí-
rek 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Sporthírek 23.05
Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10
Vendég a háznál 0.30 Az este 1.00 Nagyok

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Évfordulók 10.00
Muzsikáló délelőtt 12.00 Hírek 12.05 Népze-
ne 12.35 A Nemzeti Filharmonikus Zenekar
hangversenye. Vez.: Hontvári Gábor. Km.:
Pasztircsák Polina (szoprán), Boros Mihály
(zongora), 1. Joseph Haydn: a) D-dúr szim-
fónia no. 86, b) D-dúr zongoraverseny no 11

(Boros), 2. Petrovics Emil – Mihail Eminescu verseire:
Egyedül az erdőben – I. kantáta – a) Viszontlátás, b) Ál-
mos kicsiny madársereg, c) Erdő mért hajladozol? (Pasz-
tircsák), 3. Joseph Haydn: D-dúr szimfónia no. 93 13.55
Julian Rachlin (hegedű) és Sarah McElravy (hegedű, mély-
hegedű) hangversenye 15.00 Dankó hírek 15.05 Muzsikáló
délután 19.00 Összhang – a zenei élet aktualitásai 19.35
Antje Weithaas (hegedű), Marie-Elisabeth Hecker (gordon-
ka) és Martin Helmchen (zongora) hangversenye 21.00 A
Styriarte Fesztivál Zenekarának hangversenye. Vez.: Jordi
Savall. Km.: Maria Ladurner, Miriam Kutrowatz (szoprán),
Sophie Rennert (mezzoszoprán), Daniel Johannsen (te-
nor), Thomas Stimmel (basszus), Arnold Schönberg kórus
(karig.: Erwin Ortner), 1. Johann Joseph Fux (1660–1741):
Nixi Dominus K 108 (ea.: kórus), 2. Antonio Vivaldi: Mag-
nificat RV 610 (Ladurner, Kutrowatz, Rennert) 22.00 Ars
nova 23.00 Jazzmozaik 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Aktuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Függőségről 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Élő kincseink 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Fáj-
dalmas rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zso-
lozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermeke-
kért 6.57 Hírpercek 7.02 Igent mondok 7.05 Napindító Lépes Lóránt atyával
8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise
– Hatvan-újvárosi Szent István király-templom 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont
9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.45 Erősebb a gyű-
löletnél 10.50 Tevékeny Szeretet 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi
imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Regina caeli 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke
a földön 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55
Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45
Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsa-
füzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű sza-
vak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Keresők 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek
19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Inter arma caritas 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Aktuális 20.40 Valóságos jelenlét 20.55 Hírper-
cek 21.05 Börtönben voltam és felkerestetek 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk
újjá! 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és
kereszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.35 Labdarúgás – Merkantil Bank Li-
ga (ism.) 6.30 Sporthíradó 7.30 Ko-
sárlabda-magazin (ism.) 8.30 Kézilab-
da-magazin (ism.) 9.25 Bokszutca
(ism.) 10.00 Sporthíradó 10.30 Tipp-
mix férfi kosárlabda NB I – Rájátszás,
negyeddöntő, 3. mérkőzés (ism.)
12.25 UEFA BL-magazin (ism.) 13.00
Sporthíradó 13.30 Forma–3 – Barce-
lona – Főfutam (ism.) 14.30 Tippmix
férfi kosárlabda NB I – Rájátszás, ne-
gyeddöntő, 3. mérkőzés (ism.) 16.25
Fradi Tv (ism.) 17.00 Sporthíradó
17.25 CHI – A belső erő 18.00 Arany-
oroszlánok 18.35 UEFA Európa Liga
és Európa Konferencia Liga magazin
20.05 Felvezető műsor 21.00 UEFA
Európa Konferencia Liga – AS Ro-
ma–Feyenoord döntő (élő) 22.50 Ér-
tékelő műsor 23.15 Kerékpározás –
Giro d’Italia. Összefoglaló 23.25
 UEFA Bajnokok Ligája magazin (ism.)
23.55 Merkantil Bank Liga (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.05,
22.45 Belső világunk szépségei 9.45,
19.35, 23.10 Pió atya tisztelet – Be-
szélgetés Wittner Máriával 10.10 Pár-
beszéd az emberért 11.05 Ference-
sek 11.35 Apostolok fóruma (élő)
12.00 Imamaraton – Ta’ Pinu Szűz-
anya nemzeti kegyhelye, Málta 12.50
Hírek 13.05 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30, 23.35 Képúj-
ság 16.00 Imaszándék-fogadás – 06-
1-704-4444 (élő) 18.20 Apostolok fó-
ruma (ism.) 18.50 Élő liturgia (ism.)
20.00 Összhang (ism.) 20.30 Budai
híradó 20.45 Mária köszöntő 21.30
Párbeszéd az emberért (ism.)

5.00, 8.00 Vatikáni Rádió 5.20, 16.30
Napi gondolatok az evangéliumról
6.00 Angelica anya tanítása 7.00
Szentmise (élő) 7.30 Lorettói litánia
8.30 Szentmise (élő) 9.10 Délelőtt,
benne. Salkaházi esték – Az ember
megváltoztatására irányuló törekvések
– Barsi Balázs atya előadása 11.30
Látogató 12.00 Regina coeli 12.05
Salkaházi imaest és szentmise az
Örökimádás templomban (ism.) 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére
(élő) 15.25 A nap verse 15.30 Lorettói
litánia 16.00 Rosarium 16.40 Venite
Adoremus (élő) 17.00 Szentmise a
katolikus médiamisszióért (élő) 18.00
Hitvallás 19.00 Vaticano 19.30 EWTN
Hírnök 20.00 Szentmise 21.00 Heti
Pro-Life 22.00 Délelőtt (ism.)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 7.00 Híradó 8.00
Háború Ukrajnában 9.00 Mozaik
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Vetí-
tő: Mérgezett Föld R.: Kővári Gábor
Mihály 12.00 Híradó 13.00 Háború
Ukrajnában 14.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 15.00 Hír-
adó 15.30 Paláver 17.00 Híradó
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.10 Napi
aktuális 20.00 Híradó 20.30 Napi ak-
tuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között 22.15 Híradó 23.10 Napi
aktuális (ism.) 24.00 Radar (ism.)
1.00 Hazahúzó 2.00 Vetítő (ism.):
Mérgezett Föld R.: Kővári Gábor Mi-
hály 3.00 Televíziós vásárlás 3.20 Te-
levíziós vásárlás 4.00 Radar (ism.)
4.40 Háború Ukrajnában (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.10 Teleshop
11.50 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (ism.) 12.45 A Konyhafőnök – Le-
gendás évadhoz terítünk – Gasztrore-
ality, 9/17. (ism.) 15.25 A sors köny-
vei, 42. 16.40 Szerelem és más ba-
jok, 26. 18.00 RTL Híradó – Esti kia-
dás (élő) 18.55 Fókusz – Közszolgá-
lati magazin (élő) 20.00 A Konyhafő-
nök – Legendás évadhoz terítünk –
Gasztroreality, 9/18. 22.35 RTL Hír-
adó – Késő esti kiadás 23.05 Dex
nyomozó – Ame ri kai krimisorozat, 16.
Dex-fronton a helyzet változatlan 0.15
Dex nyomozó, 17. 1.25 Édes Otthon
(ism.) 2.10 CSI: Miami helyszínelők –
Ame ri kai krimisorozat, 6/5.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle 9.05
Múltunk pillérei 10.05, 22.10 Szószóló
10.45, 19.50, 22.50 A lélek szava
11.05 Évezredek asztalánál 11.30 Va-
tikáni Rádió (ism.) 12.05 Egyházi hí-
rek 12.15 Evangélium 13.05 Nem kö-
zépiskolás fokon (ism.) 13.40 Népze-
nei kincsestár 14.05, 21.35 Úton és
útfélen 14.35 Neuma (ism.) 15.15 Hét-
végi levél (ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló
16.05 Érték-adó 17.00 Hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Sporthírek
18.00 Lorettói litánia 18.35 MKR-
portréműsor 19.15 Iránytű (ism.) 19.45
Esti mese 20.10 Beszélő könyvek
20.35 Kapcsolj rá! 21.05 Sziluett (ism.)
23.05 Vatikáni Rádió

6.00 A vademberek Ben Fogle-lal, 6/1.
7.00 Gyárlátogatás, 5/8. 8.15 Beépített
főnök – Nagy-Britannia, 4/1. 9.10 Mér-
nöki csodák, 5/11. 10.10 Opálvadá-
szok, 4/1. 11.10 A Windsor-ház titkai,
1–3. 14.00 Mérnöki csodák, 5/12.
15.00 Opálvadászok, 4/1. 16.00 A vad-
emberek Ben Fogle-lal, 6/2. 17.00 Fiú-
ból férfivá, 2/4. 18.00 Vonatra fel! Ka-
landozások a föld körül, 5/3. 19.00 Élet
a fagypont alatt, 7/5. 20.00 Opálvadá-
szok, 4/2. 21.00 Miből lesz a náci?, 3.
22.05 Adolf Hitler háborúja, 2. 23.10
Mozi és valóság, 4/5. 0.10 Rejtélyek
nyomában, 2/4. 1.05 Miből lesz a ná-
ci?, 3. 2.05 Vonatra fel! Kalandozások
a föld körül, 5/3. 2.50 Mozi és valóság,
4/5. 3.35 Behálózva, 1. 4.00 Hét világ,
egy bolygó – a kulisszák mögött, 2.

6.00, 11.00 Televíziós vásárlás 7.30
Darts League, 15. állomás, London
(ism.) 12.00 Ökölvívás – Profi gála,
Budakalász, Bacskai Balázs–Xavier
Kohlen (ism.) 15.00 Sportverda (ism.)
16.00 Jégkorong – CHL, a 2022–
2023-as idény sorsolása (élő) 17.00
Autósport – Mini Challenge JCW
2022/2. 17.30 Arany pillanatok 17.45
Mai helyzet 18.00 Labdarúgás – Se-
rie A Full Impact, 38. 18.30 UFC Fight
Night, Las Vegas, Holly Holm–Ketlen
Vieira (ism.) 22.00 NBA, playoff (ism.)
1.00 Erős emberek – Egyéni OB,
Győr (ism.) 2.00 Tájfutás – M20
Aszalma tájfutó magazin – Honvéd-
kupa, Nagyvázsony (ism.) 2.30 NBA,
playoff (élő) 5.30 Labdarúgás – Baj-
nokok Ligája-magazin (ism.)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 10.45 Csapdába csalva – Né met
realitysorozat 11.15 Tények Plusz
12.00 Tények délben – Hírműsor
12.30 Walker, a texasi kopó, 22. A ta-
lálkozó, 1. 13.30 Walker, a texasi ko-
pó, 23. A találkozó, 2. 14.35 A szere-
lem aromája – Ko lum bi ai sorozat, 2.
15.40 Fazilet asszony és lányai, 75.
16.45 Remények földje, 17. 18.00 Té-
nyek – Hírműsor 18.45 Tények Plusz
– Kulturális magazin 19.50 Drágám,
add az életed! – Ma gyar szórakoztató
műsor 21.10 Doktor Balaton – Ma -
gyar sorozat, 31. 22.15 A csodadok-
tor, 31. 23.25 Magánnyomozók – Ma -
gyar realitysorozat 0.45 Dr. Csont, 14.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

9.00 Ez itt a kérdés 10.00 A világ ma-
dártávlatból 10.25 A világörökség kin-
csei 10.50 Parányi szörnyek 11.40
M5 Lexikon – Hungarikum 11.50 A
természet kora 12.50 Ifjú tudósok
(ism.) 13.40 Chopin virágai 13.50 Te
csak pipálj, Ladányi! – Ma gyar játék-
film 15.00 Duna anziksz 15.25 Erdei
utakon – Reviczky Gáborral (ism.)
15.55 Tőkéczki és Takaró: Történe-
lem és irodalom 16.30 Századfordító
magyarok 17.30 Ön is tudja? 18.00
Librettó 18.45 Agenda 19.00 Ifjú tudó-
sok 20.00, 2.15 Ez itt a kérdés 21.00
Kunszt 21.35 Világvége, Malawaföld
– Fran cia filmvígjáték 23.10 MüpArt
Classic 1.15 Agenda (ism.) 1.30 Lib-
rettó (ism.) 1.50 Új közjáték – Az öt
kenyérről – Ma gyar filmetűd (ism.) 

6.05 Labdarúgás. Ligue 1 (ism.) 7.55
Reggeli Start. (Benne: Sport 24) (élő)
9.00 Sport 24. A Digi Sport hírműsora
9.10 Labdarúgás. Premier League
(ism.) 11.00 Sport 24. A Digi Sport hír-
műsora 11.10 Labdarúgás. Premier
League (ism.) 13.00 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 13.10 Labdarúgás.
Premier League (ism.) 15.00 Labda-
rúgás. Premier League (ism.) 16.50
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
17.00 Labdarúgás. Premier League
(ism.) 19.25 Labdarúgás. Premier Le-
ague Netbusters 19.55 Sport 24. A Di-
gi Sport hírműsora 20.10 Jégkorong.
ICE (ism.) 22.30 Labdarúgás. Premier
League (ism.) 0.20 Vízilabda. Férfi
Bajnokok Ligája (ism.) 1.35 Reggeli
Start. Válogatás

8.10 Hogyan legyél latin szerető –
Ame ri kai vígjáték 10.20 Dumapárbaj
– Ma gyar vígjáték 12.10 Gondolkozz
kutyául – Ame ri kai vígjáték 14.00 Tá-
mad a Mars! – Ame ri kai akcióvígjáték
16.20 Szuperzsaru – Olasz akcióvíg-
játék 18.40 Bűnvadászok – Olasz ak-
cióvígjáték – Fsz.: Bud Spencer, Te-
rence Hill, Luciano Rossi, David
Huddleston. R.: Enzo Barboni 21.00
The Expendables – A feláldozhatók –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Sylvester
Stallone, Arnold Schwarzenegger,
Bruce Willis, Jet Li, Jason Statham,
Dolph Lundgren, Eric Roberts, Steve
Austin, Gary Daniels, Mickey Rourke,
Giselle Itié, Charisma Carpenter. R.:
Sylvester Stallone 23.10 Szupercella
– Ame ri kai akciófilm

9.30, 21.30 Faszénen sült csodák
10.00 Jó szakács, rossz szakács
10.30 Sütimester – Ausztrália 11.45 A
csokoládé királynője 12.15, 18.30 Ha-
vas Dóra tudatos konyhája 12.45 Ja-
mie hétköznapi kajái 13.15 Mi van a
hűtőben? 13.45 Havas Dóra tudatos
konyhája 14.15 Így etesd a családo-
dat! 14.30 Az én vidéki konyhám
15.00 Jamie 30 perces kajái 15.30
James Martin – A Brit-szigetek gaszt-
ronómiája 16.30 Paul Flynn ír kony-
hája 17.00 A boldogság receptjei
17.30 Vendy és Adam cseh konyhája
18.00 Mi van a hűtőben? 19.00 Az én
vidéki konyhám 19.30 Jamie 30 per-
ces kajái 20.00 James Martin – A Brit-
szigetek gasztronómiája 21.00 Jack
Stein utazó konyhája 

9.20 A nagy vakáció – Fran cia–olasz
vígjáték 11.10 Itália csókja – An gol–
ame ri kai vígjáték – Fsz.: Edward Fox,
Vanessa Redgrave. R.: John Irvin
13.05 Az élet szép – Olasz romanti-
kus filmdráma – Fsz.: Nicoletta Bra -
schi, Roberto Benigni. R.: Roberto
Benigni 15.20 Szárnyát vagy comb-
ját? – Fran cia vígjáték – Fsz.: Coluc-
he, Louis de Funes. R.: Claude Zidi
17.30 A Bermuda-háromszög rejtélye
– Ame ri kai–an gol minisorozat, 1. – R.:
Craig R. Baxley, Eric Stoltz 19.25 47
méter mélyen – An gol horror – Fsz.:
Mandy Moore, Claire Holt. R.: Johan-
nes Roberts 21.00 Szex telefonhívás-
ra – Ame ri kai filmdráma – R.: Marcel
Langenegger 22.55 Gyilkos kígyó –
Ame ri kai sci-fi akciófilm

6.05 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 10–13. 8.00 Agymenők – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 2–4. 9.20 Dawson
és a haverok – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 2/19. 10.20 Szívek szállodája –
Ame ri kai filmsorozat, 3/13. 11.15 Szí-
vek szállodája – Ame ri kai filmsorozat,
3/14. 12.10 Szívek szállodája – Ame ri -
kai filmsorozat, 3/15. 13.05 Doktor Ho-
use – Ame ri kai sorozat, 7/4. 14.05
Doktor House – Ame ri kai sorozat, 7/5.
15.05 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 7/6. 16.05 A mentalista – Ame ri kai
krimisorozat, 18–19. 18.00 A mentalis-
ta – Ame ri kai krimisorozat, 20. 19.00
Észbontók – Műveletlenségi vetélkedő,
35–36. 21.00 Érkezés – Ame ri kai sci-fi
23.25 Ocean’s 8 – Az évszázad átve-
rése – Ame ri kai akciófilm

7.35 Légy a Holdon – Fran cia vígjáték
9.40 Büszkeség és balítélet – Ame ri -
kai romantikus filmdráma – R.: Joe
Wright 12.10 A szállítmány – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Laurence Fishburne,
Matt Dillon. R.: Nimród Antal 13.55
Bosszúállók – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Ralph Fiennes, Uma Thurman.
R.: Jeremiah Chechik 15.45 A halál
50 órája – Ame ri kai háborús filmdrá-
ma – Fsz.: Henry Fonda, Robert
Shaw. R.: Ken Annakin 19.10 Solo-
mon Kane – Fran cia–cseh–an gol ka-
landfilm – Fsz.: James Purefoy, Max
von Sydow. R.: Michael J. Bassett
21.00 Cápa, 2. – Ame ri kai ak ció thril -
ler – Fsz.: Lorraine Gary, Roy Schei-
der. R.: Jeannot Szwarc 23.15 Far-
kasember – An gol–ame ri kai horror

M5 – 23.10

MüpArt Classic: 
Kocsis Zoltán-emlékkoncert
Magyar koncertfilm (2018) • Tehetsége fénylő volt, türelme le-
gendásan rövid, képességei bámulatosan szerteágazók. Nem érte
be kevesebbel, csak azzal, amit önnön belső világában hallott. A
külvilág ebből a szempontból nem befolyásolta: annak kellett föl-

érnie az általa vallott eszményhez. Érdemei fölsorolhatatlanok,
hiánya fájó. Kocsis Zoltán zongoraművészt, karmestert és zene-
szerzőt halálának második évfordulóján zenésztársai idézik meg,
mégpedig a művész legkedvesebb „ügyein” keresztül: a Kocsis-
nak sikert hozó Beethoven G-dúr zongoraversenyt most egy álta-
la felfedezett ifjú tehetség játssza; Sáry László új művel tiszteleg
a zeneszerző Kocsis előtt; élethosszig tartó példaképe, Bartók pe-
dig négy korai zongoraművének Kocsis által elkészített zenekari
átirata révén jelenik meg a koncerten. (PaksaB)
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Van, hogy az embernek úgy kell néznie, hogy ne lásson, 
és úgy kell látnia, hogy ne gondoljon rá.

Pietrelcinai Szent Pio
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14.25 Család • Barát (ism.)
15.55 Mindennapi
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Slovenski Utrinki
17.15 Öt kontinens (ism.)
17.45 Ridikül – Az érzelmek íze

(ism.)
18.40 Rex Kanadában – Ka na dai

bűnügyi tévéfilmsorozat, II., 16/3.
Görbe tükör (ism.)

19.30 Az érzelmek tengerén – Tö rök
tévéfilmsorozat, I., 123/67. (ism.)

10.20 Időjárás-jelentés
10.25 Család • Barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 A világ egy terített asztal – Né -

met ismeretterjesztő sorozat, II.,
13/1.

13.25 A nagy piramis megfejtése –
Ame ri kai ismeretterjesztő film

14.25 Almárium
15.15 Időjárás-jelentés
15.25 Önök kérték!
15.50 Egy perc híradó (ism.)
15.55 Don Matteo, X., 26/18.
16.50 SzerencsePerc (ism.)
17.00 Ridikül
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.55 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, I., 123/68.
19.40 Mindennapi (ism.)
19.50 Rex Kanadában, II., 16/4.
20.45 Bagi-Nacsa Orfeuma
21.45 Agapé
22.35 Kenó
22.45 Időjárás-jelentés
22.45 Katharina megoldja – A dán

makrélamaffia – Né met romanti-
kus film

10.15 Zoo – Szlovák családi filmso-
rozat. 32.

11.05 Rex felügyelő, IX., 13/3.
11.50 Hogy volt?!
12.45 Noé barátai
13.15 Ma gyar Krónika
13.40 Ma gyar gazda (ism.)
14.00 Kék bolygó (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Novum (ism.)
16.25 Summa (ism.)
16.55 Világ (ism.)
17.15 Mindennapi (ism.)
17.25 Almárium (ism.)
18.15 Önök kérték! (ism.)
18.45 Élő népzene
19.15 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Vers (ism.)
10.15 Metodista magazin (ism.)
10.40 Világ-Vallás (ism.)
10.55 Találkozás (ism.)
11.10 Külhonba szakadt vármegye-

házak
11.20 Nincs többé férfi – Ma gyar té-

véfilm
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Slovenski Utrinki (ism.)
13.50 Öt kontinens (ism.)
14.20 Kék bolygó (ism.)
14.45 Noé barátai (ism.)
15.10 Család • Barát (ism.)
16.45 Szerelmes földrajz (ism.)
17.15 Ízőrzők
18.25 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván-emlékkoncert

2016
20.55 Egy perc híradó
21.05 A Nagyok
21.35 Álmok álmodói, 89. (ism.)
21.45 Ridikül (ism.)
22.40 Velünk élő Trianon – Egy

majdnem betiltott filmsorozat
23.35 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.30 Vers
10.35 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Szenes Iván-emlékkoncert

2016 (ism.)
12.25 Szirmok, virágok, koszorúk –

Ma gyar játékfilm (ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Mindennapi (ism.)
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt. Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Unió27 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Élő egyház (ism.)
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután. Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Esély (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Unió27 – Európai
uniós magazin (ism.) 16.00 Híradó
16.30 Hírek 16.33 Planet 22 (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.33 Csa-
lád’22 (ism.) 17.50–21.50 Ma este.
Benne: 18.00 Híradó 18.35 Időjárás-
jelentés 19.00 Hírek 19.30 Híradó
21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30
Világhíradó 22.00 Híradó 22.40–
24.00 Ma éjjel. Benne: 23.00 Híradó
23.15 An gol nyelvű hírek 23.18 Né -
met nyelvű hírek 23.20 Orosz nyelvű
hírek 23.25 Kí nai nyelvű hírek 23.30
Világhíradó 24.00 Himnusz 0.02 Zá-
róhíradó

6.40 Charley az iskolában 6.50 Leo,
az ifjú vadőr 7.15 Alvin és a mókusok
7.25 A dzsungel könyve 7.40 Zoom,
a fehér delfin 8.05 Mickey egér ját-
szótere 8.30 Kacsamesék 8.50 Jake
és Sohaország kalózai 9.15 Szófia
hercegnő 9.40 Geronimo Stilton
10.05 Egyszer volt... az élet 10.30
Peppa malac 10.35 Találd ki, mennyi-
re szeretlek! 10.50 Wissper 11.00 Me-
sék Mátyás királyról 11.05 Frakk, a
macskák réme 11.15 Stop! Közlekedj
okosan! 11.20 Pom-Pom meséi 11.25
Bing 11.35 Ma gyar népmesék 11.40
Egy komisz kislány naplója 11.50 Se-
baj Tóbiás 12.00 Zénó 12.05 Mesés
őrjárat – A csodák krónikája 12.30 Va-
rázslók a Waverly helyből 12.50 Tref-
lik család 13.00 Polly Pocket 13.05
MeteoHeroes – Együtt a Földért!
13.10 Mölang 13.15 M2 matricák –
Triangulum 13.20 Ma-ma-mackók:
Björn és Bucky 13.35 Super Wings –
A szárnyalók 14.00 Idefix és a Fékte-
len falka 14.10 Miffy kis és nagy ka-
landjai 14.25 Franklin 14.50 Milo
15.15 Noddy, a mesterdetektív 15.25
Zou 15.50 Gyerekversek 15.54 He-
tedhét kaland 16.05 Super Wings – A
szárnyalók 16.30 Leo, az ifjú vadőr
16.50 Mickey egér játszótere 17.15
Kacsamesék 17.40 Jake és Sohaor-
szág kalózai 18.05 Szófia hercegnő
18.30 Geronimo Stilton 18.55 Gigan-
toszaurusz 19.20 Alvin és a mókusok
19.30 Idefix és a Féktelen falka 19.45
Peppa malac 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Én vagyok Te!
21.15 Kulisszák mögött – Az A38 ha-
jón 22.10 Akusztik

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen –
Szent John Henry Newman: Keresz-
tény lélek című könyvéből Za na ti Zsó-
fia olvas fel, 50/7. 6.30 Hírtükör 6.50
Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet 8.08
Reggeli riport 8.17 Venite – egyházi
programajánló 8.23 Műsorajánló 8.42
Világújság – Táruljon fel csodálatos
világunk! Érdekességek, színes hírek,
újdonságok a Föld minden tájáról.
8.50 Tény-kérdés – napi interjú 9.04
Akvarell – kulturális paletta 9.30 Há-
zunk táján – családi magazin 10.04
Pannon mozaik 10.30, 19.35 Varázs-
doboz – mesés irodalom 11.04 Az
élet kérdései 11.30 Dallamív 12.00
Harangszó 12.01 Mennynek király-
né asszonya 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.30 Zenei közelkép 12.45
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Hangárium – a könnyűzene kiválósá-
gai 13.30, 23.00 Rádiós regénytár
14.04 Vendég-oldal 15.04 Hangoló –
Film–Színház–Muzsika 15.30 Adja to-
vább a mikrofont! (ism.) 16.04 Arcok
és sorsok – fejezetek a ma gyar kato-
likus egyház életéből. A reformkor
időszakában az egyház és a szerze-
tesrendek helyzetéről beszél Heil
Kristóf jogtörténész, 2/2. 16.30 Moz-
gásban – dzsesszkalendárium 17.04
Könyvmoly 17.30 Értékmentő 18.04
Házunk táján – családi magazin
(ism.) 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 20.04 Miért szere-
tem? – vallomások irodalomról, mű-
vekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet
(ism.) 20.27 Műsorajánló 20.30 Akva-
rell – kulturális paletta (ism.) 21.04
Őrtüzek 21.30 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 21.50 Napi evan-
gélium (ism.) 22.04 Könyvmoly (ism.)
22.30 Értékmentő (ism.) 23.30 Zenei
kincsestár 0.03 Angyalok citeráján –
vers éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Harang-
szöveg 12.00 Déli harangszó az algyői ró-
mai katolkus Szent Anna templomból 12.01
Déli krónika 12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.45 Víz-
állásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Tanúim
lesztek – a Római Katolikus Egyház félórája 14.00 Kró-
nika 14.05 Aranyhímzés – Egy Gellért-legenda 14.25 Kró-
nika 14.30 Felfedező – a tudomány világáról 15.00 Krónika
15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyel-
vünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés
16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55
Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap
kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.10 B. Tö rök Fruzsina: Az elvarázsolt színház I.
20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35
100 éve történt... 21.00 Krónika 21.05 Rádiószínház kulisz-
sza 21.25 Barlanglakók 22.00 Krónika 22.25 Sporthírek
22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Sporthírek 23.05 Üt-
köző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10
Vendég a háznál 0.30 Az este 1.00 Nagyok

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Összhang – a
zenei élet aktualitásai 10.00 Muzsikáló dél -
előtt 12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 A
Bol gár Nemzeti Rádió Szimfonikus Zeneka-
rának hangversenye 13.25 A BBC Skóciai
Szimfonikus Zenekarának hangversenye.
Vez.: Antony Hermus. Km.: Benjamin Beil-

man (hegedű), 1. Erich Wolfgang Korngold: D-dúr hegedű-
verseny op.35 (Beilman), ráadás: Johann Sebastian Bach:
C-dúr szólószonáta BWV 1005 – Largo (Beilman), 2. Ri -
chard Wagner – Henk de Vlieger (1953–): A nürnbergi mes-
terdalnokok – részletek 15.00 Dankó hírek 15.05 Muzsikáló
délután 19.00 Musica Sacra 19.35 A Len gyel Rádió Ének-
és Zenekarának hangversenye. Vez.: Michał Klauza. Km.:
Iwona Hossa (szoprán), Anna Borucka (mezzoszoprán),
Andrzej Lampert (tenor), Jarosław Bręk (basszus), Katowi-
cei Camerata Silesia, 1. Karol Szymanowski: Litánia Szűz
Máriához op. 59 (Hossa), 2. Gioachino Rossini: Stabat Ma-
ter (Hossa, Borucka, Lampert, Bręk, kórus, Camerata Sile-
sia) 20.45 Nelson Goerner zongoraestje, 1. Frédéric Cho-
pin: a) Barcarola op. 60, b) Berceuse (Bölcsődal) op. 57, c)
cisz-moll scherzo op. 39, 2. Isaac Albéniz: Ibéria, ráadás:
Frédéric Chopin: cisz-moll noktürn op. posth 22.00 Ars nova
23.00 Zsámbék Jazz Open 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 A tízparancsolat 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző 3.00 Az ir-
galmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Örvendetes rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg
gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igent mondok 7.05 Napindító Quirin Ágnessel
és Baj záth Ferenc atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek
9.00 Szentmise – Budapest II., Országúti Ferences Szent István első vér-
tanú-plébániatemplom 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00
Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi rádiónk 11.25 Zsolozsma – olvas-
mányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Regina caeli 12.02 Műsoris-
mertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek
13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 A tízparancso-
lat 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű sza-
vak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Az embert szolgáló gazdaság 18.50
Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Evezz a mélyre!
19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyek-
ről 20.16 Kék bolygó 20.55 Hírpercek 21.05 Hit és tudás 21.55 Hírpercek 22.00
Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Virrasztás Magyarországért

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05 Atlétika – Gyémánt Liga. Bir-
mingham (ism.) 6.00 UEFA Bajnokok
Ligája magazin (ism.) 6.30 Sporthír-
adó 7.30 Tippmix férfi kosárlabda NB
I – Rájátszás, negyeddöntő, 3. mér-
kőzés (ism.) 9.25 Aranyoroszlánok
(ism.) 10.00 Sporthíradó 10.30 UE-
FA Európa Konferencia Liga – AS
Roma–Feyenoord döntő (ism.) 12.45
Sportpercek (ism.) 13.00 Sporthír-
adó 13.30 Tippmix férfi kosárlabda
NB I – Rájátszás, negyeddöntő, 3.
mérkőzés (ism.) 15.30 Lendület
16.00 Pecatúra 16.30 Vollé! 17.00
Sporthíradó 17.15 A víz összeköt, 6.
rész 17.50 Labdarúgó-mérkőzés
(élő) 22.15 Sporthíradó 22.45 Giro
d’Italia – Összefoglaló 23.00 UEFA
Európa Liga és Európa Konferencia
Liga magazin (ism.) 23.55 Labdarú-
gó-mérkőzés (ism.) 3.25 CHI – A bel-
ső erő (ism.) 3.55 Vollé! (ism.) 4.20
Lendület (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 18.50 Beszél-
jük meg! – Somogyi Krisztina, Kézdy
Anikó és Papp Miklós előadása
10.35, 16.30 Katekézis (ism.) 11.05
Apostolok fóruma (ism.) 11.30 Kultúr-
pont 12.00 Imamaraton – Guadalupei
Miasszonyunk, Mexikó 12.45 Hírek
13.00 Szentségimádás 14.00 Igefor-
rás – Bábel Balázs műsora 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30 Képújság
16.00 Kultúrpont (ism.) 18.20 Gyerek-
sarok 20.10 Kultúrpont (ism.) 20.40
Budai híradó 20.55 Mária köszöntő
21.30 Örömhíreink Dió-héjban (ism.)
22.45 Eucharisztikus kongresszus,
2020 (ism.) 23.50 Képújság

5.00 Vatikáni Rádió magyar adása
5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról 6.00 Angelica anya tanítása 7.00
Szentmise (élő) 7.30 Lorettói litánia
8.00 Szent Rita Nagykilenced (élő)
09.00 Délelőtt 11.30 Látogató 12.00
Regina coeli 12.05 Szentmise 12.40
Heti pro-Life 13.40 Vatikáni rádió ma-
gyar adása 14.00 EWTN Daily Mass
(élő) 15.00 Az Isteni Irgalmasság ró-
zsafüzére (élő) 15.25 A nap verse
15.30 Lorettói litánia 16.00 Rosarium
16.30 Napi gondolatok az evangéli-
umról 16.40 Venite Adoremus (élő)
17.00 Szentmise 18.00 A Szent Ist-
ván Televízió műsora 19.00 Sapientia
Szabadegyetem – A Boldogság nyo-
mában (élő) 20.15 Szentmise 21.00
Találkozások 22.00 Délelőtt (ism.)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 7.00 Híradó 8.00
Háború Ukrajnában 9.00 Mozaik
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Vetí-
tő: Az elveszett európai R.: Sipos Jó-
zsef 12.00 Híradó 13.00 Háború Uk-
rajnában 14.00 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Radar 18.30 Híradó 19.10 Napi aktu-
ális 20.00 Híradó 20.30 Napi aktuális
21.10 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között 22.15 Híradó 23.10 Napi aktu-
ális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00
Hazahúzó 2.00 Vetítő (ism.): Az elve-
szett európai R.: Sipos József 3.00
Televíziós vásárlás 3.20 Televíziós
vásárlás 4.20 Radar (ism.) 4.40 Há-
ború Ukrajnában (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.10 Teleshop
12.05 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (ism.) 12.45 A Konyhafőnök – Le-
gendás évadhoz terítünk – Gasztrore-
ality, 9/18. (ism.) 15.25 A sors köny-
vei, 43. 16.40 Szerelem és más ba-
jok, 27. 18.00 RTL Híradó – Esti kia-
dás (élő) 18.55 Fókusz – Közszolgá-
lati magazin (élő) 20.00 A Konyhafő-
nök – Legendás évadhoz terítünk –
Gasztroreality, 9/19. 22.35 RTL Hír-
adó – Késő esti kiadás 23.05 Brand-
mánia – Márkákról, hirdetési iparról,
nézői szokásokról, trendekről 23.45
Dex nyomozó – Ame ri kai krimisoro-
zat, 18. 1.00 HighLife, 6/3. (ism.) 1.45
CSI: Miami helyszínelők, 6/7.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05
Segíthetünk? 10.05 Kerengő (MKR)
10.45, 19.50 A lélek szava 11.05 Mus-
tármag (ism.) 11.30 Vatikáni Rádió
(ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium 13.05 Hallgassuk együtt!
14.05 Kávéház (ism.) 15.15 A lélek
szava (ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló
16.05 Mit tegyek? (ism.) 16.30 Kari-
tász percek 17.00 Hírek 17.15 Kora
esti hírmondó 17.40 Sporthírek 18.00
Lorettói litánia 18.35 Hangoló (ism.)
19.15 Könyvtári barangolás 19.45 Es-
ti mese 20.10 Kultúrkör 21.05 Feltá-
madt Krisztus, Boldogságunk! 21.30
Kapcsolat 22.10 Andante (ism.) 23.05
Vatikáni Rádió

6.00 A vademberek Ben Fogle-lal,
6/2. 7.00 Gyárlátogatás, 5/9. 8.15 Be-
épített főnök – Nagy-Britannia, 4/2.
9.10 Mérnöki csodák, 5/12. 10.10
Opálvadászok, 4/2. 11.10 Észbontó
verdák, 7–10. 13.05 Bentley: egy brit
autólegenda 14.00 Mérnöki csodák,
5/13. 15.00 Opálvadászok, 4/2. 16.00
A vademberek Ben Fogle-lal, 6/3.
17.00 Fiúból férfivá, 2/5. 18.00 Vonat-
ra fel! Kalandozások a föld körül, 5/4.
19.00 Élet a fagypont alatt, 7/6. 20.00
Opálvadászok, 4/3. 21.00 Miből lesz
a náci?, 4. 22.05 Adolf Hitler háború-
ja, 3. 23.10 Mozi és valóság, 4/6. 0.10
Rejtélyek nyomában, 2/5. 1.05 Miből
lesz a náci?, 4. 2.05 Vonatra fel! Ka-
landozások a föld körül, 5/4. 2.50 Mo-
zi és valóság, 4/6. 3.35 Villanások, 4.

6.00 Televíziós vásárlás 7.30 NBA Ac-
tion, 31. (ism.) 8.00 Póker WPT Poker
2022 (ism.) 9.00 Póker WPT Poker
2022 (ism.) 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Arany pillanatok /20 11.15 Lab-
darúgás – Né met Kupa, döntő, Berlin,
Freiburg–RB Leipzig (ism.) 13.45 Ló-
verseny – Kincsem+ Tuti (élő) 14.15
Labdarúgás – Tö rök bajnokság, 38.
forduló (ism.) 15.00 Labdarúgás –
Olasz bajnokság, 38. forduló, össze-
foglaló (ism.) 16.00 Jégkorong – Vb,
1. negyeddöntő, Finnország (élő)
18.45 Mai helyzet 19.00 Trash Talk –
Ame ri kai sportmagazin (élő) 20.00
Darts – League, 16. állomás, New-
castle (élő) 23.30 Baseball – Plays of
the Week, 6. rész 24.00 NBA, playoff
(ism.) 3.00 NBA, playoff (élő)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 10.45 Csapdába csalva – Né met
realitysorozat 11.15 Tények Plusz –
Kulturális magazin 12.00 Tények dél-
ben – Hírműsor 12.30 Walker, a texa-
si kopó, 24. Lopott boldogság 13.30
Walker, a texasi kopó, 1. A mundér
becsülete 14.35 A szerelem aromája
– Ko lum bi ai sorozat, 3. 15.40 Fazilet
asszony és lányai, 76. 16.45 Remé-
nyek földje, 18. 18.00 Tények – Hír-
műsor 18.45 Tények Plusz 19.50 Drá-
gám, add az életed! – Ma gyar szóra-
koztató műsor 21.10 Doktor Balaton –
Ma gyar sorozat, 32. 22.15 A csoda-
doktor – Tö rök sorozat, 32. 23.25
Propaganda – Kulturális magazin, 13.

6.00 Hírek 6.20
Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30
Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Mun-
dér 11.00 Hírek 11.10 Mozaik 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió króni-
ka 17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

9.00 Ez itt a kérdés (ism.) 10.00 A vi-
lág madártávlatból 10.25 A világörök-
ség kincsei 10.50 Parányi szörnyek
11.40 Egy perc híradó 11.50 Elveszett
festmények titkai 12.35 „A magok ol-
talmára...” – Erdélyi erődtemplomok
12.50 Ifjú tudósok (ism.) 13.50 Három-
százezer pengő az utcán – Ma gyar
romantikus film 15.00 Duna anziksz
15.25 Ma gyar nők (ism.) 15.55 Fül-
szöveg 16.20 Édes anyanyelvünk
16.30 Isten kezében 16.55 Hagyaték
17.30 Ön is tudja? 18.00, 0.40 Librettó
18.45, 0.25 Agenda 19.00 Ifjú tudósok
20.00 Ez itt a kérdés 21.00 Leander
utolsó útja – Né met–ukrán filmdráma
22.50 Világvége, Malawaföld – Fran -
cia filmvígjáték 1.00 Új közjáték – Nyi-
tott ajtónál (ism.)

6.35 Labdarúgás. Premier League
(ism.) 7.55 Reggeli Start. (Benne:
Sport 24) (élő) 9.00 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 9.10 Labdarúgás. Li-
gue 1 (ism.) 11.00 Vízilabda. Férfi
Bajnokok Ligája (ism.) 12.25 Sport
24. A Digi Sport hírműsora 12.35
Labdarúgás. Ligue 1 (ism.) 14.25
Labdarúgás. Ligue 1 (ism.) 16.15
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
16.25 Labdarúgás. Ligue 1 (ism.)
18.15 Labdarúgás. Ligue 1, össze-
foglaló (ism.) 19.25 Labdarúgás. A
Premier League világa 20.25 Sport
24. A Digi Sport hírműsora 20.40
Labdarúgás. Ligue 1, osztályozó, 1.
mérkőzés (élő) 22.45 Labdarúgás.
Premier League (ism.) 0.35 Reggeli
Start. Válogatás

7.55 Honnan tudod? – Ame ri kai ro-
mantikus vígjáték 10.15 Gondolkozz
kutyául – Ame ri kai vígjáték 12.10 Be-
hálózva – An gol–ame ri kai thriller
14.10 Az igazság ára – Ame ri kai krimi
– Fsz.: Matthew McConaughey, Mari-
sa Tomei, Ryan Phillippe, William H.
Macy. R.: Brad Furman 16.40 Hajsza
a győzelemért – Ame ri kai–né met–an -
gol akciófilm – Fsz.: Chris Hems-
worth, Daniel Brühl, Olivia Wilde. R.:
Ron Howard 19.00 A szállító: Örök-
ség – Fran cia–kí nai akciófilm – R.:
Camille Delamarre 21.00 Tolvajtempó
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Nicolas
Cage, Angelina Jolie, Giovanni Ribisi.
R.: Dominic Sena 23.25 Boszorkány-
vadászat – Ame ri kai akciófilm 1.15 A
rend őrzője – Ame ri kai akciófilm

9.30, 21.30 Faszénen sült cso-
dák10.00 Jó szakács, rossz szakács
10.30 Sütimester – Ausztrália 11.45 A
csokoládé királynője 12.15, 18.30 Ha-
vas Dóra tudatos konyhája 12.45 Ja-
mie hétköznapi kajái 13.15 Mi van a
hűtőben? 13.45 Havas Dóra tudatos
konyhája 14.15 Így etesd a családo-
dat! 14.30 Az én vidéki konyhám
15.00 Jamie 30 perces kajái 15.30
James Martin – A Brit-szigetek gaszt-
ronómiája 16.30 Paul Flynn ír kony-
hája 17.00 A boldogság receptjei
17.30 Vendy és Adam cseh konyhája
18.00 Mi van a hűtőben? 19.00 Az én
vidéki konyhám 19.30 Jamie 30 per-
ces kajái 20.00 James Martin – A Brit-
szigetek gasztronómiája 21.00 Jack
Stein utazó konyhája 

8.10 Időcsapda – Ame ri kai sci-fi akció-
film 9.50 Ip Man: A nagymester –
Hong kon gi–kí nai életrajzi akciófilm
12.05 Felhőatlasz – Ame ri kai–né met
fantasztikus film – Fsz.: Halle Berry,
Tom Hanks. R.: Tom Tykwer 15.30 Az
ügyefogyott – Fran cia–olasz vígjáték
– Fsz.: Louis de Funes, Bourvil. R.:
Gérard Oury 17.45 A Bermuda-három-
szög rejtélye – Ame ri kai–an gol miniso-
rozat, 2. – Fsz.: Catherine Bell. R.:
Craig R. Baxley, Eric Stoltz 19.25 Én,
Frankenstein – Ame ri kai–auszt rál ak-
ciófilm – R.: Stuart Beattie 21.00 A
sárkány bosszúja – Thai akciófilm –
R.: Prachya Pinkaew 22.35 Torrente,
2. – A Marbella küldetés – Spa nyol ak-
cióvígjáték – Fsz.: Gabino Diego, San-
tiago Segura. R.: Santiago Segura

6.05 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 13–16. 8.00 Agymenők – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 4–6. 9.20 Daw-
son és a haverok – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 2/20. 10.20 Szívek szállodája
– Ame ri kai filmsorozat, 15–17. 13.05
Doktor House – Ame ri kai sorozat, 6–
8. 16.05 A mentalista – Ame ri kai kri-
misorozat, 20. 17.05 A mentalista –
Ame ri kai krimisorozat, 21. 18.00 A
mentalista – Ame ri kai krimisorozat,
22. 19.00 Észbontók – Műveletlensé-
gi vetélkedő, 10/36–37. 21.00 Vaká-
ció – Ame ri kai vígjáték 23.10 Honnan
tudod? – Ame ri kai romantikus vígjá-
ték 1.45 Doktor House – Ame ri kai so-
rozat, 7/4. 2.25 A mentalista – Ame ri -
kai krimisorozat, 21. 3.10 A mentalista
– Ame ri kai krimisorozat, 22.

7.50 Anyám új pasija! – Ame ri kai–né -
met akcióvígjáték 9.50 Attila, Isten os-
tora – Ame ri kai–litván kalandfilm, 1. –
R.: Dick Lowry 11.40 Attila, Isten os-
tora – Ame ri kai–litván kalandfilm, 2.
13.30 A vér szava – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Gwyneth Paltrow, Jessica
Lange. R.: Jo na than Darby 15.25 A
légiós – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Je-
an-Claude van Damme, Steven Ber-
koff. R.: Peter MacDonald 17.25 Go-
lyóálló szerzetes – Ame ri kai vígjáték
– Fsz.: Seann William Scott, Yun-Fat
Chow. R.: Paul Hunter 19.30 A szörny
– Ame ri kai horrorvígjáték – R.: Steve
Miner 21.00 Braven – Ka na dai akció-
film – Fsz.: Garret Dillahunt, Jason
Momoa. R.: Lin Oeding 22.45 A testőr
– Ame ri kai akciófilm

M5 – 21.00

Leander utolsó útja
Német–ukrán háborús film
(2017) • Eduard Leander (Jür-
gen Prochnow) német állam-
polgárként Ukrajnába készül.
Egy tán sosemvolt szerelem
után kutat, s hogy végre szem-
benézzen valamivel, amit egész
élete során mélyen eltitkolt csa-
ládja elől. Az unoka, Adele (Pet-
ra Schmidt-Schaller) csak any-
nyit tud, hogy a bogaras nagy-
apó egykor harcolt a második
világháborúban. S most bizo-
nyára rémeket lát, hiszen nem-

rég utolsó támasza, felesége is
meghalt. A lány „lerendezné”
nagyapja sorsát egy idősotthon-
ban, a vonatútra azonban mégis
elmegy az öregemberrel. A vér-
zivataros történelem pedig
mintha ismételné önmagát.
Nick Baker-Monteys elégikus
filmje a 2014-es Majdan-forra-
dalomra utal ugyan, ám torok-
szorító párhuzamként a mosta-
ni ukrán–orosz háború is ráve-
tül a képsorokra. S üzeni: van
még bőven mivel szembenézni
mindannyiunknak. (Paksa)
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14.25 Család • Barát (ism.)
15.55 Mindennapi
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Kvartett
17.15 Rondó
17.45 Ridikül – Innováció az egész -

ségügyben (ism.)
18.40 Rex Kanadában – Ka na dai

bűnügyi tévéfilmsorozat, II., 16/4.
Fran cia kapcsolat (ism.)

19.30 Az érzelmek tengerén – Tö rök
tévéfilmsorozat, I., 123/68. (ism.)

10.20 Időjárás-jelentés
10.25 Család • Barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.50 A világ egy terített asztal, II.,

13/2. Connemara
13.25 Yosemite – Ame ri kai ismeret-

terjesztő film (2017)
14.25 Almárium
15.15 Időjárás-jelentés
15.25 Önök kérték!
15.50 Egy perc híradó (ism.)
15.55 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, X., 26/19. A díva
17.00 Ridikül – Örökifjak
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói, 90. rész
18.55 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, I., 123/69.
19.40 Mindennapi (ism.)
19.50 Rex Kanadában, II., 16/5. Az

erdő mélyén
20.45 Mindenki jól van – Olasz–fran -

cia játékfilm
22.45 Kenó
22.55 Időjárás-jelentés
22.55 Dafne – Olasz filmdráma
10.35 Zoo – Szlovák családi filmso-

rozat. 33.
11.30 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, IX.,
13/4. A kis koldusok

12.20 Hogy volt?!
13.10 Ma gyar Krónika
13.40 Itthon vagy! (ism.)
14.00 Élő egyház (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Multiverzum (ism.)
16.20 Lexikon – Így illik
16.30 Kárpát-medence (ism.)
16.55 Kék bolygó – Környezet- és

klímavédelmi magazin (ism.)
17.15 Mindennapi (ism.)
17.25 Almárium (ism.)
18.25 Önök kérték! (ism.)
18.55 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Vers (ism.)
10.25 Katolikus Krónika (ism.)
10.50 Mai hitvallások (ism.)
11.15 Külhonba szakadt vármegye-

házak
11.25 Álmok álmodói
11.35 Asszonyok mesélik – Ma gyar

tévéfilm
13.00 Híradó
13.25 Kvartett (ism.)
13.50 Rondó (ism.)
14.20 Magyarország ma (ism.)
14.45 Multiverzum (ism.)
15.15 Család • Barát (ism.)
16.50 Kárpát-medence (ism.)
17.15 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Mindenből egy van – Ma gyar

szórakoztató műsor. 1. Fura illa-
tok, 2. Fiftinek segítség kell

21.00 Híradó
21.20 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói, 90. (ism.)
21.40 Ridikül – Örökifjak (ism.)
22.40 Szabadság tér ’89
23.25 Hazajáró
23.55 Hagyaték
10.30 Vers
10.30 Hetedhét kaland (ism.)
10.40 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.15 Nincs többé férfi – Ma gyar té-

véfilm (ism.)
12.50 Asszonyok mesélik – Ma gyar

tévéfilm (ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Mindennapi (ism.)
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt. Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Magyarország ma – Ma-
gazin 11.00 Híradó 11.20 Időjárás
11.22 Most történik 11.30 Hírek 11.33
Itthon vagy! 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.45 Időjárás 13.00
Híradó 12.50–17.50 Ma délután. Ben-
ne: 13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Ma gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Magyarország ma
– Magazin (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Unió27 (ism.) 17.00 Hír-
adó 17.30 Hírek 17.33 Planet 22
(ism.) 17.50–21.50 Ma este. Benne:
18.00 Híradó 18.35 Időjárás-jelentés
19.00 Hírek 19.30 Híradó 21.00 Hír-
adó 21.22 V4 Híradó 21.30 Világhír-
adó 22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éj-
jel. Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

6.20 Babar és Badou kalandjai 6.40
Charley az iskolában 6.50 Leo, az ifjú
vadőr 7.15 Alvin és a mókusok 7.25 A
dzsungel könyve 7.40 Zoom, a fehér
delfin 8.05 Mickey egér játszótere
8.30 Kacsamesék 8.50 Jake és So-
haország kalózai 9.15 Szófia herceg-
nő 9.40 Geronimo Stilton 10.05 Egy-
szer volt... az élet 10.30 Peppa malac
10.35 Találd ki, mennyire szeretlek!
10.50 Wissper 11.00 Mesék Mátyás
királyról 11.05 Frakk, a macskák réme
11.15 Stop! Közlekedj okosan! 11.20
Pom-Pom meséi 11.25 Bing 11.35
Ma gyar népmesék 11.40 Egy komisz
kislány naplója 11.50 Töf-Töf elefánt
12.00 Zénó 12.05 Mesés őrjárat – A
csodák krónikája 12.30 Varázslók a
Waverly helyből 12.50 Treflik család
13.00 Polly Pocket 13.05 MeteoHero-
es – Együtt a Földért! 13.10 Mölang
13.15 M2 matricák – Baltazár-bazár
13.20 Ma-ma-mackók: Björn és

Bucky 13.35 Super Wings – A szár-
nyalók 14.00 Idefix és a Féktelen fal-
ka 14.10 Miffy kis és nagy kalandjai
14.25 Franklin 14.50 Milo 15.15
Noddy, a mesterdetektív 15.25 Zou
15.50 Gyerekversek 15.54 Hetedhét
kaland 16.05 Super Wings – A szár-
nyalók 16.30 Leo, az ifjú vadőr 16.50
Mickey egér játszótere 17.15 Kacsa-
mesék 17.40 Jake és Sohaország ka-
lózai 18.05 Szófia hercegnő 18.30
Geronimo Stilton 18.55 Gigantoszau-
rusz 19.20 Alvin és a mókusok 19.30
Idefix és a Féktelen falka 19.45 Pep-
pa malac 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Magas és Mély
21.15 A38 Archív 22.10 Akusztik

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen – Szent
John Henry Newman: Keresztény lé-
lek című könyvéből Za na ti Zsófia ol-
vas fel, 50/8. 6.30 Hírtükör 6.50 Múlt-
idéző 6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmi-
se közvetítése Budapestről, a vá-
rosmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Mezey
Katalin olvassa fel írását 8.08 Reggeli
riport 8.17 Pillanatfelvétel 8.23 Műsor-
ajánló 8.42 Parlamenti percek 8.50
Tény-kérdés – napi interjú 9.04 Akva-
rell – kulturális paletta 9.30 Házunk
táján – családi magazin 10.04 Pan-
non mozaik 10.30, 19.35 Varázsdo-
boz – mesés irodalom 11.04 Katarzis
11.30 Dallamív 12.00 Harangszó
12.01 Mennynek királyné asszonya
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 12.30
Zenei közelkép – műsorvezető: Ju-
hász Előd 12.45 Guzsalyas – népze-
nei műsor 13.04 Hangárium – a köny-
nyűzene kiválóságai 13.30, 23.00 Rá-
diós regénytár 14.04 Vendég-oldal –
válogatás a Szent István Rádió mű-
sorából 15.04 Hangoló – találkozása-
im. Juhász Előd műsora. Középpont-
ban: Berecz András, Béres József és
Berkes Kálmán 15.30 Őrtüzek (ism.)
16.04 Architek-túra 16.30 Mozgásban
17.04 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek 17.30 Kerengő – közéleti beszél-
getések 18.04 Házunk táján – családi
magazin (ism.) 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 20.04
Miért szeretem? – vallomások iroda-
lomról, művekről, szerzőkről 20.17
Jegyzet (ism.) 20.27 Műsorajánló
20.30 Akvarell – kulturális paletta
(ism.) 21.04 Generációk 21.30 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.50 Napi evangélium (ism.) 22.04,
22.30 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek (ism.) 23.30 Zenei kincsestár
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél
után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Harang-
szöveg 12.00 Déli harangszó a szombat-
helyi evangélikus templomból 12.01 Déli
krónika 12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállás-
jelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Halljad, Izrael!
– a zsidó vallási felekezet félórája 14.00 Krónika 14.05
Aranyhímzés – Egy Gellért-legenda 14.25 Krónika 14.30
Felfedező – a gazdaságról 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek
15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalen-
dárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot,
Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00
Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00
Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10
B. Tö rök Fruzsina: Az elvarázsolt színház I. 20.25 Vers
napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Regényes
történelem 21.00 Krónika 21.05 Rádiószínház kulissza
21.05 Beszterce ostroma 22.00 Krónika 22.25 Sporthírek
22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Sporthírek 23.05 Üt-
köző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10
Vendég a háznál 0.30 Az este 1.00 Nagyok

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Énekelj velünk!
10.00 Muzsikáló délelőtt 12.00 Hírek 12.05
Népzene- Sebő 12.35 Az Aucklandi Philhar-
monia Zenekar hangversenye. Vez.: Giorda-
no Bellincampi. Km.: Julian Steckel (gordon-
ka), 1. Wolfgang Amadeus Mozart: A-dúr
szimfónia K 201, 2. Joseph Haydn: C-dúr

gordonkaverseny Hob. VIIb:1. (Steckel), ráadás: Johann
Sebastian Bach: C-dúr szólószvit BWV 1009 – Prelúdium
(Steckel), 3. Richard Strauss: Imígyen szóla Zarathustra –
szimfonikus költemény op. 30 13.55 Horváth Anikó csem-
balóestje 15.00 Dankó hírek 15.05 Muzsikáló délután 19.00
Arckép – alkotó emberek portréja 19.35 Angela Hewitt zon-
goraestje 20.40 A Svéd Rádió Szimfonikus Zenekarának
hangversenye. Vez.: Daniel Harding. Km.: Hakan Harden-
berger (trombita), Svéd Rádió Énekkara, 1. Johann Sebas-
tian Bach: Verleih uns Frieden gnädiglich – 126. kantáta
(kórus), 2. Robert Schumann: Nachtlied op 108 (Friedrich
Hebbel szövegére) (kórus), 3. Johannes Brahms: A végzet
dala op. 54 (Friedrich Hölderlin verse) (kórus), 4. Brett Dean
(1961–): Karakterek – a) Egy szuperhős bukása, b) Mono-
lóg, c) A véletlen forradalmár (Hardenberger), ráadás: 1. To-
ru Takemitsu (1930–1996): Mennyei jelek 22.00 Ars nova
23.00 Jazzlegendák 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Virrasztás Magyarországért 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Ne féljetek!
– II. János Pál pápa gondolatai az év minden napjára 5.44 Abba Pater – II. Já-
nos Pál pápa zenés imája 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret
6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02
Igent mondok 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor Varga Katával 8.25 A mi
rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Keszt-
hely, Kis Szent Teréz-bazilika 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek
10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mesterségünk a tanítás 11.25
Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Regina ca-
eli 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Fájdalmas rózsafüzér
12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom
13.25 Szövetség az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jó-
hírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság
órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hír-
percek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.15 Hazafelé 17.55 Hírpercek
18.00 Királyfik és királylányok 18.45 A ferences ügylet 18.50 Igéző 18.55 Hír-
percek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírper-
cek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Ak-
tuális 20.55 Hírpercek 21.05 Iránytű 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Né-
zőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Evezz a mélyre! 23.40
Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.50 Labdarúgás (ism.) 6.30 Sporthír-
adó 7.30 Labdarúgás (ism.) 9.25 A víz
összeköt (ism.) 10.00 Sporthíradó
10.30 Női labdarúgó magazin 11.05
Golf 11.35 Forma–2 – Monaco – Idő-
mérő (élő) 12.30 Aranyoroszlánok
(ism.) 13.00 Sporthíradó 13.25 Futsal
magazin 13.55 Forma–1 – Monacói
Nagydíj, 1. szabadedzés (élő) 15.05
UEFA Európa Liga és Európa Konfe-
rencia Liga magazin (ism.) 15.55 Pus-
kás Akadémia 16.25 Bokszutca 16.55
Forma–1 – Monacói Nagydíj, 2. sza-
badedzés (élő) 18.10 Kosárlabda-
mérkőzés (élő) 20.15 Bajnokok Klub-
ja 21.50 Sporthíradó 22.20 Giro d’Ita-
lia – Összefoglaló 22.35 UEFA Euró-
pa Konferencia Liga – AS Roma–Fe-
yenoord döntő (ism.) 0.50 Forma–2 –
Monaco – Időmérő edzés (ism.) 1.40
Kosárlabda mérkőzés (ism.) 3.25
Bokszutca (ism.) 3.50 Puskás Akadé-
mia (ism.) 4.20 Futsal magazin (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.05,
22.45 Általános kihallgatás Rómából
10.20 Dr. Pákozdi István: Élő liturgia
10.30, 16.00 Tömördi Viktor: Női ka-
rizmák 11.20 Ferenc pápa üzenete
Rómából 11.40, 20.00 Jeles napok
12.00 Imamaraton – Zarvanyicai Is-
tenanya, Ukrajna 12.45 Hírek 13.00
Szentségimádás 14.00 Lélekemelő
Károly atyával 15.00 Keresztút 15.40
Ferenc pápa üzenete Rómából 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 20.30 Bu-
dai híradó 20.45 Mária köszöntő
21.30 Párbeszéd az emberért (ism.)
23.35 Képújság

5.00 Vatikáni Rádió magyar adása
5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról 6.00 A Szent István Televízió mű-
sora 7.00 Szentmise (élő) 7.30 Loret-
tói litánia 8.00 Vatikáni Rádió 8.25 A
nap szentje 8.30 Szentmise (élő)
9.10 Délelőtt 11.30 Látogató 12.00
Regina coeli 12.05 Látogató 12.40
Heti Pro-Life 13.40 Vatikáni Rádió
14.00 EWTN Daily Mass (élő) 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére
(élő) 15.30 Lorettói litánia 16.00 Ro-
sarium 16.30 Napi gondolatok az
evangéliumról 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 Szentmise 18.00 Ke-
resztút 19.00 Terra Santa News 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise
20.35 Szeretve szeretni 21.00 Halad-
junk együtt! 22.00 Délelőtt (ism.)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 7.00 Híradó 8.00
Háború Ukrajnában 9.00 Mozaik
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Vetí-
tő: A ma gyar korridor (Varsó 1944) R.:
Jamrik Levente 12.00 Híradó 13.00
Háború Ukrajnában 14.00 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00
Híradó 17.30 Radar 18.30 Híradó
19.10 Napi aktuális 20.10 Párbaj – A
hét csörtéje 21.10 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között 22.15 Híradó
23.10 Napi aktuális (ism.) 24.00 Ra-
dar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Vetítő
(ism.): A ma gyar korridor (Varsó
1944) 3.00 Televíziós vásárlás 3.20
Zöldövezet (ism.) 3.40 Televíziós vá-
sárlás 4.20 Háború Ukrajnában (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz (ism.) 6.00
Reggeli – Élő magazinműsor 9.10 Te-
leshop 12.05 Fókusz – Közszolgálati
magazin (ism.) 12.45 A Konyhafőnök
– Legendás évadhoz terítünk – Gaszt-
roreality, 9/19. (ism.) 15.25 A sors
könyvei, 44. 16.40 Szerelem és más
bajok, 28. 18.00 RTL Híradó – Esti ki-
adás (élő) 18.55 Fókusz – Közszolgá-
lati magazin (élő) 20.00 A Konyhafő-
nök – Legendás évadhoz terítünk –
Gasztroreality, 9/20. 22.30 RTL Híradó
– Késő esti kiadás 23.05 Életre-halál-
ra – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Tommy
Lee Jones, Wesley Snipes, Robert
Downey Jr, Joe Pantoliano. R.: Stuart
Baird 2.10 Adele – Az interjú – Ame ri -
kai zenés film 4.15 Amerika legvicce-
sebb videói, 16/29.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.15 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05, 22.10 Közélet
10.05 Zöld hullám 10.30 Az erdő fo-
hásza (ism.) 11.05 Könyvtári baran-
golás (ism.) 11.30 Vatikáni Rádió
(ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium 13.05 Évezredek asztalá-
nál (ism.) 13.40 Népzenei kincstár
14.05 Merítés 15.00 Az irgalmasság
órája 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kí-
vánságműsor 16.30 Iránytű 17.00 Re-
gionális hírek 17.15 Kora esti hírmon-
dó 17.40 Sporthírek 18.00 Lorettói li-
tánia 18.35 Közelkép 19.05 Könyv-
jelző 19.35 Esti mese 19.50 A lélek
szava (ism.) 20.05 Líceumi krónika
(ism.) 20.35 Gaudete (ism.) 21.05
Kultúrkör (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

6.00 A vademberek Ben Fogle-lal, 6/3.
7.00 Gyárlátogatás, 6/1. 8.15 Beépí-
tett főnök – Nagy-Britannia, 4/3. 9.10
Mérnöki csodák, 5/13. 10.10 Opálva-
dászok, 4/3. 11.10 Csodálatos sarkvi-
dék, 1–3. 14.00 Mérnöki csodák, 5/14.
15.00 Opálvadászok, 4/3. 16.00 A
vademberek Ben Fogle-lal, 6/4. 17.00
Fiúból férfivá, 2/6. 18.00 Vonatra fel!
Kalandozások a föld körül, 6/1. 19.00
Élet a fagypont alatt, 7/7. 20.00 Opál-
vadászok, 4/4. 21.00 Miből lesz a ná-
ci?, 5. 22.05 Adolf Hitler háborúja, 4.
23.10 Rácsok mögött: a világ legke-
ményebb börtönei, 1. 0.15 Rejtélyek
nyomában, 2/6. 1.10 Miből lesz a ná-
ci?, 5. 2.10 Vonatra fel! Kalandozások
a föld körül, 6/1. 2.55 Rácsok mögött:
a világ legkeményebb börtönei, 1.

6.00, 10.00 Televíziós vásárlás 7.30
Tempó-magazin (ism.) 8.00 Erős em-
berek – Egyéni OB, Győr (ism.) 9.00
Trash Talk – Ame ri kai sportmagazin
(ism.) 11.00 Építők – A Telekom
Veszprém hivatalos klubtévéje (ism.)
11.30 UFC – UFC Main Event: Adesa-
nya–Whittaker, 2. (ism.) 12.30 UFC
Fight Night, Las Vegas, Holly Holm–
Ketlen Vieira (ism.) 16.00 NBA, playoff
(ism.) 19.00 Kékek – A Mol-Pick Sze-
ged hivatalos klubtévéje 19.30 WPT
Poker 2022 20.30 Csillagok között –
BL-magazin (élő) 21.30 Heti helyzet –
A hét témái 22.30 Darts – League, 16.
állomás, Newcastle (ism.) 2.00 Base-
ball – Plays of the Week, 6. rész (ism.)
2.30 NBA, playoff (élő) 5.30 Labdarú-
gás – Serie A Full Impact, 38. (ism.)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 10.45 Csapdába csalva – Né met
realitysorozat 11.15 Tények Plusz
12.00 Tények délben 12.30 Walker, a
texasi kopó, 2. Tűzzel-vassal 13.30
Walker, a texasi kopó, 3. Rémálom
14.35 A szerelem aromája – Ko lum bi -
ai sorozat, 4. 15.40 Fazilet asszony
és lányai, 77. 16.45 Remények földje,
19. 18.00 Tények 18.45 Tények Plusz
19.50 Drágám, add az életed! – Ma -
gyar szórakoztató műsor 21.10 Dok-
tor Balaton – Ma gyar sorozat, 33.
22.15 A csodadoktor – Tö rök sorozat,
33. 23.25 Magánnyomozók – Ma gyar
realitysorozat, 26. 0.45 Dr. Csont –
Ame ri kai krimisorozat, 18.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

9.00 Ez itt a kérdés (ism.) 10.00 Ablak
a világra 10.25 A világörökség kincsei
10.50 Parányi szörnyek 11.45 Elve-
szett festmények titkai 12.35 Ifjú tudó-
sok (ism.) 13.35 Forró mezők – Ma -
gyar játékfilm 15.05 Szabadság tér ‘56
15.55 A Nagyok 16.30 Főtér 17.30 Ön
is tudja? 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 Ifjú tudósok 19.50 Olasz váro-
sok 20.00 Ez itt a kérdés 21.00 A Po-
gány Madonna – Ma gyar bűnügyi film
22.45 Leander utolsó útja – Né met–
ukrán filmdráma 0.35 Agenda (ism.)
0.50 Librettó (ism.) 1.10 Új közjáték –
Dervistörténetek: Az elefánt (ism.)
1.40 Ez itt a kérdés (ism.) 2.30 Forró
mezők – Ma gyar játékfilm 4.00 Ma -
gyar írók 4.10 Új idők új dalai 4.40 Fő-
tér 5.30 Ön is tudja? (ism.)

6.05 Labdarúgás. Premier League
(ism.) 7.55 Reggeli Start. (Benne:
Sport 24) (élő) 9.00 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 9.10 Labdarúgás.
Premier League (ism.) 11.00 Labda-
rúgás. Premier League (ism.) 12.50
Sport 24 13.00 Jégkorong. ICE (ism.)
15.20 Sport 24 15.30 Labdarúgás. Li-
gue 1 (ism.) 17.20 Labdarúgás. Ligue
1 (ism.) 19.10 Sport 24. A Digi Sport
hírműsora 19.20 Socca Magazin
(ism.) 19.50 Félelem nélkül. Autósma-
gazin (ism.) 20.20 Labdarúgás. Ligue
1 Exkluzív (ism.) 20.40 Sport 24. A Di-
gi Sport hírműsora 20.55 Labdarú-
gás. Ligue 1 (ism.) 22.45 Sport 24. A
Digi Sport hírműsora 23.00 Reggeli
Start. Válogatás 23.25 Lovassport.
Díjugrató GP (ism.)

8.25 A bíró – Ame ri kai krimi 11.10 Me-
nekülés a győzelembe – Ame ri kai ka-
landfilm 13.40 A zsoldos katona –
Olasz–fran cia akcióvígjáték 15.40 A
sas – Ame ri kai–an gol kalandfilm –
Fsz.: Channing Tatum, Donald Sut-
herland, Jamie Bell, Mark Strong, Ge-
rő Bence. R.: Kevin Macdonald 17.55
Az utolsó szamuráj – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Tom Cruise, Ken Watana-
be, William Atherton, Chad Lindberg.
R.: Edward Zwick 21.00 I. e. 10 000 –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Steven
Strait, Camilla Belle, Cliff Curtis. R.:
Roland Emmerich 23.15 Riddick –
Ame ri kai–an gol akciófilm – Fsz.: Vin
Diesel, Jordi Mollá, Karl Urban, Katee
Sackhoff, Matt Nable. R.: David
Twohy 1.45 Élet – Ame ri kai film

9.30, 21.30 Faszénen sült csodák
10.00 Jó szakács, rossz szakács
10.30 Sütimester – Ausztrália 11.45 A
csokoládé királynője 12.15 Havas Dó-
ra: Álmaim cukrászdája 12.45 Jamie
hétköznapi kajái 13.15 Mi van a hűtő-
ben? 13.45, 18.30 Havas Dóra tuda-
tos konyhája 14.15 Így etesd a csalá-
dodat! 14.30 Az én vidéki konyhám
15.00 Jamie 30 perces kajái 15.30
James Martin – A Brit-szigetek gaszt-
ronómiája 16.30 Paul Flynn ír kony-
hája 17.00 A boldogság receptjei
17.30 Vendy és Adam cseh konyhája
18.00 Mi van a hűtőben? 19.00 Az én
vidéki konyhám 19.30 Jamie 30 per-
ces kajái 20.00 James Martin – A Brit-
szigetek gasztronómiája 21.00 Jack
Stein utazó konyhája 

9.10 A tehetséges Mr. Ripley – Ame ri -
kai krimi 11.55 Hangok a falból –
Ame ri kai–olasz misztikus thriller
13.45 Eltanácsolt tanácsadó – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Angie Harmon,
Charlie Sheen. R.: Steve Rash 15.40
A nagy vakáció – Fran cia–olasz vígjá-
ték – Fsz.: Ferdy Mayne, Louis de Fu-
nes. R.: Jean Girault 17.30 A Bermu-
da-háromszög rejtélye – Ame ri kai–
an gol minisorozat, 3. – R. Baxley, Eric
Stoltz 19.10 Eladó a családom –
Ame ri kai vígjáték – R.: Derrick Borte
21.00 Torrente, 3. – A védelmező –
Spa nyol vígjáték – Fsz.: José Mota,
Santiago Segura. R.: Santiago Segu-
ra 22.45 Az ördög háromszöge –
Ame ri kai thriller – R.: Jeremiah S.
Chechik

6.05 Jóbarátok – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 16–19. 8.00 Agymenők –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 6–8. 9.20
Dawson és a haverok – Ame ri kai víg-
játéksorozat, 2/21. 10.20 Szívek szál-
lodája – Ame ri kai filmsorozat, 17–19.
13.05 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 8–10. 16.05 A mentalista – Ame -
ri kai krimisorozat, 22–23. 18.00 A
mentalista – Ame ri kai krimisorozat,
5/1. 19.00 Észbontók – Műveletlen-
ségi vetélkedő, 10/37. 20.00 Észbon-
tók – Műveletlenségi vetélkedő,
10/38. 21.00 A Gyűrűk Ura: A király
visszatér – Ame ri kai–új-zélandi–né -
met kalandfilm 1.15 Vakáció – Ame ri -
kai vígjáték 2.55 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 7/5. 3.40 A menta-
lista – Ame ri kai krimisorozat, 23.

8.05 A menedék, 2. – Né met családi
kalandfilm 10.10 Bosszúállók – Ame -
ri kai kalandfilm 11.55 Tigris és sár-
kány – Kí nai akciófilm – R.: Ang Lee
14.20 A testvériség – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Sebastian Stan, Steven
Strait. R.: Renny Harlin 16.15 Az éhe-
zők viadala: Futótűz – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Jennifer Lawrence,
Josh Hutcherson. R.: Francis Lawren-
ce 19.10 Aranyeső Yuccában – Olasz
westernvígjáték – Fsz.: Bud Spencer,
Joe Bugner. R.: Michele Lupo 21.00
xXx – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Asia
Argento, Vin Diesel. R.: Rob Cohen
23.15 Végítélet – Ame ri kai–an gol–
dél-afrikai–né met akciófilm – R.: Neil
Marshall 1.25 Peninsula: Holtak szi-
gete – Dél-ko re ai horror

Spektrum – 11.10

Csodálatos sarkvidék
Angol természetfilm-sorozat (2015) • A sarkvidék azért is érde-
kes, mert oda tényleg nem valószínű, hogy eljutunk. Ráadásul,
aki az átlagosnál fázósabb, nem is vállalkozna efféle utazásra,
még ha lenne is lehetősége rá. Alexander Armstrong angol szí-
nész, humorista, televíziós személyiség megteszi helyettünk, és a
sarkvidéki télben kalandozik. Skandináviából indulva nyugat fe-
lé veszi az irányt, Izland és Grönland következik, majd eljut egé-
szen Kanadáig és Alaszkáig. Út közben varázslatos tájakat lát, és
remek emberekkel találkozik. Célja egyébként a nemzetközi dá-
tumválasztó vonal elérése, amely Észak-Amerikát és Oroszorszá-
got választja el, s amely  Umberto Eco A tegnap szigete és Jules
Verne Nyolcvan nap alatt a Föld körül című regényében egyaránt
központi szerepet játszik. (GÁ)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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14.25 Család • Barát (ism.)
15.50 Lexikon – Kék bolygó
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Kenó (ism.)
16.55 Ma gyar Krónika – A ma gyar

bajusz (ism.)
17.25 Szerelmes földrajz – Borbás

Marcsi (ism.)
18.00 Ma gyar világ
18.30 Noé barátai
19.05 Divat & dizájn
19.35 A világörökség kincsei
19.50 Az Indonéz Papagájvédelmi

Projekt – Ma gyar ismeretterjesztő
film

10.20 Lexikon – Kék bolygó
10.30 Partitúra
11.25 A világ egy terített asztal – Né -

met ismeretterjesztő sorozat, II.,
13/3. Wallis

12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
13.15 A Vatikán titkai – Len gyel do-

kumentumfilm-sorozat, 14/3. Egy
kis állam a bazilika árnyékában

13.45 A tizedes meg a többiek – Ma -
gyar filmvígjáték

15.25 Egy perc híradó (ism.)
15.30 Időjárás-jelentés
15.30 A névtelen vár – Ma gyar tévé-

filmsorozat, 6/6. A történet vége
17.00 Főmenü
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat
19.40 Karmikus kérdés – Olasz film-

vígjáték
21.15 Az iker – Fran cia filmvígjáték
23.00 Kenó
23.10 Időjárás-jelentés
23.10 Tomürisz – A sztyeppe király-

nője – Ka zah történelmi kaland-
film

11.20 Zoo, 34.
12.15 Rex felügyelő, IX., 13/7.
13.00 Divat & dizájn
13.30 „Lehettem volna...” – Psota

Irén arcai
13.40 Család’22 (ism.)
14.00 Esély (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Álmok álmodói
16.00 Ma gyar gazda (ism.)
16.25 Unió27 (ism.)
16.45 Itthon vagy! (ism.)
17.05 Időjárás-jelentés
17.10 Opera Café (ism.)
17.35 Püspökkenyér (ism.)
18.05 Rejtélyes XX. század – Kun

Miklós műsora (ism.)
18.30 Evangélium (ism.)
19.00 Novum (ism.)
19.30 Multiverzum (ism.)
10.00 Hogy volt?! – Homonnay Zsolt

(ism.)
10.55 Öt kontinens
11.20 Külhonba szakadt vármegye-

házak – Szlovákiai ma gyar isme-
retterjesztő sorozat. Gömör-Kis-
hont vármegyeháza – Rimaszom-
bat

11.30 Jelmezbál – Ma gyar játékfilm
– Fsz.: Ajtay Andor, Szörényi Éva,
Greguss Zoltán, Turay Ida. R.:
Rodriguez Endre

13.00 Híradó
13.25 Múlt és jelen – Gulyás László

beszélgetése Dávid Imrével
14.00 M4 SPORT+ – Élő sportköz-

vetítések, elemzések, stúdióbe-
szélgetések

22.05 Bagi-Nacsa Orfeuma (ism.)
23.05 Dokuzóna (ism.)
24.00 Püspökkenyér (ism.)
10.30 Ma gyar világ (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.20 A tizedes meg a többiek – Ma -

gyar filmvígjáték – Fsz.: Sinkovits
Imre, Darvas Iván, Major Tamás,
Pálos György, Márkus László,
Agárdi Gábor, Kozák László, Sza-
bó Gyula, Cs. Németh Lajos,
Ungváry László, Horváth Tivadar.
R.: Keleti Márton (ism.)

13.05 Ma gyar történelmi arcképcsar-
nok

13.30 Jelmezbál – Ma gyar játékfilm
(ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt. Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Esély 11.00 Híradó 11.20
Időjárás 11.22 Most történik 11.30 Hí-
rek 11.33 Világ 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.45 Időjárás 13.00
Híradó 12.50–17.50 Ma délután. Ben-
ne: 13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Élő egyház – Egyházi magazin (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Summa – Gazda-
sági magazin 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.33 Világ – Világpolitikai maga-
zin (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33 Itthon vagy! (ism.) 17.50–21.50
Ma este. Benne: 18.00 Híradó 18.35
Időjárás-jelentés 19.00 Hírek 19.30
Híradó 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 Világhíradó 22.00 Híradó
22.40–24.00 Ma éjjel. Benne: 23.00
Híradó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.00 Mesék Mátyás királyról 5.05
Frakk, a macskák réme 5.10 Pom-
Pom meséi 5.20 Bing 5.30 Postás
Pat 5.45 Babar és Badou kalandjai
6.10 Ricky Zoom – Robogj, Ricky!
6.35 Apollo és a csodabogarak 7.00
Rosie világa 7.20 A Mancs őrjárat
7.45 Postás Pat 8.00 Louie – Nyuszi
és a varázsecset 8.10 M2 matricák –
Igaz vagy hamis? 8.15 Ma-ma-mac-
kók: Björn és Bucky 8.30 Babi kávé-
zója 8.55 Elena, Avalor hercegnője

9.15 Mickey egér játszótere 9.40 Szó-
fia hercegnő 10.05 Kacsamesék
10.25 Kutyapajtik 10.50 Lassie 11.15
Az ifjú Robin Hood kalandjai 11.40
Szikra történetei 11.50 Dzsungelban-
da – Mentés indul! 12.15 Peppa ma-
lac 12.20 M2 matricák – Igaz vagy
hamis? 12.25 Gyerekversek 12.30
Pom-Pom meséi I. 12.40 Hoppi me-
sék 12.55 Kozmó, a szuperkutya
13.20 Mesés őrjárat 13.45 Én és a ro-
botom 14.15 Sherlock, a jak 14.25
Denver, az utolsó dinoszaurusz 14.50
Galambbegy – A Grimm testvérek
meséje alapján 15.55 Babi kávézója
16.15 Elena, Avalor hercegnője 16.40
Mickey egér játszótere 17.05 Szófia
hercegnő 17.25 Kacsamesék 17.50
Kutyapajtik 18.15 Fehérlófia 19.35 A
Muszklétások 19.50 Sam, a tűzoltó 

20.10 Magas és Mély (ism.) 20.35 Én
vagyok Te! (ism.) 21.10 Nézzünk
szét! 22.45 Akusztik 24.00 A38 Archív
0.55 A38 BESZTOF 1.55 Kortársak a
fedélzeten 2.25 Akusztik 3.30 A38
Archív − Pegazusok Nem Léteznek
(ism.) 4.20 Akusztik miniprogram 4.30
Én vagyok Te! (ism.)

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen – Szent
John Henry Newman: Keresztény lé-
lek című könyvéből Za na ti Zsófia ol-
vas fel, 50/9. 6.30 Hírtükör 6.50 Múlt-
idéző 6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmi-
se közvetítése Budapestről, a vá-
rosmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.45 Civil percek 7.58
Műsorajánló 8.04 Lapozó – hetilap-
és folyóiratszemle 8.30 Régiók üze-
nete – színes hírek, beszámolók ha-
tárainkon innen és túlról 9.04 Meghí-
vó – kulturális magazin 10.04 Nemze-
tünk kincsei – a hungarikumok 11.04
Sorsfordítók – a lehetőségek maga-
zinja 11.30 Borivóknak való 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Mennynek királyné
asszonya 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora – a tegnap esti adás
ismétlése 12.30 Szomszédoló 13.04
Messzelátó – turisztikai magazin
13.30 Szóról – szóval – anyanyelv-
ápolók műsora 14.04 Vendég-oldal –
válogatás a Szent István Rádió mű-
sorából 15.04 Házimuzsika a Délibáb
utcában – házigazda: Juhász Előd
16.04 Vidékjáró magazin 16.30 OM-
CE-magazin – az Országos Ma gyar
Cecília Egyesület műsora 17.04 Pá-
holy és pódium – irodalom, zene,
színház 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidé-
ző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Ró-
zsafüzér-imádság 19.35 Esti mese
19.58 Műsorajánló 20.04 A héten tör-
tént – közéleti elemző műsor 21.04
Édesanyám főztje (ism.) 21.30 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.50 Napi evangélium (ism.) 22.04
Zenei barangolás (ism.) 23.00 Nyelv-
édesanyánk – anyanyelvi rovat (ism.)
23.30 Zenei kincsestár 0.03 Angyalok
citeráján – vers éjfél után 0.30–5.30
Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán
kelőknek 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima
6.00 Szombat reggel 8.30 Euró-
pai idő 9.05 Kabarématiné 9.30
Szellem a fazékból 10.00 Króni-
ka 10.05 Országjáró 11.55 Ha-
rangszöveg 12.00 Déli harang-
szó a jánoshalmi római katolikus
templomból 12.01 Déli krónika
12.35 Közlekedés 12.40 Sport-
hírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Jó ebéd-
hez szól a nóta! 13.30 Kabaré 14.25 Kabarélexikon 14.30
Országjáró 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Kró-
nika 18.05 Határok nélkül 18.30 Népzene határok nélkül
19.00 Krónika 19.05 Örökzöld 20.00 Krónika 20.10 B. Tö -
rök Fruzsina: Az elvarázsolt színház I. 20.25 Vers napról
napra 20.30 Jelenlét – romák és a közélet 21.00 Krónika
21.05 Sportvilág+ 21.30 Rádiószínház kulissza 21.30 Őne-
rős irodalom 22.00 Krónika 22.15 Időjárás 22.20 Sportvilág
23.00 Krónika 23.05 Sportvilág hírek 23.05 Kabaré 24.00
Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Országjáró – válogatás
1.00 Muszka Sándor: A lusta dög 2.00 Nagyítás 2.30 Kor-
kóstoló 3.00 Szellem a fazékból 3.25 Irodalmi újság

6.05 Hang-fogó 9.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája 12.00 Hírek
12.05 Cine-java – a legjobb filmzenék 12.35
V Coloris Fúvósötös hangversenye 13.25 A
Berlini Filharmonikus Zenekar hangverse-
nye. Zongrán km. és vez.: Wayne Marshall.

Km.: Martin Grubinger (ütőhangszerek), 1. Leonard Berns-
tein: A városban – Három tánc, 2. John Williams : Percussi-
ve Planet (Grubinger), 3. George Gershwin (1898–1937) –
Ferde Grofé (1892–1972): Rhapsody in Blue (Marshall), 4.
Leonard Bernstein: On the Waterfront (A vízparton) – szvit,
ráadás: Leonard Bernstein: a) Candide – Nyitány, b) Paul
Lincke (1866–1946): Berlini levegő (Berliner Luft) 15.00
Dankó hírek 15.05 Kvartett – Egy zenemű, több előadás
17.00 Kora esti hangverseny 17.50 Kóté László (hegedű)
és Schmidt Nóra (zongora) szonáta-estje 19.00 Alfredo Ca-
talani: La Wally. Négyfelvonásos opera. Szövegét – Wilhel-
mine von Hillern regénye nyomán – Luigi Illica írta. Vez.:
Graeme Jenkins. Km.: Müncheni Rádió Zenekara, Bajor
Rádió Énekkara 21.05 Kelemen Barnabás (hegedű) és
Ashley Wass (zongora) hangversenye, 1. Bartók Béla: Szó-
lószonáta hegedűre Sz 117 (ea.: Kelemen), 2. Johannes
Brahms: d-moll szonáta op 108 22.00 Ars nova 23.00 All
That Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Kék
bolygó 1.55 Ne féljetek! 2.00 Életre hangoló 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hirdessétek dicsőségét 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg
gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igent mondok 7.05 Napindító 8.25 A mi rádi-
ónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Megújulás 9.45 Enciklikák 9.50 Né-
zőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szent Te-
réz válaszol 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírper-
cek 12.00 Regina caeli 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Ör-
vendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15
Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa –
Kocsis Imre atya Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.25 Nézőpont 14.45
Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsa-
füzér 15.55 Hírpercek 16.00 Szentmise – Észak-Komárom, Szent András-
bazilika 17.30 Hírpercek 17.35 Mégis szeretni 17.55 Hírpercek 18.00 Aktuális
18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Ilyeneké a
mennyek országa 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Aktu-
ális 20.55 Hírpercek 21.05 Keresztény kutatók 21.40 Zsinattörténet 21.55 Hír-
percek 22.00 Talentum 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikán-
ból 23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.45 Női labdarúgó magazin (ism.)
5.15 Golf (ism.) 5.45 Forma–2 – Mo-
naco – Időmérő edzés (ism.) 6.30 Ko-
sárlabda mérkőzés (ism.) 8.30 UEFA
Európa Konferencia Liga – AS Ro-
ma–Feyenoord döntő (ism.) 10.45
Bajnokok Klubja (ism.) 12.20 Boksz-
utca (ism.) 12.55 Forma–1 – Monacói
Nagydíj, 3. szabadedzés (élő) 14.05
Kézilabda (ism.) 15.50 M4 Stúdió
16.00 Forma–1 – Monacói Nagydíj –
Időmérő (élő) 17.15 M4 Stúdió 17.30
Bajnokok Klubja 18.00 Női kézilabda
Ma gyar Kupa – Győri Audi ETO KC–
DKKA elődöntő (élő) 20.05 Felvezető
műsor 21.00 UEFA Bajnokok Ligája –
Liverpool FC–Real Madrid FC döntő
(élő) 22.50 Értékelő műsor 23.30 Ke-
rékpározás – Giro d’Italia, őf. 23.45
Női kézilabda Ma gyar Kupa – FTC-
Rail Cargo Hungaria–Siófok KC elő-
döntő mérkőzés (ism.) 1.30 Röplabda
(ism.) 3.20 Kékek (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.05 Eucha-
risztikus kongresszus, 2020 10.20
Szeretetláng 10.35 Tükörkép 11.30
Katekézis (ism.) 12.00 Imamaraton –
Altöttingi Fekete Szűzanya, Németor-
szág 12.50 Hírek 13.05 Szentségimá-
dás 14.00 Igeforrás – Bábel Balázs
műsora 15.00 Irgalmasság órája
15.30, 23.35 Képújság 16.00 Össz-
hang 16.30 Ferencesek – Szerdahe-
lyi Csongor műsora (ism.) 18.20 Gye-
reksarok 18.50 Homília 20.10 Kultúr-
pont (ism.) 20.40 Budai hét 20.55 Má-
ria köszöntő 21.30 Tükörkép (ism.)
22.45 Válogatás a Szent István Tele-
vízió műsorából (ism.)

5.00 Vatikáni Rádió magyar adása
5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról 6.00 A Szent István Televízió mű-
sora 7.00 Szentmise (élő) 8.00 Vati-
káni Rádió 8.25 A nap szentje 8.30
Szentmise (élő) 9.10 Délelőtt 12.00
Regina Coeli 12.05 Salkaházi imaest
és szentmise az Örökimádás temp-
lomból (ism.) 14.00 EWTN Daily
Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére 15.25 A nap verse
15.30 Lorettói litánia 16.00 Rosarium
16.30 Napi gondolatok az evangéli-
umról 16.40 Venite Adoremus (élő)
17.00 Szentmise 18.00 Rome Re-
ports 19.00 VaticanoírEWTN 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise
20.35 A konyha angyala 21.00 Salka-
házi esték (ism.) 22.00 Délelőtt (ism.)

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött (ism.) 7.00 Híradó 7.30 Soroló
8.00 Sajtóklub (ism.) 9.00 Célpont
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Levelek Rákosihoz R.: Móczán
Péter 12.00 Híradó 12.30 StartStop
13.00 Zsuzsi asztala 14.00 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó
17.30 Szélesvásznú történelem – A ta-
nú 18.30 Híradó 19.10 A tanú; (1969)
R.: Bacsó Péter 21.10 Troll – A ke-
ménymag szájkosár nélkül 22.15 Hír-
adó 22.50 Svenk 23.10 Globál 24.00
Radar ráadás 1.00 Hazahúzó 2.00
Vetítő (ism.): Levelek Rákosihoz 3.00
Televíziós vásárlás 3.20 Európai hír-
adó 3.40 Televíziós vásárlás 4.20
StartStop (ism.) 4.40 Soroló (ism.)

6.00 Teleshop 6.35 Kölyökklub 9.25
Teleshop 10.25 Brandmánia – Már-
kákról, hirdetési iparról, nézői szoká-
sokról, trendekről (ism.) 10.55 A da-
dus – Ame ri kai vígjátéksorozat, 6/12.
11.30 Autogram – Autósmagazin
12.15 Isten belájkolt – Ame ri kai film-
sorozat, 2. A jó szamaritánus 13.25
Doktor Murphy – Ame ri kai filmsoro-
zat, 3/18–19. Földrengés 15.50 Apo-
kalipszis – Az ítélet napja – Ame ri kai–
né met sci-fi akciófilm 18.00 RTL Hír-
adó – Esti kiadás (élő) 18.50 Fókusz
Plusz – Gyermeknapi adománygyűjtő
különkiadás 20.00 A mi kis falunk –
Ma gyar vígjátéksorozat, 6/17. A hiba-
javító 21.05 Nincs kettő négy nélkül –
Olasz akcióvígjáték 23.35 Nők akció-
ban – Ame ri kai vígjáték

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.10 Reggeli beszélgetés 9.10 Segít-
hetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk! 11.05
Kapcsolat (ism.) 12.05 Egyházi hírek
12.20 Evangélium 12.40 Névnap
13.05 Déli muzsika 14.05 Líceumi kró-
nika (ism.) 14.35 Gaudete (ism.) 15.05
Zöld hullám (ism.) 15.30 Öku me né
16.05 Kávéház 17.00 Regionális hírek
17.15 Regionális sporthírek 17.30
Kapcsolj rá! 18.00 Lorettói litánia
18.35 Hét nap 19.15 Könyvek könyve
19.40 Esti mese 20.10 Beszélő köny-
vek 20.35 Szerzetesek félórája (ism.)
21.10 Krisztus-kereszt az erdőn (ism.)
21.35 Kérem a következőt! (ism.)
22.05 Egymás közt (ism.) 23.05 Vati-
káni Rádió 23.20 Zenei összeállítás

6.00 Vadászat, 7. 7.05 A Föld titkai,
7–8. 9.00 Opálvadászok, 3/20. 10.00
Opálvadászok, 4/1. 11.00 Hív a valódi
észak, 5–6. 12.00 Amazónia elveszett
világa, 3. 13.00 A vademberek Ben
Fogle-lal, 6/6. 14.00 Expedíciók Steve
Backshall-lel, 8. 15.00 A világ leg-
szebb hegyei, 3. 16.00 Szuperverdák
születése, 3. 17.00 Próbaút négyke-
réken, 5. 18.00 Tiltott zónák, 1. 19.05
Titkosügynök kerestetik, 3–4. 21.05
Hitler: végzetes vonzerő, 2. 22.05 A
Moszad története, 3. 23.10 Gyilkos
nemzet, 7. 0.05 Rácsok mögött: a vi-
lág legkeményebb börtönei, 3/1. 1.05
Expedíciók Steve Backshall-lel, 8.
2.10 Szuperverdák születése, 3. 2.55
Titkosügynök kerestetik, 3–4. 4.35
Gyilkos nemzet, 7.

6.00 Televíziós vásárlás 8.30 Base-
ball – Plays of the Week, 6. rész
(ism.) 9.00 Csillagok között – BL-ma-
gazin (ism.) 10.00 Tempó-magazin
10.30 Tereprali-magazin 11.00 NBA,
playoff (ism.) 14.00 Labdarúgás – BL-
magazin 14.30 Autósport – Dunaka-
nyar-rali, 1. szakasz (élő) 15.15 Kézi-
labda – EHL, férfiak, Final Four, 1.
elődöntő (élő) 17.15 Építők – A Tele-
kom Veszprém hivatalos klubtévéje
17.45 Kézilabda – EHL, férfiak, Final
Four, 2. elődöntő (élő) 20.00 MLB –
Alapszakasz, Minnesota Twins–Kan-
sas City Royals (élő) 23.30 Trash Talk
– Ame ri kai sportmagazin (ism.) 0.30
Jégkorong – Vb, 1. elődöntő, Finnor-
szág (ism.) 2.30 NBA Action, 31.
(ism.) 3.00 NBA, playoff (élő)

9.25 Hupikék törpikék 10.25 Trendmá-
nia 11.05 Nagyít 11.40 Innovátor
12.20 Poggyász – Utazási magazin
12.55 Zöld Gömb – Vertikál Kupa
13.35 Hogyan lopjunk felhőkarcolót? –
Ame ri kai filmvígjáték 15.45 Columbo:
Hajnali derengés – Ame ri kai krimi
18.00 Tények 18.55 Tények Plusz
20.00 Szemfényvesztők, 2. – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Jesse Eisenberg,
Mark Ruffalo, Woody Harrelson, Dave
Franco, Lizzy Caplan, Daniel Radclif-
fe, Morgan Freeman, Michael Caine.
R.: Jon Chu 22.55 James Bond –
Aranyszem – An gol–ame ri kai akció-
film – Fsz.: Pierce Brosnan, Sean
 Bean, Famke Janssen, Izabella Sco-
rupco, Joe Don Baker, Robbie Coltra-
ne, Tcheky Karyo. R.: Martin Campbell

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30
Régió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hírek
11.10 Találkozások (ism.) 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Hírek 17.10 Művészbejáró (ism.)
18.00 Hírek 18.10 Katolikus kitekintő
19.00 Régió krónika 19.30 Esti nyu-
galom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük
meg egymást! (ism.) 21.00 Hírek
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

9.00 Ez itt a kérdés (ism.) 10.00 A ter-
mészetes élőhelyek megóvásának új
útjai 11.00 Vadonvilág – Gróf Széche-
nyi Zsigmond nyomában 11.50 Gö-
döllői Természetfilm Fesztivál 12.00
Méregzöld mesék – Civilek a famaffia
ellen 12.50 M5 Lexikon – Hungarikum
13.05 Ifjú tudósok (ism.) 13.55, 16.35,
17.50 Gödöllői Természetfilm Feszti-
vál 14.05 Közlegények – A kárókato-
na-per 15.35 Egy perc híradó 15.40
Kittenberger – Az utolsó vadászat –
Ma gyar tévéfilm 16.50 Erdei utakon –
Reviczky Gáborral 17.15 Egy perc
híradó 17.20 Ma gyar nők 18.00 Kon-
túr 18.45 Agenda 19.00 Ifjú tudósok
20.00 M5 História 21.00 Újévköszön-
tő Gála 22.20 A Pogány Madonna –
Ma gyar bűnügyi film

6.55 Reggeli Start. Válogatás 7.55
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
8.05 SuperEnduro GP. Németor-
szág, 1. nap (ism.) 11.05 SuperEn-
duro GP. Németország, 2. nap (ism.)
13.45 Tenisz. WTA Magazin (ism.)
14.15 Sport 24. A Digi Sport hírmű-
sora 14.20 Félelem nélkül. Autósma-
gazin 14.50 Sportlövő Magazin
15.20 Vízilabda. Férfi Bajnokok Ligá-
ja (ism.) 16.30 Sport 24. A Digi Sport
hírműsora 16.40 Jégkorong. ICE
(ism.) 18.50 Kosárlabda. FIBA Női
EuroCup ism 20.35 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 20.50 Labdarúgás.
Ligue 1, osztályozó, 1. mérkőzés
(ism.) 22.40 Labdarúgás. Premier
League (ism.) 0.30 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora

9.25 A fantasztikus Róka úr – Ame ri -
kai animációs kalandfilm 11.10 Pluto
Nash – Hold volt, hol nem volt... –
Ame ri kai–auszt rál akcióvígjáték 13.10
Valerian és az ezer bolygó városa –
Fran cia-bel ga–né met–ame ri kai ka-
landfilm 16.10 Pókember – Irány a
Pókverzum – Ame ri kai animációs ak-
ciókalandfilm 18.25 Pókember: Ide-
genben – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Tom Hol land, Jake Gyllenhaal, Samu-
el L. Jackson, Zendaya Coleman, Co-
bie Smulders, Marisa Tomei. R.: Jon
Watts 21.00 Mad Max – A harag útja
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Tom
Hardy, Charlize Theron, Nicholas Ho-
ult, Zoë Kravitz, Rosie Huntington-
Whiteley. R.: George Miller 23.30 Hal-
hatatlanok – Ame ri kai akciófilm

9.00 Az ízek útján az Egyesült Álla-
mokban 10.15 Piték és pudingok
11.15, 20.15 Havas Dóra: Álmaim
cukrászdája 11.45 Pepe egészséges
desszertjei 12.15 Két éhes olasz
13.30 Délkelet-Ázsia ízei David Roc-
cóval 14.00 Éhes motorosok – Tyúk
vagy tojás 15.00 Mediterrán konyha
16.00 Gordon, Gino és Fred útra kel
17.00 Olasz városok, olasz ízek 18.00
Két éhes olasz 19.15 Éhes motorosok
– Tyúk vagy tojás 20.45 Pepe egész -
séges desszertjei 21.15 Az ízek útján
Ázsiában 22.30 Piték és pudingok
23.30 Mediterrán konyha 0.30 Olasz
városok, olasz ízek 1.00 Gordon, Gino
és Fred útra kel 2.00 Két éhes olasz
3.00 Piték és pudingok 3.50 Havas
Dóra: Álmaim cukrászdája

8.05 A Bermuda-háromszög rejtélye –
Ame ri kai–an gol minisorozat, 2–3.
11.25 Dobjuk ki anyut a vonatból! –
Ame ri kai vígjáték 13.15 Botcsinálta
ügynök – Fran cia–an gol–ame ri kai víg-
játék – Fsz.: Douglas McGrath, Sigour-
ney Weaver. R.: Peter Askin 14.55 Én,
Frankenstein – Ame ri kai–auszt rál ak-
ciófilm – Fsz.: Aaron Eckhart, Bill
Nighy. R.: Stuart Beattie 16.45 Palira
vettem a papát – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Macaulay Culkin, Ted Danson.
R.: Howard Deutch 18.55 Sámson –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Billy Zane,
Taylor James. R.: Bruce Macdonald
21.00 Mellékhatások – Ame ri kai thriller
– Fsz.: Channing Tatum, Jude Law. R.:
Steven Soderbergh 23.00 Ketrecharc,
3.: Mindvégig – Ame ri kai akciófilm

6.00 Trendközelben – Stílusmagazin
6.30 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 13–15. 8.00 Ide süss! – Ma gyar
gasztroreality, 7–8. 10.00 Doktor Ho-
use – Ame ri kai sorozat, 7–8. 11.55
Ocean’s Thirteen – A játszma folytató-
dik – Ame ri kai krimi – R.: Steven So-
derbergh 14.25 Ocean’s 8 – Az év-
század átverése – Ame ri kai akciófilm
16.50 A Gyűrűk Ura: A király visszatér
– Ame ri kai–új-zélandi–né met kaland-
film 21.00 Venom – Ame ri kai akció-
horror 23.15 Érkezés – Ame ri kai sci-fi
– Fsz.: Amy Adams, Jeremy Renner,
Forest Whitaker. R.: Denis Villeneuve
1.40 Ide süss! – Ma gyar gasztrorea-
lity, 7–8. 3.15 Elfeledve – Ame ri kai
thrillersorozat, 6. 3.55 Elfeledve –
Ame ri kai thrillersorozat, 7.

8.20 Conan, a barbár, 2. – A pusztító
– Ame ri kai akciófilm 10.20 A szállít-
mány – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: La-
urence Fishburne, Matt Dillon. R.:
Nimród Antal 12.10 Golyóálló szerze-
tes – Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Seann
William Scott. R.: Paul Hunter 14.10
Aranyeső Yuccában – Olasz western-
vígjáték – Fsz.: Bud Spencer, Joe
Bugner. R.: Michele Lupo 16.10 Solo-
mon Kane – Fran cia–cseh–an gol ka-
landfilm – R.: Michael J. Bassett
18.05 A légiós – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Jean-Claude van Damme, Ste-
ven Berkoff. R.: Peter MacDonald
20.00 Pókember, 2. – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Kirsten Dunst, Tobey
Maguire. R.: Sam Raimi 22.25 Halál-
osztag – Ame ri kai akcióhorror

Film Café – 17.10

Kínzó közelség
Amerikai thriller (2008) • A fehér bőrű Chris (Patrick Wilson)
és fekete felesége (Kerry Washington) fiatal házasok, Los Ange-
lesbe költöznek, álmaik otthonába. Örömük azonban nem lehet
teljes, mert szomszédjuk, a felesége halála után két gyermekét

egyedül nevelő rendőr (Samuel L. Jackson) ellenzi a feketék és
fehérek közötti szerelmi kapcsolatot. Mi történik akkor, ha egy
ember lelkébe befészkeli magát a gyanú, hogy vele valami rossz
történt, elhatalmasodik rajta a harag, és attól kezdve a gyűlölet
vezérli minden tettét? Gonosszá válik, elviselhetetlenné, emberi
kapcsolatai romokban hevernek. Senkit nem szeret, őt sem sze-
reti senki. Nem tud, és ami még rosszabb, nem is akar gátat vetni
erkölcsi lesüllyedésének. Vajon van-e bármilyen kiút a környeze-
tében élők számára? (bd)
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A szeretet minden erénynek a királynője. 
Amint a nyakláncon egyetlen szál tart össze minden gyöngyszemet,

éppígy a lelki életben valamennyi erényt a szeretet egyesít. 
Pietrelcinai Szent Pio
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16.50 Családi kör (ism.)
17.45 A világörökség kincsei (ism.)
18.00, 8.20 Mindennapi
18.00 Neked szól!
18.05 Világ-Vallás
18.20 De őszintén!
18.30 Isten kezében
18.55 Mindennapi
19.00 Lét-Ige – protestáns magazin
19.25 Mindennapi
19.30 Találkozás
19.45 Jó embert keresünk!
10.00 Katolikus Krónika
10.25 Keresztény könnyűzenei kon-

certklipek
10.30 Az utódok reménysége
10.55 Agapé
11.00 Rome Reports
11.30 Bevezetés a misztériumba
11.55 Estéli zsoltár
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Jó ebédhez szól a nóta
13.25 Ízőrzők
13.55 A világörökség kincsei
14.20 Fűszer és csemege – Ma gyar

romantikus film
15.40 Álmok álmodói
15.45 Édes anyanyelvünk (ism.)
15.50 Egy perc híradó (ism.)
16.00 Hatoslottó sorsolás
16.10 Hogy volt?!
17.00 SzerencsePerc (ism.)
17.10 A természet ma gyar fotósai
17.15 A természetfilmezés kulissza-

titkai
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Családi kör
19.35 Főmenü
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.25 Csak semmi pánik – Ma gyar

akciófilm
22.50 Kenó
23.00 Mádl Ferenc, az Európajog

ma gyar professzora
24.00 Idegenek Velencében – An gol

játékfilm
11.50 Zoo, 35.
12.50 Rex felügyelő, IX., 13/8.
13.35 Álmok álmodói
13.40 Ma gyar gazda (ism.)
14.00 Itthon vagy! (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Ma gyar világ (ism.)
16.25 Élő egyház (ism.)
16.50 Esély (ism.)
17.10 Világ (ism.)
17.40 Noé barátai (ism.)
18.10 Kontúr (ism.)
18.55 Ízőrzők – Takarékos konyha –

Ma gyar ismeretterjesztő sorozat,
30/17. (ism.)

19.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
(ism.)

19.55 Főmenü
10.50 Ma gyar világ (ism.)
11.15 Külhonba szakadt vármegye-

házak
11.25 Szerelmes földrajz (ism.)
11.55 Négy évszak a Hortobágyon
12.30 A vízipók tényleg csodapók,

2/2.
13.00 Híradó
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.50 M4 SPORT+ – Élő sportköz-

vetítések, elemzések, stúdióbe-
szélgetések

22.00 Párhuzamos múlt – Mítoszok
és régészeti leletek Székelyföl-
dön

23.00 Kerényi Imre emlékére, 4. Kul-
turális Filmek Fesztiválja, Szat-
márcseke, 2018

23.55 Hogy volt?! (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Te vagy a zeneszerző! – Port-

réfilm Reményi Attila zeneszerző-
ről (ism.)

12.25 Fűszer és csemege – Ma gyar
romantikus film (ism.)

13.40 Ma gyar elsők
13.55 Pár perc Magyarország
14.00 Négy évszak a Hortobágyon –

Ma gyar ismeretterjesztő sorozat.
Tél (ism.)

14.15 Négy évszak a Hortobágyon
(ism.)

14.30 A vízipók tényleg csodapók,
2/2. (ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt. Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 11.00 Híradó 11.20 Időjá-
rás 11.22 Most történik 11.30 Hírek
11.33 Család’22 – Magazin 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.45 Idő-
járás 13.00 Híradó 12.50–17.50 Ma
délután. Benne: 13.00 Híradó 13.20
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 14.00
Híradó 14.20 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.33 Család’22 – Magazin
(ism.) 15.00 Híradó 15.20 Időjárás-je-
lentés 15.30 Hírek 15.33 Kárpát-me-
dence 16.00 Híradó 16.30 Hírek
16.33 Magyarország ma (ism.) 17.00
Híradó 17.30 Hírek 17.33 Summa
(ism.) 17.50–21.50 Ma este. Benne:
18.00 Híradó 18.35 Időjárás-jelentés
19.00 Hírek 19.30 Híradó 21.00 Hír-
adó 21.22 V4 Híradó 21.30 Világhír-
adó 22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éj-
jel. Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen –
Szent John Henry Newman: Keresz-
tény lélek című könyvéből Za na ti Zsó-
fia olvas fel, 50/10. 6.30 Hírtükör 6.50
Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.04 Meg-
hívó – kulturális magazin (ism.) 7.58
Műsorajánló 8.04 Templom–tér–kép.
Templomok és közösségek a Kárpát-
medencében és a nagyvilágban 8.30
Mesebolt 9.04 A vasárnap muzsikusa
10.04 Szentmise 11.04 Egyházzenei
áhítat 11.30 Édesanyám főztje 12.00
Harangszó 12.01 Mennynek király-
né asszonya 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.30 „Valaki ír a kezeddel” –
irodalmi összeállítás 13.04 Hagyomá-
nyok éltetői 13.30 Olvasójegy 14.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 15.04 Kvaterka
16.04 Nyelvédesanyánk – anyanyelvi
rovat 16.30 Keresztény Közéleti Aka-
démia 17.04 Zene-közelben – Juhász
Előd műsora. Kocsis Zoltánra emlé-
kezünk 18.04 Liturgikus énekek 18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Esti mese 19.58 Műsor-
ajánló 20.04 Zenei barangolás 21.30
A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű mű-
sora 21.50 Napi evangélium (ism.)
22.04 Házimuzsika a Délibáb utcában
– házigazda: Juhász Előd (ism.)
23.00 Szóról–szóval – anyanyelvápo-
lók műsora (ism.) 23.30 Zenei kin-
csestár 0.03 Angyalok citeráján – vers
éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Vasárnapi újság 8.30 V4
– Visegrádi négyek 9.05 Kabarématiné
9.30 Korkóstoló 10.00 Krónika 10.05
Pünkösdi Istentisztelet az Agapé Pün-
kösdi Gyülekezetből, Budapestről. Igét
hirdet Németi Zsolt lelkipásztor 11.00 Krónika 11.05 Gon-
dolat-jel 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó a ma-
gyarfülpösi református templomból 12.01 Déli krónika
12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés
13.00 Krónika 13.05 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 30 perc
alatt a Föld körül 14.00 Krónika 14.05 Családok, történetek
15.00 Krónika 15.05 Nagyítás 15.30 Kívánságkosár 17.00
Krónika 17.05 Operettparádé 17.50 Közlekedés 17.55
Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 Iro-
dalmi újság 19.00 Krónika 19.05 Vasárnapi újság – váloga-
tás 20.00 Krónika 20.10 B. Tö rök Fruzsina: Az elvarázsolt
színház I. 20.25 Vers napról napra 20.30 Jelenlét 21.00
Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30 Rádiószínház kulissza
21.30 Éjszakai járat 22.00 Krónika 22.15 Időjárás 22.20
Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Sportvilág hírek 23.05 Egy
hazában 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Regényes
történelem 0.30 Egyszer volt...

6.05 Hang-fogó 10.30 Utazási láz 11.00 Kez-
dőhang 12.00 Hírek 12.05 Énekelj velünk!
12.35 Bravissimo 15.00 Dankó hírek 15.05
Régizenei kalandozások 16.00 Lemezelő –
nem csak gyűjtőknek 17.30 Új Zenei Újság
18.30 Muzsikuslegendák 19.35 A Ma gyar
Rádió Gyermekkórusának hangversenye.

Vez.: Dinyés Soma, Vargáné Körber Katalin. Km.: Arany
Zsuzsanna (zongora) (A Zeneakadémia Nagytermében ma
megtarott hangverseny felvétele) 20.55 A Frankfurti Rádió
Szimfonikus Zenekarának hangversenye. Vez.: Philippe
Herreweghe. Km.: Vilde Frang (hegedű), 1. Johann Sebas-
tian Bach: a) a-moll hegedűverseny BWV 1041 (Frang), b)
E-dúr hegedűverseny BWV 1042 (Frang), 2. Wolfgang
Amadeus Mozart: D-dúr (Prágai) szimfónia 22.00 Mesterek
órája. Victoria de Los Angeles (szoprán) énekel, 1. Joseph
Canteloube: Három bourrée – részlet az Auvergne-i dalok-
ból (Lamoureux Zenekar, vez.: Jean-Pierre Jacquillat –
1973), 2. Maurice Ravel: öt gö rög dal – a) A menyasszony
dala, b) Ott fénylik a templom, c) Ki húzhat ujjat?, d) Gyü-
mölcsszedők dala, e) Légy víg! (Párizsi Conservatoire Ze-
nekara, vez.: Georges Pretre – Párizs, Salle Wagram 1962.
február), 3. Manuel de Falla: Hét spa nyol népdal – a) A mór
kendő 23.00 EBU Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Mesterségünk a tanítás 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző
3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Iránytű 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsa-
füzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reg-
geli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hír-
percek 7.02 Igent mondok 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor 8.20 A mi
rádiónk hírei 8.25 Ökumenikus lapszemle 8.40 Laudato Si 8.55 Hírpercek 9.00
Aktuális 9.55 Hírpercek 10.00 Aktuális 10.25 Hírpercek 10.30 Szentmise – Bu-
dapest III., Karácsonyi-Kis-Jézus-templom 11.30 Zsolozsma – olvasmányos
és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Regina caeli 12.02 Műsorismertetés
12.05 Béke a földön 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Au-
diencia 13.25 Üdvözlégy oltáriszentség! 13.35 Legyetek apostolok! 13.55 Hír-
percek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya Szentírás-magyarázata 14.15 Litá-
nia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örven-
detes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikánból
16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Köznap 17.55 Hírpercek 18.00 En-
gesztelő imaest 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nem-
zetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális 20.40 Krisztus békéje 20.55 Hírpercek
21.05 Az élet forrása 21.55 Hírpercek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hír-
percek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – be-
fejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.40 Forma–2 – Monaco – Sprintfu-
tam (ism.) 5.40 Női kézilabda Ma gyar
Kupa – Győri Audi ETO KC–DKKA
elődöntő (ism.) 7.20 Atlétika – Gyé-
mánt Liga. Eugene 8.20 Forma–1 –
Monacói Nagydíj – Időmérő (ism.)
9.45 Forma–2 – Monaco – Főfutam
(élő) 11.10 Pecatúra (ism.) 11.40 UE-
FA BL – Liverpool FC–Real Madrid
FC döntő (ism.) 14.00 Pilótaparádé
14.25 M4 Stúdió 15.00 Forma–1 –
Monacói Nagydíj – Futam (élő) 17.00
M4 Stúdió 17.15 Felvezető – Kézilab-
da 17.45 Női kézilabda Ma gyar Kupa
– Döntő (élő) 19.15 Értékelő műsor
19.45 Kerékpározás – Giro d’Italia, öf.
20.00 Forma–1 – Monacói Nagydíj –
Futam (ism.) 22.10 Női kézilabda Ma -
gyar Kupa – Bronzmérkőzés (ism.)
23.55 Kosárlabda (ism.) 1.50 Kézilab-
da (ism.) 3.25 Futsal magazin (ism.)
3.55 Női labdarúgó magazin (ism.)
4.20 Múlt és jelen (ism.)

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!

5.00 Mesék Mátyás királyról 5.05
Frakk, a macskák réme 5.10 Pom-
Pom meséi 5.20 Bing 5.30 Postás
Pat 5.45 Gyereknap 2022 5.47 Babar
és Badou kalandjai 6.10 Ricky Zoom
– Robogj, Ricky! 6.35 Apollo és a cso-
dabogarak 7.00 Rosie világa 7.20 A
Mancs őrjárat 7.45 Postás Pat 8.00
Louie – Nyuszi és a varázsecset 8.10
M2 matricák – Ha nagy leszek... 8.15
Ma-ma-mackók: Björn és Bucky 8.30
Babi kávézója 8.50 Gyereknap 2022
8.55 Elena, Avalor hercegnője 9.15
Mickey egér játszótere 9.40 Szófia

hercegnő 10.05 Kacsamesék 10.25
Kutyapajtik 10.50 Gyereknap 2022
10.54 Lassie 11.15 Sam, a tűzoltó
11.40 Szikra történetei 11.50 Dzsun-
gelbanda – Mentés indul! 12.15 Pep-
pa malac 12.20 M2 matricák – Ha
nagy leszek... 12.25 Gyerekversek
12.30 Pom-Pom meséi 12.40 Hoppi
mesék 12.50 Gyereknap 2022 12.55
Kozmó, a szuperkutya 13.20 Mesés
őrjárat 13.45 Én és a robotom 14.15
Sherlock, a jak 14.25 Denver, az utol-
só dinoszaurusz 14.50 A libapásztor-
lány – Készült a Grimm testvérek me-
séje nyomán 15.55 Gyereknap 2022
15.59 Hol vagy, Kajla? 16.10 Elena,
Avalor hercegnője 16.30 Mickey egér
játszótere 16.55 Szófia hercegnő
17.20 Kacsamesék 17.45 Kutyapajtik
18.10 Gyereknap 2022 18.15 Szel-
lemvadászok – jégre téve 19.50 Gye-
reknap 2022 19.53 Will 19.55 Mölang
20.00 Gyereknap 2022 

20.10 Stiló (ism.) 20.40 Ez így ok?
21.15 Filmklub ajánló 21.18 Soul Exo-
dus 22.55 Filmklub 23.25 Grand Prix.
Ma gyar kisjátékfilm
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6.50 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.10 A nevelés az élet
szolgálata – Uzsalyné dr. Pécsi Rita
előadása 9.30 Imaszándék-fogadás –
06-1-704-4444 (élő) 10.00, 17.00
Szentmise 11.30, 18.30, 22.30 Zso-
lozsma 12.00 Ferenc pápa üzenete
Rómából 12.20 Budai hét 12.35 Ima-
maraton – Harisszai Miasszonyunk,
Libanon 14.15 Lélekemelő Károly
atyával 15.05 Irgalmasság órája
15.35 Gyereksarok 16.05 Általános
kihallgatás Rómából (ism.) 19.00 Be-
széljük meg! (ism.) 20.15 Élő liturgia
(ism.) 20.30 Szeretetláng 20.45 Budai
hét 21.00 Mária köszöntő 21.30 Női
karizmák (ism.) 22.45 Belső világunk
szépségei (ism.) 23.10 Pió atya tisz-
telet (ism.) 23.35 Képújság

5.00 Vatikáni Rádió magyar adása
5.20, 16.30 Napi gondolatok az evan-
géliumról 5.30 Amit érzek…(ism.)
7.00 Hargita Magazin 8.00 Vatikáni
Rádió 8.30 Vasárnapi szentmise
(élő) 9.30 Délelőtt (élő) 11.00 Ünnepi
szentmise és rózsaáldás (élő) 12.20
A konyha angyala 12.40 A Szent Ist-
ván televízió műsora 13.40 Vatikáni
rádió 14.00 EWTN Daily Mass (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére 15.30 Lorettói litánia 16.00 Ro-
sarium 16.40 Venite Adoremus (élő)
17.00 Szent Rita-búcsú (ism.) 18.00
Torontói magyarok 18.30 Angelica
anya tanítása 19.30 EWTN Hírnök
20.00 Szentmise a torontói Szent Er-
zsébet-templomból (élő) 21.00 Halad-
junk Együtt! 22.00 Délelőtt (ism.)

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött (ism.) 7.00 Híradó 7.30 Magyaror-
szági vadászatok – Bayer Zsolt doku-
mentumfilmje 8.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 9.00 Globál
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Elpusztítani mindent – Az isme-
retlen polgárháború 1848/49 R.: Bics-
kei Éva 12.00 Híradó 12.30 Európai
híradó (ism.) 13.00 A tanú (ism.);
(1969) R.: Bacsó Péter 15.00 Híradó
15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Párbaj – A hét csörtéje (ism.) 18.30
Híradó 19.10 Sajtóklub 20.10 Célpont
21.10 Bayer show 22.15 Híradó 23.10
Vetítő (ism.): Elpusztítani mindent – Az
ismeretlen polgárháború 1848/49
24.00 Troll – A keménymag szájkosár
nélkül (ism.) 1.00 Hazahúzó

6.45 Kölyökklub 8.25 HighLife, 6/4.
9.00 Teleshop 9.50 A Muzsika TV be-
mutatja! 10.20 Édes Otthon 11.05
XXI. század – a legendák velünk él-
nek (ism.) 11.40 Házon kívül – Heti
magazin (ism.) 12.15 Aquaman –
Ame ri kai akciófilm 15.30 Last Vegas
– Ame ri kai filmvígjáték 18.00 RTL Hír-
adó – Esti kiadás (élő) 19.00 A nép
szolgája 20.00 Wonder Woman –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Gal Ga-
dot, Chris Pine, Robin Wright, Connie
Nielsen. R.: Patty Jenkins 23.05 A
meztelen Juliet – Ame ri kai–an gol víg-
játék – Fsz.: Rose Byrne, Ethan Haw-
ke, Chris O’Dowd, Alex Clatworthy.
R.: Jesse Peretz 1.15 Portré 2.00
Idegpálya – Ame ri kai thriller 4.10
Amerika legviccesebb videói, 16/30.

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek,
szent életű emberek 7.10, 18.40,
12.05 Egyházi hírek 7.20 Evangélium
7.35 Könyvek-könyve (ism.) 8.05 Év-
ezredek asztalánál (ism.) 8.30 Szer-
zetesek félórája 9.05 Öku me né (ism.)
9.50 Gondolatok 10.00 Szentmise
11.05 Mesterségem címere (ism.)
11.30 Vatikáni Rádió (ism.) 12.15
Evangélium 12.40 Névnap 13.05,
19.45, 23.35 Hétvégi levél 13.15 Ma -
gyar nóta 14.05 Cseperedő (ism.)
14.30 Sziluett 15.05 Úton és útfélen
(ism.) 15.35 Hangoló 16.00 Szentmi-
se Tenkről 17.00 Hírek 17.15 Érték-
adó 18.00 Lorettói litánia 19.05 An-
dante 20.10 Múltunk pillérei (ism.)
21.05 Itt élünk (ism.) 22.05 Egyházfó-
rum (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

6.00 Attenborough csodálatos világa
7.00 A Duna – Árral szemben, 7–8.
9.00 Opálvadászok, 2–4. 12.00 Hív a
valódi észak, 5–6. 13.00 A vadembe-
rek Ben Fogle-lal, 6/7. 14.00 Expedí-
ciók Steve Backshall-lel, 9. 15.00 A vi-
lág legszebb hegyei, 4. 16.00 Szuper-
verdák születése, 4. 17.00 Próbaút
négykeréken, 6. 18.00 Tiltott zónák,
2. 19.05 Bizarr II. világháború, 2/3.
20.05 Bizarr II. világháború, 2/4.
21.05 Hitler: végzetes vonzerő, 3.
22.05 Anne Frank és Eva Schloss –
különös testvérek 23.05 Gyilkos nem-
zet, 8. 24.00 Rácsok mögött: a világ
legkeményebb börtönei, 3/2. 1.00 Ex-
pedíciók Steve Backshall-lel, 9. 2.05
Szuperverdák születése, 4. 2.50 Bi-
zarr II. világháború, 3–4.

6.00 Televíziós vásárlás 8.00 Sport-
verda (ism.) 9.00 Heti helyzet – A hét
témái (ism.) 10.00 Televíziós vásárlás
10.30 NBA – NBA Action, 32. 11.00
NBA – NBA, playoff (ism.) 14.00 Au-
tósport – Dunakanyar-rali, 10. sza-
kasz (élő) 15.00 Kezeket fel! 15.15
Kézilabda – EHL, férfiak, Final Four,
a 3. helyért (élő) 17.15 Kézilabda –
EHL, férfiak, Final Four, döntő (élő)
19.45 Harmadik félidő – Kézilabda-
műsor (élő) 21.15 UFC – UFC Fight
Night, Las Vegas, Holly Holm–Ketlen
Vieira (ism.) 0.45 Autósport – Duna-
kanyar-rali, 12. szakasz 1.45 Arany
pillanatok /20 2.00 NBA – NBA Action,
32. (ism.) 2.30 NBA – NBA, playoff
(élő) 5.30 Labdarúgás – Bajnokok Li-
gája-magazin (ism.)

8.00 Hupikék törpikék 9.00 Konstruk-
tíva – Az építő műsor 9.35 Tűsarok –
Életmódmagazin 10.15 Több mint
TestŐr 10.50 SuperCar – Autósmaga-
zin 11.30 Életmódi 12.05 Mága Jenni-
fer – Sztárok az életemből – Ma gyar
szórakoztató műsor 12.45 Értékte-
remtők 13.20 Csonthülye – Dél–afri-
kai filmvígjáték 15.30 Az olasz meló –
Ame ri kai–fran cia–an gol akciófilm
18.00 Tények 18.55 Pepe – Ma gyar
vígjátéksorozat, 9. 20.00 Életrevalók
– Fran cia filmvígjáték – Fsz.: François
Cluzet, Omar Sy, Anne Le Ny, Audrey
Fleurot, Alba Gaia Kraghede Bellugi.
R.: Olivier Éric Toledano 22.45 Vad
esküvő – Ame ri kai filmvígjáték 0.50 A
csodálatos Pókember – Ame ri kai ka-
landfilm 3.10 A rezidens, 6.

6.00 Hírek 6.20 Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30 Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00
Hírek 11.10 Isten előtt csendesség-
ben 12.00 Régió krónika 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Ha-
tártalan 15.00–17.00 Svédasztal
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Isten előtt csendesség-
ben (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Gramofon

9.25 Folkudvar 10.00 A természetes
élőhelyek megóvásának új útjai 10.55
Vadonvilág – Gróf Széchenyi Zsig-
mond nyomában 11.45 Gödöllői Ter-
mészetfilm Fesztivál 11.55 Klassziku-
sok délidőben 12.45, 14.20 Gödöllői
Természetfilm Fesztivál 12.55 Ifjú tu-
dósok (ism.) 13.50 Opera Café 14.25
Te vagy a zeneszerző! – Portréfilm
Reményi Attila zeneszerzőről 15.20
Rejtélyes XX. század 15.50 Kézjegy
16.30 Gödöllői Természetfilm Feszti-
vál 16.40 M5 Csatorna Különdíjjal el-
ismert alkotása 17.45 Hazajáró 18.10
Multiverzum 18.45 Agenda 19.00 Ifjú
tudósok 20.00 Kommentár Klub 21.00
W.A. Mozart: Szöktetés a szerájból
23.30 Újévköszöntő Gála 0.50 Agen-
da (ism.) 1.10 Kommentár Klub (ism.)

6.55 Reggeli Start. Válogatás 7.55
Sport 24. A Digi Sport hírműsora 8.05
Jégkorong. ICE (ism.) 10.35 Socca
Magazin (ism.) 11.05 Labdarúgás.
Premier League (ism.) 12.55 Labda-
rúgás. Premier League (ism.) 14.45
Sport 24 14.55 Labdarúgás. PL-sztá-
rok testközelben (ism.) 15.25 Labda-
rúgás. Ligue 1 Exkluzív (ism.) 15.50
Labdarúgás. Ligue 1, osztályozó, 1.
mérkőzés (ism.) 17.40 Sport 24. A Di-
gi Sport hírműsora 17.55 Labdarú-
gás. Ligue 1, osztályozó, visszavágó
(élő) 20.00 Félelem nélkül. Autósma-
gazin 20.30 Sportlövő Magazin (ism.)
21.00 Lovassport. Díjugrató CSI2
Nemzetközi verseny 22.30 Labdarú-
gás. Premier League (ism.) 0.20
Sport 24. A Digi Sport hírműsora

9.40 Pluto Nash – Hold volt, hol nem
volt... – Ame ri kai–auszt rál akcióvígjá-
ték 11.25 Pókember – Irány a Pókver-
zum – Ame ri kai animációs akcióka-
landfilm 13.50 Taplógáz: Ricky Bobby
legendája – Ame ri kai vígjáték 16.15
Tolvajtempó – Ame ri kai akciófilm
18.40 Men in Black – Sötét zsaruk a
föld körül – Ame ri kai akcióvígjáték –
Fsz.: Chris Hemsworth, Tessa
Thompson, Liam Neeson, Rebecca
Ferguson, Rafe Spall, Emma Thomp-
son. R.: F. Gary Gray 21.00 Terminá-
tor – Megváltás – Ame ri kai–né met ak-
ciófilm – Fsz.: Christian Bale, Bryce
Dallas Howard, Sam Worthington,
Michael Ironside, Helena Bonham
Carter. R.: McG 23.20 Mad Max – A
harag útja – Ame ri kai akciófilm

9.00 Az ízek útján Ázsiában 10.15 Pi-
ték és pudingok 11.15, 20.15 Havas
Dóra: Álmaim cukrászdája 11.45 Pe-
pe egészséges desszertjei 12.15 Két
éhes olasz 13.30 Itália ízei David
Roccóval 14.00 Éhes motorosok –
Tyúk vagy tojás 15.00 Mediterrán
konyha 16.00 Gordon, Gino és Fred
útra kel 17.00, 17.30 Olasz városok,
olasz ízek 18.00 Két éhes olasz 19.15
Éhes motorosok – Tyúk vagy tojás
20.45 Pepe egészséges desszertjei
21.15 Az ízek útján Ázsiában 22.30
Piték és pudingok 23.30 Mediterrán
konyha 0.30 Olasz városok, olasz
ízek 1.00 Gordon, Gino és Fred útra
kel 2.00 Két éhes olasz 3.00 Piték és
pudingok 3.50 Havas Dóra: Álmaim
cukrászdája

8.35 Tin Man – Ame ri kai ka land film -
so ro zat, 2–3. 12.10 Az élet szép –
Olasz romantikus filmdráma 14.35 Ip
Man: A nagymester – Hong kon gi–kí -
nai életrajzi akciófilm – R.: Wilson Yip
16.45 Felhőatlasz – Ame ri kai–né met
fantasztikus film – Fsz.: Halle Berry,
Tom Hanks. R.: Tom Tykwer 20.00
Farkasok – Fran cia akcióhorror –
Fsz.: Lucas Till, Stephen McHattie.
R.: David Hayter 21.35 Az egyezség
2 – Ame ri kai horror – Fsz.: Caity Lotz,
Camilla Luddington. R.: Dallas Ric-
hard Hallam 23.30 Kelepce – Ame ri -
kai krimi – Fsz.: Eric Bana, Olivia Wil-
de. R.: Stefan Ruzowitzky 1.20 Flash
Point – Tűréshatár – Hong kon gi ak-
ciófilm 2.50 Az ördög háromszöge –
Ame ri kai thriller

6.00 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 16–19. 7.55 Ide süss! – Ma gyar
gasztroreality, 9–10. 9.55 Trendközel-
ben – Stílusmagazin 10.25 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 7/9–10.
12.25 Tintaszív – Né met–an gol–ame -
ri kai kalandfilm 14.40 A Gyűrűk Ura: A
király visszatér – Ame ri kai–új-
zélandi–né met kalandfilm 18.50 Ve-
nom – Ame ri kai akcióhorror 21.00
Zöld lámpás – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Ryan Reynolds, Blake Lively,
Peter Sarsgaard. R.: Martin Campbell
23.20 Phillips kapitány – Ame ri kai
filmdráma – Fsz.: Tom Hanks, Bark-
had Abdi, Barkhad Abdirahman. R.:
Paul Greengrass 2.00 Trendközelben
2.25 Ide süss! – Ma gyar gasztrorea-
lity, 3/9–10.

9.00 Hajrá, csajok! – Ame ri kai vígjá-
ték 10.55 Pókember, 2. – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Kirsten Dunst, To-
bey Maguire. R.: Sam Raimi 13.30
xXx – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Asia
Argento, Vin Diesel. R.: Rob Cohen
15.55 Alkonyat – Ame ri kai romantikus
kalandfilm – Fsz.: Kristen Stewart,
Robert Pattinson. R.: Catherine Hard-
wicke 18.20 Az éhezők viadala: Futó-
tűz – Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Jen-
nifer Lawrence, Josh Hutcherson. R.:
Francis Lawrence 21.00 Vérző acél –
Kí nai sci-fi akciófilm – Fsz.: Jackie
Chan, Show Lo. R.: Leo Zhang 22.55
Inferno – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Jean-Claude van Damme, Pat Morita.
R.: John G. Avildsen 0.50 Farkasem-
ber – An gol–ame ri kai horror

Film Mánia – 12.10

Az élet szép
Olasz romantikus film-
dráma (1997) • Az Os-
car-díjas filmet Roberto
Benigni rendezte, és ő
játssza a főszerepet, Gui-
dót is. A történet 1939-
ben kezdődik, a fasiszta
Olasz országban, és 1945-
ben végződik, a koncent-
rációs tábor felszabadítá-
sával. Guido és Dora (Ni-
coletta Braschi) házassá-
ga, szenvedélyes szerel-
me meseszerű, ami drá-
maivá válik, amikor a zsi-
dó Guidót kisfiúkkal, Gi-
ouséval együtt Ausch-
witzba hurcolják. Dora
önként követi őket. Ettől kezdve az apa minden erőfeszítése arra
irányul, hogy fiát, amennyire csak lehetséges, megkímélje a bor-
zalmaktól. Gyönyörű, humorral átszőtt film az emberi kiszolgál-
tatottságról, gonoszságról, de mindenekelőtt a jóságról, az önfel-
áldozó, határtalan és védelmező szeretetről, a vészhelyzetekben
is váratlanul megmutatkozó csodákról. (bánátigéza)
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